

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **17-3633/4** Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech

Zadavatel **Zlínský kraj** IČO: **70891320**
Třída Tomáše Bati 21 DIČ: **CZ70891320**
76001 Zlín

Zhotovitel: **STAMOS Uherské Hradiště , spol. s.r.o.** IČO: **46346171**
Otakarova 108, Uherské Hradiště 686 01 DIČ: **CZ46346171**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 378 622,80
PSV	24 334 712,95
MON	167 183,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	27 880 518,75

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	27 880 518,75 CZK
Snížená DPH	15 %	4 182 078,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,25 CZK

Cena celkem s DPH **32 062 597,00 CZK**

v _____ dne **23.3.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
OCHOZY,O Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů		12 418 291	0	1 862 744	14 281 034	45
SO 03-INV	SO03 Obytný pavilon B - výměna výplní otvorů - INV	803 897	0	120 585	924 482	3
SO 03-NIV	SO03 Obytný pavilon B - rekonstrukce ochozů - NIV	377 140	0	56 571	433 711	1
SO 03-NIV	SO03 Obytný pavilon B - výměna výplní otvorů - NIV	1 767 893	0	265 184	2 033 077	6
SO 04-INV	SO 04 Obytný pavilon C - výměna výplní otvorů - INV	1 596 426	0	239 464	1 835 890	6
SO 04-NIV	SO 04 Obytný pavilon C - rekonstrukce ochozů - NIV	417 550	0	62 632	480 182	1
SO 04-NIV	SO 04 Obytný pavilon C - výměna výplní otvorů - NIV	1 075 886	0	161 383	1 237 269	4
SO 05-INV	SO 05 Obytný pavilon D - výměna výplní otvorů - INV	798 483	0	119 772	918 255	3
SO 05-NIV	SO 05 Obytný pavilon D - rekonstrukce ochozů - NIV	388 914	0	58 337	447 252	1
SO 05-NIV	SO 05 Obytný pavilon D - výměna výplní otvorů - NIV	1 802 893	0	270 434	2 073 327	6
SO 08-INV	SO08 Pavilon pro denní činnost U - výměna výplní otvorů - INV	1 819 702	0	272 955	2 092 658	7
SO 08-NIV	SO08 Pavilon pro denní činnost U - rekonstrukce ochozů - NIV	499 653	0	74 948	574 601	2
SO 08-NIV	SO08 Pavilon pro denní činnost U - výměna výplní otvorů - NIV	1 069 853	0	160 478	1 230 331	4
STŘECHY Oprava střech		14 674 702	0	2 201 205	16 875 908	53
SO 01-INV	SO 01 Ústřední budova - oprava střech - INV	460 728	0	69 109	529 837	2
SO 01-NIV	SO 01 Ústřední budova - bleskosvod - NIV	51 135	0	7 670	58 805	0
SO 01-NIV	SO 01 Ústřední budova - oprava střech - NIV	4 231 382	0	634 707	4 866 089	15
SO 02-NIV	SO 02 Obytný pavilon A - bleskosvod - NIV	23 096	0	3 464	26 560	0
SO 02-NIV	SO 02 Obytný pavilon A - oprava střech - NIV	1 941 732	0	291 260	2 232 992	7
SO 03-NIV	SO 03 Obytný pavilon B - bleskosvod - NIV	23 238	0	3 486	26 724	0
SO 03-NIV	SO 03 Obytný pavilon B - oprava střech - NIV	1 941 725	0	291 259	2 232 984	7
SO 04-NIV	SO 04 Obytný pavilon C - bleskosvod - NIV	23 238	0	3 486	26 724	0
SO 04-NIV	SO 04 Obytný pavilon C - oprava střech - NIV	1 999 115	0	299 867	2 298 982	7
SO 05-NIV	SO 05 Obytný pavilon D - bleskosvod - NIV	23 238	0	3 486	26 724	0
SO 05-NIV	SO 05 Obytný pavilon D - oprava střech - NIV	1 936 565	0	290 485	2 227 049	7
SO 08-NIV	SO 08 Pavilon pro denní činnost U - bleskosvod - NIV	23 238	0	3 486	26 724	0
SO 08-NIV	SO 08 Pavilon pro denní činnost U - oprava střech - NIV	1 996 273	0	299 441	2 295 713	7
VON	Vedlejší a ostatní náklady	787 526	0	118 129	905 655	3
VON-INV	Vedlejší a ostatní náklady-INV	46 187	0	6 928	53 115	0
VON-NIV	Vedlejší a ostatní náklady-NIV	741 339	0	111 201	852 540	3
Celkem za stavbu		27 880 519	0	4 182 078	32 062 597	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	celý objekt	HSV			787 525,98	3

61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			259 503,29	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 237 731,90	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			436 619,20	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			97 134,99	0
97	Prorážení otvorů	HSV			19 130,16	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			122 119,78	0
712	Živičné krytiny	PSV			1 980,76	0
713	Izolace tepelné	PSV			384 231,10	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 991 086,87	11
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 629 789,38	31
764 D	Konstrukce klempířské - demontáž	PSV			46 052,54	0
765	Krytiny tvrdé	PSV			556 682,10	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 814 158,92	35
766	Vodorovné konstrukce	PSV			57 390,44	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			601 861,76	2
783	Nátěry	PSV			1 224 645,51	4
784	Malby	PSV			26 833,57	0
M21	Elektromontáže	MON			167 183,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			418 857,50	2
Cena celkem					27 880 518,75	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 03-INV	SO03 Obytný pavilon B - výměna výplní otvorů - INV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61						22 668,43			
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	37,86750	40,20	1 522,27		Vlastní	Indiv
		T/3 : (1,65*1,85)*6			18,32				
		T/10 : (1,65*0,375)*2			1,24				
		T/11 : (1,65*1,85)*6			18,32				
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	36,84000	574,00	21 146,16		Vlastní	Indiv
		T/3 : (1,65+1,85)*2*0,4*6			16,8				
		T/10 : (1,65+0,375)*2*0,4*2			3,24				
		T/11 : (1,65+1,85)*2*0,4*6			16,8				
Díl: 94						3 517,08			
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	44,52000	79,00	3 517,08		Vlastní	Indiv
		T/3 : (2,65*1,2)*6			19,08				
		T/10 : (2,65*1,2)*2			6,36				
		T/11 : (2,65*1,2)*6			19,08				
Díl: 95						8 631,48			
4	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah	m2	55,65000	30,00	1 669,50		Vlastní	Indiv
		T/3 : (2,65*1,5)*6			23,85				
		T/10 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/11 : (2,65*1,5)*6			23,85				
5	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	37,86750	41,30	1 563,93		Vlastní	Indiv
		T/3 : (1,65*1,85)*6			18,32				
		T/10 : (1,65*0,375)*2			1,24				
		T/11 : (1,65*1,85)*6			18,32				
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	55,65000	97,00	5 398,05		Vlastní	Indiv
		T/3 : (2,65*1,5)*6			23,85				
		T/10 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/11 : (2,65*1,5)*6			23,85				

Díl: 96		Bourání konstrukcí			6 732,32				
7	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	52,00000	8,00	416,00		Vlastní	Indiv
		T/3 : 4*6			24				
		T/10 : 2*2			4				
		T/11 : 4*6			24				
8	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,23750	338,50	418,89		Vlastní	Indiv
		T/10 : (1,65*0,375)*2			1,24				
9	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	36,63000	161,00	5 897,43		Vlastní	Indiv
		T/3 : (1,65*1,85)*6			18,32				
		T/11 : (1,65*1,85)*6			18,32				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			1 393,26				
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,23279	624,00	1 393,26		Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			754 754,76				
11	PC - 766 - T/03	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	6,00000	51 502,77	309 016,62		Vlastní	Indiv
		T/3 : 6			6				
12	PC - 766 - T/10	Dřevěné EURO okno 1650/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	11 819,67	23 639,34		Vlastní	Indiv
		T/10 : 2			2				
13	PC - 766 - T/11	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	6,00000	52 510,03	315 060,18		Vlastní	Indiv
		T/11 : 6			6				
14	PC-DOPRAV+MAN	Doprava + manipulace výplní otvorů	m2	37,86750	87,32	3 306,59		Vlastní	Indiv
		T/3 : (1,65*1,85)*6			18,32				
		T/10 : (1,65*0,375)*2			1,24				
		T/11 : (1,65*1,85)*6			18,32				
15	PC-EXTER.OSTĚN	Exteriérové ostění a nadpraží oken, dveří - obroušení+nátěr - D+M	m	69,00000	1 058,32	73 024,08		Vlastní	Indiv
		T/3 : (1,85+1,65+1,85)*6			32,1				
		T/10 : (0,375+1,65+0,375)*2			4,8				
		T/11 : (1,85+1,65+1,85)*6			32,1				
16	PC-PAR.EXTERIÉ	Exteriérový aluparapet tažený š.180 mm barva stříbrná - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	23,10000	419,61	9 692,99		Vlastní	Indiv
		T/3 : 1,65*6			9,9				
		T/10 : 1,65*2			3,3				
		T/11 : 1,65*6			9,9				
17	PC-PAR.INTERIÉ	Interiérový dřevotřískový parapet s nosem š.400 mm barva buk - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	23,10000	437,34	10 102,55		Vlastní	Indiv
		T/3 : 1,65*6			9,9				
		T/10 : 1,65*2			3,3				
		T/11 : 1,65*6			9,9				
18	PC-PAR.ZÁBRAN	Parotěsná vrstva-interiér-parapet,ostění,APU lišta Paropropustná vrstva-exteriér-parapet,ostění - D+M	m	92,10000	73,88	6 804,35		Vlastní	Indiv

T/3 : (1,65+1,85)*2*6

42

T/10 : (1,65+0,375)*2*2

8,1

T/11 : (1,65+1,85)*2*6

42

19	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	8 383,79667	0,49	4 108,06		RTS 17/ I	Indiv
Díl: 784		Malby				2 361,45			
20	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	36,84000	15,90	585,76		Vlastní	Indiv
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 36,84			36,84				
21	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	36,84000	48,20	1 775,69		Vlastní	Indiv
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 36,84			36,84				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 838,27			
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,07083	282,50	585,01		Vlastní	Indiv
23	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,07083	173,00	358,25		Vlastní	Indiv
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,07083	188,50	390,35		Vlastní	Indiv
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,99166	15,00	434,87		RTS 17/ I	Indiv
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,07083	249,50	516,67		Vlastní	Indiv
27	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	2,07083	750,00	1 553,12		RTS 17/ I	Indiv
Celkem						803 897,05			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 03-NIV	SO03 Obytný pavilon B - rekonstrukce ochozů - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					89 278,29		
1	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Pavilon B : Úroveň -0,150 až +8,650 : (2*(31,5+2*1,2)+2*(20,0+2*1,2))*8,8	m2	990,88000	50,10	49 643,09		Vlastní	Indiv
2	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 Pavilon B : Nájem : Plocha lešení : 990,88*2	m2	1 981,76000	10,00	19 817,60		Vlastní	Indiv
3	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m Pavilon B : Plocha lešení : 990,88	m2	990,88000	20,00	19 817,60		Vlastní	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					12 160,00		
4	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah Pavilon B : Úroveň -0,150 : (4,0+2,0+20,0+2,0+4,0)*2,0*2	m2	128,00000	30,00	3 840,00		Vlastní	Indiv
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Pavilon B : Úroveň -0,150 : (4,0+2,0+20,0+2,0+4,0)*2,0*2	m2	128,00000	65,00	8 320,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí					1 027,58		
6	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 Pavilon B : Profil 30/30 mm : (0,95*11)*2 Profil 90/45 mm : 3,0 Profil 90/80 mm : 3,0	m	26,90000	38,20	1 027,58		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					10 104,06		
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	20,20811	500,00	10 104,06		Vlastní	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské					7 701,79		

8	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm ²	m	26,90000	250,00	6 725,00	Vlastní	Indiv
		Pavilon B :						
		Profil 30/30 mm : (0,95*11)*2			20,9			
		Profil 90/45 mm : 3,0			3			
		Profil 90/80 mm : 3,0			3			
9	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m ³	0,05260	300,00	15,78	RTS 17/ I	Indiv
		Pavilon B :						
		Profil 30/30 mm : (0,95*11)*2*(0,03*0,03)			0,02			
		Profil 90/45 mm : 3,0*(0,09*0,045)			0,01			
		Profil 90/80 mm : 3,0*(0,09*0,08)			0,02			
10	PC-HOBL.HRANO	Hoblované hranoly dle jednotlivých profilů -specifikace	m ³	0,05780	13 260,00	766,43	Vlastní	Indiv
		Ztratné :						
		Pavilon B :						
		Profil 30/30 mm : (0,95*11)*2*(0,03*0,03)*1,10			0,02			
		Profil 90/45 mm : 3,0*(0,09*0,045)*1,10			0,01			
		Profil 90/80 mm : 3,0*(0,09*0,08)*1,10			0,02			
11	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	64,85953	3,00	194,58	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 783		Nátěry				256 657,50		
12	783602826R00	Odstranění nátěrů, truhlářské, opálením s obroušen	m ²	777,75000	50,00	38 887,50	Vlastní	Indiv
		Pavilon B - viz výměra dřevěných prvků : 777,75			777,75			
13	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační - viz. příloha souhrnné technické zprávy	m ²	777,75000	50,00	38 887,50	Vlastní	Indiv
		Pavilon B - viz výměra dřevěných prvků : 777,75			777,75			
14	783626311RT2	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x - viz. příloha souhrnné technické zprávy	m ²	777,75000	230,00	178 882,50	Vlastní	Indiv
		Pavilon B - viz výměra dřevěných prvků : 777,75			777,75			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				210,38		
15	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,16140	282,50	45,60	Vlastní	Indiv
16	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,16140	173,00	27,92	Vlastní	Indiv
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,16140	188,50	30,42	Vlastní	Indiv
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,25960	15,00	33,89	RTS 17/ I	Indiv
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,16140	249,50	40,27	Vlastní	Indiv
20	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,16140	200,00	32,28	RTS 17/ I	Indiv
Celkem						377 139,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 03-NIV	SO03 Obytný pavilon B - výměna výplní otvorů - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61						42 393,01			
	1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	82,17940	40,20	3 303,61	Vlastní	Indiv
		T/1 : (4,8*1,85)			8,88				
		T/2 : (4,8*1,85)			8,88				
		T/4 : (1,65*1,85)*4			12,21				
		T/5 : (1,65*2,55)*4			16,83				
		T/6 : (1,65*1,85)			3,05				
		T/7 : (4,8*1,55)*2			14,88				
		T/8 : (0,875*0,375)			0,33				
		T/9 : (1,65*0,375)*3			1,86				
		T/12 : (1,65*1,85)*4			12,21				
		T/13 : (1,65*1,85)			3,05				
	2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	68,10000	574,00	39 089,40	Vlastní	Indiv
		T/1 : (4,8+1,85)*2*0,4			5,32				
		T/2 : (4,8+1,85)*2*0,4			5,32				
		T/4 : (1,65+1,85)*2*0,4*4			11,2				
		T/5 : (1,65+2,55)*2*0,4*4			13,44				
		T/6 : (1,65+1,85)*2*0,4			2,8				
		T/7 : (4,8+1,55)*2*0,4*2			10,16				
		T/8 : (0,875+0,375)*2*0,4			1				
		T/9 : (1,65+0,375)*2*0,4*3			4,86				
		T/12 : (1,65+1,85)*2*0,4*4			11,2				
		T/13 : (1,65+1,85)*2*0,4			2,8				
Díl: 94						33 231,24			
	3	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	135,02280	56,40	7 615,29	Vlastní	Indiv
		T/15 : (3,06+11,37+3,06)*7,72			135,02				
	4	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	135,02280	32,30	4 361,24	Vlastní	Indiv

Nájem :

Plocha lešení : 135,0228

135,02

5	941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	135,02280	41,20	5 562,94	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-------

Plocha lešení : 135,0228

135,02

6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	198,63000	79,00	15 691,77	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

T/1 : (5,8*1,2)

6,96

T/2 : (5,8*1,2)

6,96

T/4 : (2,65*1,2)*4

12,72

T/5 : (2,65*1,2)*4

12,72

T/6 : (2,65*1,2)

3,18

T/7 : (5,8*1,2)*2

13,92

T/8 : (1,875*1,2)

2,25

T/9 : (2,65*1,2)*3

9,54

T/12 : (2,65*1,2)*4

12,72

T/13 : (2,65*1,2)

3,18

T/14 : (2,65*1,2)*18*2

114,48

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				47 626,64		
----------------	--	---	--	--	--	------------------	--	--

7	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah	m2	300,75750	30,00	9 022,73	Vlastní	Indiv
---	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	----------	---------	-------

T/1 : (5,8*1,5)

8,7

T/2 : (5,8*1,5)

8,7

T/4 : (2,65*1,5)*4

15,9

T/5 : (2,65*1,5)*4

15,9

T/6 : (2,65*1,5)

3,98

T/7 : (5,8*1,5)*2

17,4

T/8 : (1,875*1,5)

2,81

T/9 : (2,65*1,5)*3

11,93

T/12 : (2,65*1,5)*4

15,9

T/13 : (2,65*1,5)

3,98

T/14 : (2,65*1,5)*18*2

143,1

T/15 : (3,06+11,37+3,06)*1,5*2

52,47

8	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	228,33970	41,30	9 430,43	Vlastní	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	-------

T/1 : (4,8*1,85)

8,88

T/2 : (4,8*1,85)

8,88

T/4 : (1,65*1,85)*4

12,21

T/5 : (1,65*2,55)*4

16,83

T/6 : (1,65*1,85)

3,05

T/7 : (4,8*1,55)*2

14,88

T/8 : (0,875*0,375)

0,33

T/9 : (1,65*0,375)*3	1,86
T/12 : (1,65*1,85)*4	12,21
T/13 : (1,65*1,85)	3,05
T/14 : (1,65*0,375)*18	11,14
T/15 : (3,06+11,37+3,06)*7,72	135,02

9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	300,75750	97,00	29 173,48	Vlastní	Indiv
		T/1 : (5,8*1,5)		8,7				
		T/2 : (5,8*1,5)		8,7				
		T/4 : (2,65*1,5)*4		15,9				
		T/5 : (2,65*1,5)*4		15,9				
		T/6 : (2,65*1,5)		3,98				
		T/7 : (5,8*1,5)*2		17,4				
		T/8 : (1,875*1,5)		2,81				
		T/9 : (2,65*1,5)*3		11,93				
		T/12 : (2,65*1,5)*4		15,9				
		T/13 : (2,65*1,5)		3,98				
		T/14 : (2,65*1,5)*18*2		143,1				
		T/15 : (3,06+11,37+3,06)*1,5*2		52,47				

Díl: 96	Bourání konstrukcí					14 992,08		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

10	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	99,00000	8,00	792,00	Vlastní	Indiv
		T/1 : 12		12				
		T/2 : 12		12				
		T/4 : 4*6		24				
		T/6 : 4		4				
		T/7 : 10*2		20				
		T/8 : 1		1				
		T/9 : 2*3		6				
		T/12 : 4*4		16				
		T/13 : 4		4				

11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	16,00000	13,20	211,20	Vlastní	Indiv
		T/5 : 4*4		16				

12	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojité pl. 1 m2	m2	2,18440	338,50	739,42	Vlastní	Indiv
		T/8 : (0,875*0,375)		0,33				
		T/9 : (1,65*0,375)*3		1,86				

13	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojité pl. 4 m2	m2	63,16500	161,00	10 169,57	Vlastní	Indiv
		T/1 : (4,8*1,85)		8,88				
		T/2 : (4,8*1,85)		8,88				
		T/4 : (1,65*1,85)*4		12,21				

T/6 : (1,65*1,85) 3,05
T/7 : (4,8*1,55)*2 14,88
T/12 : (1,65*1,85)*4 12,21
T/13 : (1,65*1,85) 3,05

14	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	16,83000	183,00	3 079,89		Vlastní	Indiv
		T/5 : (1,65*2,55)*4			16,83				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					4 369,37			
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7,00219	624,00	4 369,37		Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	--	---------	-------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					1 612 199,48			
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

16	PC - 766 - T/01	Dřevěné EURO okno 4800/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	105 977,97	105 977,97		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	---------	------------	------------	--	---------	-------

T/1 : 1

17	PC - 766 - T/02	Dřevěné EURO okno 4800/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	105 977,97	105 977,97		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	---------	------------	------------	--	---------	-------

T/2 : 1

18	PC - 766 - T/04	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	4,00000	33 314,42	133 257,68		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	---------	-----------	------------	--	---------	-------

T/4 : 4

19	PC - 766 - T/05	Dřevěná EURO dveře 1650/2550 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	4,00000	113 055,47	452 221,88		Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	----	---------	------------	------------	--	---------	-------

T/5 : 4

20	PC - 766 - T/06	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm s viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	36 518,21	36 518,21		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

T/6 : 1

21	PC - 766 - T/07	Dřevěné EURO okno 4800/1550 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	75 135,58	150 271,16		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	---------	-----------	------------	--	---------	-------

T/7 : 2

22	PC - 766 - T/08	Dřevěné EURO okno 875/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	9 589,51	9 589,51		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	---------	----------	----------	--	---------	-------

T/8 : 1

23	PC - 766 - T/09	Dřevěné EURO okno 1650/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	3,00000	14 067,30	42 201,90		Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

T/9 : 3

24	PC - 766 - T/12	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	4,00000	33 314,42	133 257,68		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	---------	-----------	------------	--	---------	-------

T/12 : 4

25	PC - 766 - T/13	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	38 447,11	38 447,11		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

T/13 : 1

26	PC - 766 - T/14	Dřevěná okno 1650/375 mm - obroušení a natření stáv.okna viz výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	18,00000	2 973,25	53 518,50		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------	-------

T/14 : 18

27	PC - 766 - T/15	Dřev.stěna 3060+11370+3060/7720 mm-obroušení+nátěr oprava vyznač.defektů viz výpis výrob.truhlář.-D+M	ks	1,00000	116 231,99	116 231,99		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	---------	------------	------------	--	---------	-------

T/15 : 1

28	PC-DOPRAV+MAN	Doprava + manipulace výplní otvorů	m2	82,17940	87,32	7 175,91		Vlastní	Indiv
----	---------------	------------------------------------	----	----------	-------	----------	--	---------	-------

T/1 : (4,8*1,85) 8,88

T/2 : (4,8*1,85) 8,88

T/4 : (1,65*1,85)*4 12,21

T/5 : (1,65*2,55)*4	16,83
T/6 : (1,65*1,85)	3,05
T/7 : (4,8*1,55)*2	14,88
T/8 : (0,875*0,375)	0,33
T/9 : (1,65*0,375)*3	1,86
T/12 : (1,65*1,85)*4	12,21
T/13 : (1,65*1,85)	3,05

29	PC-EXTER.OSTĚNÍ	Exteriérové ostění a nadpraží oken, dveří - obroušení+nátěr - D+M	m	122,12500	1 058,32	129 247,33		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	---	-----------	----------	------------	--	---------	-------

T/1 : (1,85+4,8+1,85)	8,5
T/2 : (1,85+4,8+1,85)	8,5
T/4 : (1,85+1,65+1,85)*4	21,4
T/5 : (2,55+1,65+2,55)*4	27
T/6 : (1,85+1,65+1,85)	5,35
T/7 : (1,55+4,8+1,55)*2	15,8
T/8 : (0,375+0,875+0,375)	1,63
T/9 : (0,375+1,65+0,375)*3	7,2
T/12 : (1,85+1,65+1,85)*4	21,4
T/13 : (1,85+1,65+1,85)	5,35

30	PC-PAR.EXTERIÉ	Exteriérový aluparapet tažený š.180 mm barva stříbrná - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	41,52500	419,61	17 424,31		Vlastní	Indiv
----	----------------	---	---	----------	--------	-----------	--	---------	-------

T/1 : 4,8	4,8
T/2 : 4,8	4,8
T/4 : 1,65*4	6,6
T/6 : 1,65	1,65
T/7 : 4,8*2	9,6
T/8 : 0,875	0,88
T/9 : 1,65*3	4,95
T/12 : 1,65*4	6,6
T/13 : 1,65	1,65

31	PC-PAR.INTERIÉ	Interiérový dřevotřískový parapet s nosem š.400 mm barva buk - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	41,52500	437,34	18 160,54		Vlastní	Indiv
----	----------------	--	---	----------	--------	-----------	--	---------	-------

T/1 : 4,8	4,8
T/2 : 4,8	4,8
T/4 : 1,65*4	6,6
T/6 : 1,65	1,65
T/7 : 4,8*2	9,6
T/8 : 0,875	0,88
T/9 : 1,65*3	4,95
T/12 : 1,65*4	6,6

		T/13 : 1,65			1,65					
32	PC-PAR.ZÁBRANA	Parotěsná vrstva-interiér-parapet,ostění,APU lišta Paropropustná vrstva-exteriér-parapet,ostění - D+M	m	284,55000	73,88	21 022,55		Vlastní	Indiv	
		T/1 : (4,8+1,85)*2			13,3					
		T/2 : (4,8+1,85)*2			13,3					
		T/4 : (1,65+1,85)*2*4			28					
		T/5 : (1,65+2,55)*2*4			33,6					
		T/6 : (1,65+1,85)*2			7					
		T/7 : (4,8+1,55)*22			139,7					
		T/8 : (0,875+0,375)*2			2,5					
		T/9 : (1,65+0,375)*2*3			12,15					
		T/12 : (1,65+1,85)*2*4			28					
		T/13 : (1,65+1,85)*2			7					
33	PC-SAMOZAVÍRA	Dveřní samozavírač (T/5) s rámečkem a aretací ve shodě s normou EN1154 - montáž	ks	4,00000	591,00	2 364,00		Vlastní	Indiv	
		T/5 : 4			4					
34	PCSITĚHMYZ	Sítě proti hmyzu do oken T/1, T/2, T/6, T/7, T/13 barva rámečku modrá, síťovina šedá - D+M	m2	38,74500	738,75	28 622,87		Vlastní	Indiv	
		T/1 : 4,8*1,85			8,88					
		T/2 : 4,8*1,85			8,88					
		T/6 : 1,65*1,85			3,05					
		T/7 : (4,8*1,55)*2			14,88					
		T/13 : 1,65*1,85			3,05					
35	PC-STAVEČ DVEŘ	Hliníkový stavěč dveří (T/5) - montáž	ks	4,00000	147,75	591,00		Vlastní	Indiv	
		T/5 : 4			4					
36	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	20 651,85837	0,49	10 119,41		RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 784		Malby				4 365,21				
37	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	68,10000	15,90	1 082,79		Vlastní	Indiv	
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 68,10			68,1					
38	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	68,10000	48,20	3 282,42		Vlastní	Indiv	
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 68,10			68,1					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 715,80				
39	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,70235	282,50	1 328,41		Vlastní	Indiv	
40	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,70235	173,00	813,51		Vlastní	Indiv	
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,70235	188,50	886,39		Vlastní	Indiv	
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,83290	15,00	987,49		RTS 17/ I	Indiv	
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,70235	249,50	1 173,24		Vlastní	Indiv	
44	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	4,70235	750,00	3 526,76		RTS 17/ I	Indiv	
Celkem						1 767 892,83				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 04-INV	SO 04 Obytný pavilon C - výměna výplní otvorů - INV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				39 986,27			
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	71,14310	40,20	2 859,95		Vlastní	Indiv
		T/4 : (1,65*2,55)*4		16,83					
		T/6 : (1,65*1,85)*12		36,63					
		T/7 : (1,65*0,375)*2		1,24					
		T/8 : (1,65*0,375)*2		1,24					
		T/10 : (0,875*0,375)		0,33					
		T/11 : (4,8*1,55)*2		14,88					
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	64,68000	574,00	37 126,32		Vlastní	Indiv
		T/4 : (1,65+2,55)*2*0,4*4		13,44					
		T/6 : (1,65+1,85)*2*0,4*12		33,6					
		T/7 : (1,65+0,375)*2*0,4*2		3,24					
		T/8 : (1,65+0,375)*2*0,4*2		3,24					
		T/10 : (0,875+0,375)*2*0,4		1					
		T/11 : (4,8+1,55)*2*0,4*2		10,16					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 301,83			
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	79,77000	79,00	6 301,83		Vlastní	Indiv
		T/4 : (2,65*1,2)*4		12,72					
		T/6 : (2,65*1,2)*12		38,16					
		T/7 : (2,65*1,2)*2		6,36					
		T/8 : (2,65*1,2)*2		6,36					
		T/10 : (1,875*1,2)		2,25					
		T/11 : (5,8*1,2)*2		13,92					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 601,70			
4	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah	m2	99,71250	30,00	2 991,38		Vlastní	Indiv
		T/4 : (2,65*1,5)*4		15,9					
		T/6 : (2,65*1,5)*12		47,7					

		T/7 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/8 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/10 : (1,875*1,5)			2,81				
		T/11 : (5,8*1,5)*2			17,4				
5	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	71,14310	41,30	2 938,21		Vlastní	Indiv
		T/4 : (1,65*2,55)*4			16,83				
		T/6 : (1,65*1,85)*12			36,63				
		T/7 : (1,65*0,375)*2			1,24				
		T/8 : (1,65*0,375)*2			1,24				
		T/10 : (0,875*0,375)			0,33				
		T/11 : (4,8*1,55)*2			14,88				
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	99,71250	97,00	9 672,11		Vlastní	Indiv
		T/4 : (2,65*1,5)*4			15,9				
		T/6 : (2,65*1,5)*12			47,7				
		T/7 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/8 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/10 : (1,875*1,5)			2,81				
		T/11 : (5,8*1,5)*2			17,4				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 149,05			
7	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	77,00000	8,00	616,00		Vlastní	Indiv
		T/6 : 4*12			48				
		T/7 : 2*2			4				
		T/8 : 2*2			4				
		T/10 : 1			1				
		T/11 : 10*2			20				
8	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	16,00000	13,20	211,20		Vlastní	Indiv
		T/4 : 4*4			16				
9	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	2,80310	338,50	948,85		Vlastní	Indiv
		T/7 : (1,65*0,375)*2			1,24				
		T/8 : (1,65*0,375)*2			1,24				
		T/10 : (0,875*0,375)			0,33				
10	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	51,51000	161,00	8 293,11		Vlastní	Indiv
		T/6 : (1,65*1,85)*12			36,63				
		T/11 : (4,8*1,55)*2			14,88				
11	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	16,83000	183,00	3 079,89		Vlastní	Indiv
		T/4 : (1,65*2,55)*4			16,83				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 452,20			
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,92980	624,00	2 452,20		Vlastní	Indiv

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 507 154,05			
13	PC - 766 - T/04	Dřevěná EURO dveře 1650/2550 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	4,00000	126 129,25	504 517,00		Vlastní	Indiv
		T/4 : 4		4					
14	PC - 766 - T/06	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	12,00000	44 510,62	534 127,44		Vlastní	Indiv
		T/6 : 12		12					
15	PC - 766 - T/07	Dřevěné EURO okno 1650/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	18 899,60	37 799,20		Vlastní	Indiv
		T/7 : 2		2					
16	PC - 766 - T/08	Dřevěné EURO okno 1650/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	19 230,54	38 461,08		Vlastní	Indiv
		T/8 : 2		2					
17	PC - 766 - T/10	Dřevěné EURO okno 875/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	10 033,10	10 033,10		Vlastní	Indiv
		T/10 : 1		1					
18	PC - 766 - T/11	Dřevěné EURO okno 4800/1550 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	87 054,79	174 109,58		Vlastní	Indiv
		T/11 : 2		2					
19	PC-DOPRAV+MAN	Doprava + manipulace výplní otvorů	m2	71,14310	87,32	6 212,22		Vlastní	Indiv
		T/4 : (1,65*2,55)*4		16,83					
		T/6 : (1,65*1,85)*12		36,63					
		T/7 : (1,65*0,375)*2		1,24					
		T/8 : (1,65*0,375)*2		1,24					
		T/10 : (0,875*0,375)		0,33					
		T/11 : (4,8*1,55)*2		14,88					
20	PC-EXTER.OSTĚN	Exteriérové ostění a nadpraží oken, dveří - obroušení+nátěr - D+M	m	118,22500	1 058,32	125 119,88		Vlastní	Indiv
		T/4 : (2,55+1,65+2,55)*4		27					
		T/6 : (1,85+1,65+1,85)*12		64,2					
		T/7 : (0,375+1,65+0,375)*2		4,8					
		T/8 : (0,375+1,65+0,375)*2		4,8					
		T/10 : (0,375+0,875+0,375)		1,63					
		T/11 : (1,55+4,8+1,55)*2		15,8					
21	PC-PAR.EXTERIE	Exteriérový aluparapet tažený š.180 mm barva stříbrná - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	35,22700	419,61	14 781,60		Vlastní	Indiv
		T/6 : 1,65*12		19,8					
		T/7 : 1,65*2		3,3					
		T/8 : 1,652		1,65					
		T/10 : 0,875		0,88					
		T/11 : 4,8*2		9,6					
22	PC-PAR.INTERIE	Interiérový dřevotřískový parapet s nosem š.400 mm barva buk - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	35,22700	437,34	15 406,18		Vlastní	Indiv
		T/6 : 1,65*12		19,8					
		T/7 : 1,65*2		3,3					
		T/8 : 1,652		1,65					

T/10 : 0,875 0,88
T/11 : 4,8*2 9,6

23	PC-PAR.ZÁBRAN	Parotěsná vrstva-interiér-parapet,ostění,APU lišta Paropropustná vrstva-exteriér-parapet,ostění - D+M	m	161,70000	73,88	11 946,40		Vlastní	Indiv
		T/4 : (1,65+2,55)*2*4			33,6				
		T/6 : (1,65+1,85)*2*12			84				
		T/7 : (1,65+0,375)*2*2			8,1				
		T/8 : (1,65+0,375)*2*2			8,1				
		T/10 : (0,875+0,375)*2			2,5				
		T/11 : (4,8+1,55)*2*2			25,4				
24	PC-SAMOZAVÍRA	Dveřní samozavírač (T/4) s rámečkem a aretací ve shodě s normou EN1154 - montáž	ks	4,00000	591,00	2 364,00		Vlastní	Indiv
		T/4 : 4			4				
25	PCSITĚHMYZ	Sítě proti hmyzu do oken T/4, T/11 barva rámečku modrá, síťovina šedá - D+M	m2	31,71000	738,75	23 425,76		Vlastní	Indiv
		T/4 : (1,65*2,55)*4			16,83				
		T/11 : (4,8*1,55)*2			14,88				
26	PC-STAVĚČ DVEŘ	Hliníkový stavěč dveří (T/4) - montáž	ks	4,00000	147,75	591,00		Vlastní	Indiv
		T/4 : 4			4				
27	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	16 856,34711	0,49	8 259,61		RTS 17/ I	Indiv
Díl: 784		Malby				4 145,99			
28	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	64,68000	15,90	1 028,41		Vlastní	Indiv
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 64,68			64,68				
29	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	64,68000	48,20	3 117,58		Vlastní	Indiv
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 64,68			64,68				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 635,27			
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,11938	282,50	1 163,72		Vlastní	Indiv
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,11938	173,00	712,65		Vlastní	Indiv
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,11938	188,50	776,50		Vlastní	Indiv
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	57,67135	15,00	865,07		RTS 17/ I	Indiv
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,11938	249,50	1 027,79		Vlastní	Indiv
35	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	4,11938	750,00	3 089,54		RTS 17/ I	Indiv
Celkem						1 596 426,36			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 04-NIV	SO 04 Obytný pavilon C - rekonstrukce ochozů - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				89 278,29			
1	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m <i>Pavilon C : Úroveň -0,150 až +8,650 : (2*(31,5+2*1,2)+2*(20,0+2*1,2))*8,8</i>	m2	990,88000	50,10	49 643,09		Vlastní	Indiv
2	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 <i>Pavilon C : Nájem : Plocha lešení : 990,88*2</i>	m2	1 981,76000	10,00	19 817,60		Vlastní	Indiv
3	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m <i>Pavilon C : Plocha lešení : 990,88</i>	m2	990,88000	20,00	19 817,60		Vlastní	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 720,00			
4	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah <i>Pavilon C : Úroveň -0,150 : (4,0+2,0+20,0+2,0+4,0)*2,0*2</i>	m2	128,00000	50,00	6 400,00		Vlastní	Indiv
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>Pavilon C : Úroveň -0,150 : (4,0+2,0+20,0+2,0+4,0)*2,0*2</i>	m2	128,00000	65,00	8 320,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 617,09			
6	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 <i>Pavilon C : Profil 30/30 mm : (0,95*11)*2 Profil 90/45 mm : (1,573+1,561) Profil 90/80 mm : (1,573+1,561)*2 Profil 180/45 mm : (3,25+1,75)</i>	m	35,30200	38,20	1 348,54		Vlastní	Indiv
7	762711840R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 <i>Pavilon C :</i>	m	1,50000	59,70	89,55		Vlastní	Indiv

		Profil 175/175 mm : (1,0+0,5)			1,5				
8	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 4,5 cm	m2	5,00000	35,80	179,00		Vlastní	Indiv
		Pavilon C :							
		Desky 80/45 nn na P+D : 5,0			5				
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 221,40			
9	975053151R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2m	m	6,50000	450,00	2 925,00		Vlastní	Indiv
		Pavilon C :							
		Sloupky ochozů :							
		Profil 175/175 mm : (0,5+1,0)			1,5				
		Schodišťový prvek :							
		Profil 180/45 mm : (1,75+3,25)			5				
10	975058151R00	Příplatek za každý další 1 m výšky,nad 1500 kg/m2	m	6,50000	45,60	296,40		Vlastní	Indiv
		Pavilon C :							
		Sloupky ochozů :							
		Profil 175/175 mm : (0,5+1,0)			1,5				
		Schodišťový prvek :							
		Profil 180/45 mm : (1,75+3,25)			5				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 223,83			
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	20,44765	500,00	10 223,83		Vlastní	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				12 280,10			
12	762524108R00	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka	m2	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní	Indiv
		Pavilon C :							
		Desky 80/45 nn na P+D : 5,0			5				
13	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,01800	300,00	5,40		RTS 17/ I	Indiv
		Pavilon C :							
		Desky 80/45 nn na P+D : 5,0*(0,08*0,045)			0,02				
14	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	35,30200	210,00	7 413,42		Vlastní	Indiv
		Pavilon C :							
		Profil 30/30 mm : (0,95*11)*2			20,9				
		Profil 90/45 mm : (1,573+1,561)			3,13				
		Profil 90/80 mm : (1,573+1,561)*2			6,27				
		Profil 180/45 mm : (3,25+1,75)			5				
15	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	1,50000	315,00	472,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon C :							
		Profil 175/175 mm : (1,0+0,5)			1,5				
16	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,16310	750,00	122,33		RTS 17/ I	Indiv
		Pavilon C :							
		Profil 30/30 mm : (0,95*11)*2*(0,03*0,03)			0,02				

		Profil 90/45 mm : (1,573+1,561)*(0,09*0,045)			0,01				
		Profil 90/80 mm : (1,573+1,561)*2*(0,09*0,08)			0,05				
		Profil 180/45 mm : (3,25+1,75)*(0,18*0,045)			0,04				
		Profil 175/175 mm : (1,0+0,5)*(0,175*0,175)			0,05				
17	60512601	Prkno, fošna hoblované - pero, drážka	m3	0,01980	13 260,00	262,55		Vlastní	Indiv
		Ztratné :							
		Pavilon C :							
		Desky 80/45 mm na P+D : 5,0*(0,08*0,045)*1,10			0,02				
18	PC-HOBL.HRANO	Hoblované hranoly dle jednotlivých profilů -specifikace	m3	0,17940	13 260,00	2 378,84		Vlastní	Indiv
		Ztratné :							
		Pavilon C :							
		Profil 30/30 mm : (0,95*11)*2*(0,03*0,03)*1,10			0,02				
		Profil 90/45 mm : (1,573+1,561)*(0,09*0,045)*1,10			0,01				
		Profil 90/80 mm : (1,573+1,561)*2*(0,09*0,08)*1,10			0,05				
		Profil 180/45 mm : (3,25+1,75)*(0,18*0,045)*1,10			0,04				
		Profil 175/175 mm : (1,0+0,5)*(0,175*0,175)*1,10			0,05				
19	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	125,02069	3,00	375,06		RTS 17/ I	Indiv
Díl: 783		Nátěry				285 796,50			
20	783602826R00	Odstranění nátěrů, truhlářské, opálením s obroušen	m2	866,05000	50,00	43 302,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon C - viz výměra dřevěných prvků : 866,05			866,05				
21	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační - viz. příloha souhrnné technické zprávy	m2	866,05000	50,00	43 302,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon C - viz výměra dřevěných prvků : 866,05			866,05				
22	783626311RT2	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x - viz. příloha souhrnné technické zprávy	m2	866,05000	230,00	199 191,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon C - viz výměra dřevěných prvků : 866,05			866,05				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				412,31			
23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,31631	282,50	89,36		Vlastní	Indiv
24	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,31631	173,00	54,72		Vlastní	Indiv
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,31631	188,50	59,62		Vlastní	Indiv
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,42837	15,00	66,43		RTS 17/ I	Indiv
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,31631	249,50	78,92		Vlastní	Indiv
28	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,31631	200,00	63,26		RTS 17/ I	Indiv
Celkem						417 549,52			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 04-NIV	SO 04 Obytný pavilon C - výměna výplní otvorů - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	24 120,42						
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	48,28500	40,20	1 941,06		Vlastní	Indiv
		T/1 : (4,8*1,85)*2			17,76				
		T/2 : (1,65*1,85)*8			24,42				
		T/5 : (1,65*1,85)*2			6,11				
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	38,64000	574,00	22 179,36		Vlastní	Indiv
		T/1 : (4,8+1,85)*2*0,4*2			10,64				
		T/2 : (1,65+1,85)*2*0,4*8			22,4				
		T/5 : (1,65+1,85)*2*0,4*2			5,6				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	25 170,87						
3	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	135,02280	56,40	7 615,29		Vlastní	Indiv
		T/12 : (3,06+11,37+3,06)*7,72			135,02				
4	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	135,02280	32,30	4 361,24		Vlastní	Indiv
		Nájem :							
		Plocha lešení : 135,0228			135,02				
5	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	135,02280	41,20	5 562,94		Vlastní	Indiv
		Plocha lešení : 135,0228			135,02				
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	96,60000	79,00	7 631,40		Vlastní	Indiv
		T/1 : (5,8*1,2)*2			13,92				
		T/2 : (2,65*1,2)*8			25,44				
		T/3 : (2,65*1,2)*16			50,88				
		T/5 : (2,65*1,2)*2			6,36				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	40 074,92						
7	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah	m2	252,72000	30,00	7 581,60		Vlastní	Indiv
		T/1 : (5,8*1,5)*2			17,4				
		T/2 : (2,65*1,5)*8			31,8				
		T/3 : (2,65*1,5)*18*2			143,1				

		T/5 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/12 : (3,06+11,37+3,06)*1,5*2			52,47				
8	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	193,20780	41,30	7 979,48		Vlastní	Indiv
		T/1 : (4,8*1,85)*2			17,76				
		T/2 : (1,65*1,85)*8			24,42				
		T/3 : (1,65*0,375)*16			9,9				
		T/5 : (1,65*1,85)*2			6,11				
		T/12 : (3,06+11,37+3,06)*7,72			135,02				
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	252,72000	97,00	24 513,84		Vlastní	Indiv
		T/1 : (5,8*1,5)*2			17,4				
		T/2 : (2,65*1,5)*8			31,8				
		T/3 : (2,65*1,5)*18*2			143,1				
		T/5 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/12 : (3,06+11,37+3,06)*1,5*2			52,47				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 285,89			
10	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	64,00000	8,00	512,00		Vlastní	Indiv
		T/1 : 12*2			24				
		T/2 : 4*8			32				
		T/5 : 4*2			8				
11	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	48,28500	161,00	7 773,89		Vlastní	Indiv
		T/1 : (4,8*1,85)*2			17,76				
		T/2 : (1,65*1,85)*8			24,42				
		T/5 : (1,65*1,85)*2			6,11				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 199,88			
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,12802	624,00	3 199,88		Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				967 724,30			
13	PC - 766 - T/01	Dřevěné EURO okno 4800/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	128 554,81	257 109,62		Vlastní	Indiv
		T/1 : 2			2				
14	PC - 766 - T/02	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	8,00000	42 070,02	336 560,16		Vlastní	Indiv
		T/2 : 8			8				
15	PC - 766 - T/03	Dřevěná okna 1650/375 mm - obroušení a natření stáv.okna viz výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	16,00000	2 973,25	47 572,00		Vlastní	Indiv
		T/3 : 16			16				
16	PC - 766 - T/05	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm s viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	45 619,60	91 239,20		Vlastní	Indiv
		T/5 : 2			2				
17	PC - 766 - T/12	Dřev.stěna 3060+11370+3060/7720 mm-obroušení+nátěr oprava vyznač.defektů viz výpis výrob.truhlář.-D+M	ks	1,00000	116 231,99	116 231,99		Vlastní	Indiv
		T/12 : 1			1				
18	PC-DOPRAV+MAN	Doprava + manipulace výplní otvorů	m2	48,28500	87,32	4 216,25		Vlastní	Indiv

T/1 : (4,8*1,85)*2 17,76
T/2 : (1,65*1,85)*8 24,42
T/5 : (1,65*1,85)*2 6,11

19	PC-EXTER.OSTĚNÍ	Exteriérové ostění a nadpraží oken, dveří - obroušení+nátěr - D+M	m	70,50000	1 058,32	74 611,56		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	---	----------	----------	-----------	--	---------	-------

T/1 : (1,85+4,8+1,85)*2 17
T/2 : (1,85+1,65+1,85)*8 42,8
T/5 : (1,85+1,65+1,85)*2 10,7

20	PC-PAR.EXTERIÉ	Exteriérový aluparapet tažený š.180 mm barva stříbrná - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	26,10000	419,61	10 951,82		Vlastní	Indiv
----	----------------	---	---	----------	--------	-----------	--	---------	-------

T/1 : 4,8*2 9,6
T/2 : 1,65*8 13,2
T/5 : 1,65*2 3,3

21	PC-PAR.INTERIÉ	Interiérový dřevotřískový parapet s nosem š.400 mm barva buk - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	26,10000	437,34	11 414,57		Vlastní	Indiv
----	----------------	--	---	----------	--------	-----------	--	---------	-------

T/1 : 4,8*2 9,6
T/2 : 1,65*8 13,2
T/5 : 1,65*2 3,3

22	PC-PAR.ZÁBRAN	Parotěsná vrstva-interiér-parapet,ostění,APU lišta Paropropustná vrstva-exteriér-parapet,ostění - D+M	m	96,60000	73,88	7 136,81		Vlastní	Indiv
----	---------------	---	---	----------	-------	----------	--	---------	-------

T/1 : (4,8+1,85)*2*2 26,6
T/2 : (1,65+1,85)*2*8 56
T/5 : (1,65+1,85)*2*2 14

23	PCSITĚHMYZ	Sítě proti hmyzu do oken T/5 barva rámečku modrá, síťovina šedá - D+M	m2	6,10500	738,75	4 510,07		Vlastní	Indiv
----	------------	---	----	---------	--------	----------	--	---------	-------

T/5 : (1,65*1,85)*2 6,11

24	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	12 592,34835	0,49	6 170,25		RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	--------------	------	----------	--	-----------	-------

Díl: 784		Malby	2 476,83						
-----------------	--	--------------	-----------------	--	--	--	--	--	--

25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	38,64000	15,90	614,38		Vlastní	Indiv
----	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	--------	--	---------	-------

Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 38,64 38,64

26	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	38,64000	48,20	1 862,45		Vlastní	Indiv
----	--------------	-------------------------	----	----------	-------	----------	--	---------	-------

Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 38,64 38,64

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	4 832,79						
-----------------	--	--	-----------------	--	--	--	--	--	--

27	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,60739	282,50	736,59		Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	--	---------	-------

28	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,60739	173,00	451,08		Vlastní	Indiv
----	--------------	----------------------------------	---	---------	--------	--------	--	---------	-------

29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,60739	188,50	491,49		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	--	---------	-------

30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,50346	15,00	547,55		RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	--	-----------	-------

31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,60739	249,50	650,54		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	--	---------	-------

32	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	2,60739	750,00	1 955,54		RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------	--	-----------	-------

Celkem						1 075 885,90			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 05-INV	SO 05 Obytný pavilon D - výměna výplní otvorů - INV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61						22 668,43			
	1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	37,86750	40,20	1 522,27	Vlastní	Indiv
			T/6 : (1,65*1,85)*6		18,32				
			T/8 : (1,65*0,375)*2		1,24				
			T/13 : (1,65*1,85)*6		18,32				
	2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	36,84000	574,00	21 146,16	Vlastní	Indiv
			T/6 : (1,65+1,85)*2*0,4*6		16,8				
			T/8 : (1,65+0,375)*2*0,4*2		3,24				
			T/13 : (1,65+1,85)*2*0,4*6		16,8				
Díl: 94						400,68			
	3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	44,52000	9,00	400,68	Vlastní	Indiv
			T/6 : (2,65*1,2)*6		19,08				
			T/8 : (2,65*1,2)*2		6,36				
			T/13 : (2,65*1,2)*6		19,08				
Díl: 95						8 631,48			
	4	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah	m2	55,65000	30,00	1 669,50	Vlastní	Indiv
			T/6 : (2,65*1,5)*6		23,85				
			T/8 : (2,65*1,5)*2		7,95				
			T/13 : (2,65*1,5)*6		23,85				
	5	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	37,86750	41,30	1 563,93	Vlastní	Indiv
			T/6 : (1,65*1,85)*6		18,32				
			T/8 : (1,65*0,375)*2		1,24				
			T/13 : (1,65*1,85)*6		18,32				
	6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	55,65000	97,00	5 398,05	Vlastní	Indiv
			T/6 : (2,65*1,5)*6		23,85				
			T/8 : (2,65*1,5)*2		7,95				
			T/13 : (2,65*1,5)*6		23,85				

Díl: 96		Bourání konstrukcí			6 732,32				
7	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	52,00000	8,00	416,00		Vlastní	Indiv
		T/6 : 4*6		24					
		T/8 : 2*2		4					
		T/13 : 4*6		24					
8	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,23750	338,50	418,89		Vlastní	Indiv
		T/8 : (1,65*0,375)*2		1,24					
9	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	36,63000	161,00	5 897,43		Vlastní	Indiv
		T/6 : (1,65*1,85)*6		18,32					
		T/13 : (1,65*1,85)*6		18,32					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			1 393,26				
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,23279	624,00	1 393,26		Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			752 457,10				
11	PC - 766 - T/06	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	6,00000	48 676,67	292 060,02		Vlastní	Indiv
		T/6 : 6		6					
12	PC - 766 - T/08	Dřevěné EURO okno 1650/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	19 260,23	38 520,46		Vlastní	Indiv
		T/8 : 2		2					
13	PC - 766 - T/13	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	6,00000	52 473,00	314 838,00		Vlastní	Indiv
		T/13 : 6		6					
14	PC-DOPRAV+MAN	Doprava + manipulace výplní otvorů	m2	37,86750	87,32	3 306,59		Vlastní	Indiv
		T/6 : (1,65*1,85)*6		18,32					
		T/8 : (1,65*0,375)*2		1,24					
		T/13 : (1,65*1,85)*6		18,32					
15	PC-EXTER.OSTĚN	Exteriérové ostění a nadpraží oken, dveří - obroušení+nátěr - D+M	m	69,00000	1 058,32	73 024,08		Vlastní	Indiv
		T/6 : (1,85+1,65+1,85)*6		32,1					
		T/8 : (0,375+1,65+0,375)*2		4,8					
		T/13 : (1,85+1,65+1,85)*6		32,1					
16	PC-PAR.EXTERIÉ	Exteriérový aluparapet tažený š.180 mm barva stříbrná - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	23,10000	419,61	9 692,99		Vlastní	Indiv
		T/6 : 1,65*6		9,9					
		T/8 : 1,65*2		3,3					
		T/13 : 1,65*6		9,9					
17	PC-PAR.INTERIÉ	Interiérový dřevotřískový parapet s nosem š.400 mm barva buk - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	23,10000	437,34	10 102,55		Vlastní	Indiv
		T/6 : 1,65*6		9,9					
		T/8 : 1,65*2		3,3					
		T/13 : 1,65*6		9,9					
18	PC-PAR.ZÁBRAN	Parotěsná vrstva-interiér-parapet,ostění,APU lišta Paropropustná vrstva-exteriér-parapet,ostění - D+M	m	92,10000	73,88	6 804,35		Vlastní	Indiv

T/6 : (1,65+1,85)*2*6

42

T/8 : (1,65+0,375)*2*2

8,1

T/13 : (1,65+1,85)*2*6

42

19	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	8 383,79667	0,49	4 108,06		RTS 17/ I	Indiv
Díl: 784		Malby				2 361,45			
20	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	36,84000	15,90	585,76		Vlastní	Indiv
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 36,84			36,84				
21	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	36,84000	48,20	1 775,69		Vlastní	Indiv
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 36,84			36,84				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 838,27			
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,07083	282,50	585,01		Vlastní	Indiv
23	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,07083	173,00	358,25		Vlastní	Indiv
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,07083	188,50	390,35		Vlastní	Indiv
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,99166	15,00	434,87		RTS 17/ I	Indiv
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,07083	249,50	516,67		Vlastní	Indiv
27	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	2,07083	750,00	1 553,12		RTS 17/ I	Indiv
Celkem						798 482,99			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 05-NIV	SO 05 Obytný pavilon D - rekonstrukce ochozů - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				89 278,29			
1	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Pavilon D : Úroveň -0,150 až +8,650 : (2*(31,5+2*1,2)+2*(20,0+2*1,2))*8,8	m2	990,88000	50,10	49 643,09		Vlastní	Indiv
2	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 Pavilon D : Nájem : Plocha lešení : 990,88*2	m2	1 981,76000	10,00	19 817,60		Vlastní	Indiv
3	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m Pavilon D : Plocha lešení : 990,88	m2	990,88000	20,00	19 817,60		Vlastní	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 160,00			
4	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah Pavilon D : Úroveň -0,150 : (4,0+2,0+20,0+2,0+4,0)*2,0*2	m2	128,00000	30,00	3 840,00		Vlastní	Indiv
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Pavilon D : Úroveň -0,150 : (4,0+2,0+20,0+2,0+4,0)*2,0*2	m2	128,00000	65,00	8 320,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 349,39			
6	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 Pavilon D : Profil 30/30 mm : (0,95*11) Profil 90/45 mm : 1,5 Profil 90/80 mm : 1,5 Profil 180/45 mm : (3,25+1,5+3,25+3,25+1,25)	m	25,95000	38,20	991,29		Vlastní	Indiv
7	762711840R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 Pavilon D :	m	3,00000	59,70	179,10		Vlastní	Indiv

		Profil 175/175 mm : (1,0+1,0+1,0)			3					
8	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 4,5 cm	m2	5,00000	35,80	179,00		Vlastní	Indiv	
		Pavilon D :								
		Desky 80/45 nn na P+D : 5,0			5					
Díl: 97		Prorážení otvorů				7 062,30				
9	975053151R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2m	m	14,25000	450,00	6 412,50		Vlastní	Indiv	
		Pavilon D :								
		Sloupky ochozů :								
		Profil 175/175 mm : (1,0*3)			3					
		Schodišťový prvek :								
		Profil 180/45 mm : (3,25+1,5+3,25+3,25)			11,25					
10	975058151R00	Příplatek za každý další 1 m výšky,nad 1500 kg/m2	m	14,25000	45,60	649,80		Vlastní	Indiv	
		Pavilon D :								
		Sloupky ochozů :								
		Profil 175/175 mm : (1,0*3)			3					
		Schodišťový prvek :								
		Profil 180/45 mm : (3,25+1,5+3,25+3,25)			11,25					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 365,07				
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	20,73013	500,00	10 365,07		Vlastní	Indiv	
Díl: 762		Konstrukce tesařské				11 657,80				
12	762524108R00	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka	m2	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní	Indiv	
		Pavilon D :								
		Desky 80/45 nn na P+D : 5,0			5					
13	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,01800	300,00	5,40		RTS 17/ I	Indiv	
		Pavilon D :								
		Desky 80/45 nn na P+D : 5,0*(0,08*0,045)			0,02					
14	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	25,95000	210,00	5 449,50		Vlastní	Indiv	
		Pavilon D :								
		Profil 30/30 mm : (0,95*11)			10,45					
		Profil 90/45 mm : 1,5			1,5					
		Profil 90/80 mm : 1,5			1,5					
		Profil 180/45 mm : (3,25+1,5+3,25+3,25+1,25)			12,5					
15	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	3,00000	315,00	945,00		Vlastní	Indiv	
		Pavilon D :								
		Profil 175/175 mm : (1,0+1,0+1,0)			3					
16	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,21940	750,00	164,55		RTS 17/ I	Indiv	
		Pavilon D :								
		Profil 30/30 mm : (0,95*11)*(0,03*0,03)			0,01					

		Profil 90/45 mm : 1,5*(0,09*0,045)			0,01				
		Profil 90/80 mm : 1,5*(0,09*0,08)			0,01				
		Profil 180/45 mm : (3,25+1,5+3,25+3,25+1,25)*(0,18*0,045)			0,1				
		Profil 175/175 mm : (1,0+1,0+1,0)*(0,175*0,175)			0,09				
17	60512601	Prkno, fošna hoblované - pero, drážka	m3	0,01980	13 260,00	262,55		Vlastní	Indiv
		Ztratné :							
		Pavilon D :							
		Desky 80/45 nn na P+D : 5,0*(0,08*0,045)*1,10			0,02				
18	PC-HOBL.HRANO	Hoblované hranoly dle jednotlivých profilů -specifikace	m3	0,24130	13 260,00	3 199,64		Vlastní	Indiv
		Ztratné :							
		Pavilon D :							
		Profil 30/30 mm : (0,95*11)*(0,03*0,03)*1,10			0,01				
		Profil 90/45 mm : 1,5*(0,09*0,045)*1,10			0,01				
		Profil 90/80 mm : 1,5*(0,09*0,08)*1,10			0,01				
		Profil 180/45 mm : (3,25+1,5+3,25+3,25+1,25)*(0,18*0,045)*1,10			0,11				
		Profil 175/175 mm : (1,0+1,0+1,0)*(0,175*0,175)*1,10			0,1				
19	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	127,05307	3,00	381,16		RTS 17/ I	Indiv
Díl: 783		Nátěry				256 657,50			
20	783602826R00	Odstranění nátěrů, truhlářské, opálením s obroušen	m2	777,75000	50,00	38 887,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon D - viz výměra dřevěných prvků : 777,75			777,75				
21	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační - viz. příloha souhrnné technické zprávy	m2	777,75000	50,00	38 887,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon D - viz výměra dřevěných prvků : 777,75			777,75				
22	783626311RT2	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x - viz. příloha souhrnné technické zprávy	m2	777,75000	230,00	178 882,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon D - viz výměra dřevěných prvků : 777,75			777,75				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				384,14			
23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,29470	282,50	83,25		Vlastní	Indiv
24	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,29470	173,00	50,98		Vlastní	Indiv
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,29470	188,50	55,55		Vlastní	Indiv
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,12580	15,00	61,89		RTS 17/ I	Indiv
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,29470	249,50	73,53		Vlastní	Indiv
28	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,29470	200,00	58,94		RTS 17/ I	Indiv
Celkem						388 914,49			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 05-NIV	SO 05 Obytný pavilon D - výměna výplní otvorů - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	42 393,01						
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	82,17940	40,20	3 303,61		Vlastní	Indiv
		T/1 : (4,8*1,85)			8,88				
		T/2 : (4,8*1,85)			8,88				
		T/3 : (1,65*1,85)*4			12,21				
		T/4 : (1,65*2,55)*4			16,83				
		T/5 : (1,65*1,85)			3,05				
		T/7 : (1,65*0,375)*3			1,86				
		T/10 : (0,875*0,375)			0,33				
		T/11 : (4,8*1,55)*2			14,88				
		T/12 : (1,65*1,85)*4			12,21				
		T/14 : (1,65*1,85)			3,05				
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	68,10000	574,00	39 089,40		Vlastní	Indiv
		T/1 : (4,8+1,85)*2*0,4			5,32				
		T/2 : (4,8+1,85)*2*0,4			5,32				
		T/3 : (1,65+1,85)*2*0,4*4			11,2				
		T/4 : (1,65+2,55)*2*0,4*4			13,44				
		T/5 : (1,65+1,85)*2*0,4			2,8				
		T/7 : (1,65+0,375)*2*0,4*3			4,86				
		T/10 : (0,875+0,375)*2*0,4			1				
		T/11 : (4,8+1,55)*2*0,4*2			10,16				
		T/12 : (1,65+1,85)*2*0,4*4			11,2				
		T/14 : (1,65+1,85)*2*0,4			2,8				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	33 231,24						
3	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	135,02280	56,40	7 615,29		Vlastní	Indiv
		T/16 : (3,06+11,37+3,06)*7,72			135,02				
4	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	135,02280	32,30	4 361,24		Vlastní	Indiv

Nájem :

Plocha lešení : 135,0228

135,02

5	941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	135,02280	41,20	5 562,94	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-------

Plocha lešení : 135,0228

135,02

6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	198,63000	79,00	15 691,77	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

T/1 : (5,8*1,2)

6,96

T/2 : (5,8*1,2)

6,96

T/3 : (2,65*1,2)*4

12,72

T/4 : (2,65*1,2)*4

12,72

T/5 : (2,65*1,2)

3,18

T/7 : (2,65*1,2)*3

9,54

T/10 : (1,875*1,2)

2,25

T/11 : (5,8*1,2)*2

13,92

T/12 : (2,65*1,2)*4

12,72

T/14 : (2,65*1,2)

3,18

T/15 : (2,65*1,2)*18*2

114,48

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				47 626,64		
----------------	--	---	--	--	--	------------------	--	--

7	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah	m2	300,75750	30,00	9 022,73	Vlastní	Indiv
---	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	----------	---------	-------

T/1 : (5,8*1,5)

8,7

T/2 : (5,8*1,5)

8,7

T/3 : (2,65*1,5)*4

15,9

T/4 : (2,65*1,5)*4

15,9

T/5 : (2,65*1,5)

3,98

T/7 : (2,65*1,5)*3

11,93

T/10 : (1,875*1,5)

2,81

T/11 : (5,8*1,5)*2

17,4

T/12 : (2,65*1,5)*4

15,9

T/14 : (2,65*1,5)

3,98

T/15 : (2,65*1,5)*18*2

143,1

T/16 : (3,06+11,37+3,06)*1,5*2

52,47

8	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	228,33970	41,30	9 430,43	Vlastní	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	-------

T/1 : (4,8*1,85)

8,88

T/2 : (4,8*1,85)

8,88

T/3 : (1,65*1,85)*4

12,21

T/4 : (1,65*2,55)*4

16,83

T/5 : (1,65*1,85)

3,05

T/7 : (1,65*0,375)*3

1,86

T/10 : (0,875*0,375)

0,33

T/11 : (4,8*1,55)*2	14,88
T/12 : (1,65*1,85)*4	12,21
T/14 : (1,65*1,85)	3,05
T/15 : (1,65*0,375)*18	11,14
T/16 : (3,06+11,37+3,06)*7,72	135,02

9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	300,75750	97,00	29 173,48		Vlastní	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	--	---------	-------

T/1 : (5,8*1,5)	8,7
T/2 : (5,8*1,5)	8,7
T/3 : (2,65*1,5)*4	15,9
T/4 : (2,65*1,5)*4	15,9
T/5 : (2,65*1,5)	3,98
T/7 : (2,65*1,5)*3	11,93
T/10 : (1,875*1,5)	2,81
T/11 : (5,8*1,5)*2	17,4
T/12 : (2,65*1,5)*4	15,9
T/14 : (2,65*1,5)	3,98
T/15 : (2,65*1,5)*18*2	143,1
T/16 : (3,06+11,37+3,06)*1,5*2	52,47

Díl: 96	Bourání konstrukcí					14 928,08			
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--	--

10	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	91,00000	8,00	728,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	-----	----------	------	--------	--	---------	-------

T/1 : 12	12
T/2 : 12	12
T/3 : 4*4	16
T/5 : 4	4
T/7 : 2*3	6
T/10 : 1	1
T/11 : 10*2	20
T/12 : 4*4	16
T/14 : 4	4

11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	16,00000	13,20	211,20		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	--	---------	-------

T/4 : 4*4	16
-----------	----

12	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	2,18440	338,50	739,42		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	--	---------	-------

T/7 : (1,65*0,375)*3	1,86
T/10 : (0,875*0,375)	0,33

13	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	63,16500	161,00	10 169,57		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------	-------

T/1 : (4,8*1,85)	8,88
T/2 : (4,8*1,85)	8,88
T/3 : (1,65*1,85)*4	12,21

T/5 : (1,65*1,85) 3,05
T/11 : (4,8*1,55)*2 14,88
T/12 : (1,65*1,85)*4 12,21
T/14 : (1,65*1,85) 3,05

14	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	16,83000	183,00	3 079,89		Vlastní	Indiv
		T/4 : (1,65*2,55)*4			16,83				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					4 369,37			
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7,00219	624,00	4 369,37		Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	--	---------	-------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					1 647 263,99			
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

16	PC - 766 - T/01	Dřevěné EURO okno 4800/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	103 722,49	103 722,49		Vlastní	Indiv
		T/1 : 1			1				

17	PC - 766 - T/02	Dřevěné EURO okno 4800/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	117 374,14	117 374,14		Vlastní	Indiv
		T/2 : 1			1				

18	PC - 766 - T/03	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	4,00000	32 605,38	130 421,52		Vlastní	Indiv
		T/3 : 4			4				

19	PC - 766 - T/04	Dřevěná EURO dveře 1650/2550 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	4,00000	109 223,08	436 892,32		Vlastní	Indiv
		T/4 : 4			4				

20	PC - 766 - T/05	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm s viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	35 653,73	35 653,73		Vlastní	Indiv
		T/5 : 1			1				

21	PC - 766 - T/07	Dřevěné EURO okno 1650/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	3,00000	18 628,02	55 884,06		Vlastní	Indiv
		T/7 : 3			3				

22	PC - 766 - T/10	Dřevěné EURO okno 875/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	9 686,43	9 686,43		Vlastní	Indiv
		T/10 : 1			1				

23	PC - 766 - T/11	Dřevěné EURO okno 4800/1550 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	80 669,94	161 339,88		Vlastní	Indiv
		T/11 : 2			2				

24	PC - 766 - T/12	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	4,00000	39 233,86	156 935,44		Vlastní	Indiv
		T/12 : 4			4				

25	PC - 766 - T/14	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	42 368,66	42 368,66		Vlastní	Indiv
		T/14 : 1			1				

26	PC - 766 - T/15	Dřevěná okna 1650/375 mm - obroušení a natření stáv.okna viz výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	18,00000	2 973,25	53 518,50		Vlastní	Indiv
		T/15 : 18			18				

27	PC - 766 - T/16	Dřev.stěna 3060+11370+3060/7720 mm,obroušení+nátěr stáv.okna viz výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00000	116 231,99	116 231,99		Vlastní	Indiv
		T/16 : 1			1				

28	PC-DOPRAV+MAN	Doprava + manipulace výplní otvorů	m2	82,17940	87,32	7 175,91		Vlastní	Indiv
----	---------------	------------------------------------	----	----------	-------	----------	--	---------	-------

T/1 : (4,8*1,85) 8,88
T/2 : (4,8*1,85) 8,88
T/3 : (1,65*1,85)*4 12,21

T/4 : (1,65*2,55)*4	16,83
T/5 : (1,65*1,85)	3,05
T/7 : (1,65*0,375)*3	1,86
T/10 : (0,875*0,375)	0,33
T/11 : (4,8*1,55)*2	14,88
T/12 : (1,65*1,85)*4	12,21
T/14 : (1,65*1,85)	3,05

29	PC-EXTER.OSTĚNÍ	Exteriérové ostění a nadpraží oken, dveří - obroušení+nátěr - D+M	m	122,12500	1 058,32	129 247,33		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	---	-----------	----------	------------	--	---------	-------

T/1 : (1,85+4,8+1,85)	8,5
T/2 : (1,85+4,8+1,85)	8,5
T/3 : (1,85+1,65+1,85)*4	21,4
T/4 : (2,55+1,65+2,55)*4	27
T/5 : (1,85+1,65+1,85)	5,35
T/7 : (0,375+1,65+0,375)*3	7,2
T/10 : (0,375+0,875+0,375)	1,63
T/11 : (1,55+4,8+1,55)*2	15,8
T/12 : (1,85+1,65+1,85)*4	21,4
T/14 : (1,85+1,65+1,85)	5,35

30	PC-PAR.EXTERIÉ	Exteriérový aluparapet tažený š.180 mm barva stříbrná - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	42,92750	419,61	18 012,81		Vlastní	Indiv
----	----------------	---	---	----------	--------	-----------	--	---------	-------

T/1 : 4,8	4,8
T/2 : 4,8	4,8
T/3 : 1,65*4	6,6
T/5 : 1,65*1,85	3,05
T/7 : 1,65*3	4,95
T/10 : 0,875	0,88
T/11 : 4,8*2	9,6
T/12 : 1,65*4	6,6
T/14 : 1,65	1,65

31	PC-PAR.INTERIÉ	Interiérový dřevotřískový parapet s nosem š.400 mm barva buk - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	42,92750	437,34	18 773,91		Vlastní	Indiv
----	----------------	--	---	----------	--------	-----------	--	---------	-------

T/1 : 4,8	4,8
T/2 : 4,8	4,8
T/3 : 1,65*4	6,6
T/5 : 1,65*1,85	3,05
T/7 : 1,65*3	4,95
T/10 : 0,875	0,88
T/11 : 4,8*2	9,6
T/12 : 1,65*4	6,6

		T/14 : 1,65			1,65					
32	PC-PAR.ZÁBRANA	Parotěsná vrstva-interiér-parapet,ostění,APU lišta Paropropustná vrstva-exteriér-parapet,ostění - D+M	m	170,25000	73,88	12 578,07		Vlastní	Indiv	
		T/1 : (4,8+1,85)*2			13,3					
		T/2 : (4,8+1,85)*2			13,3					
		T/3 : (1,65+1,85)*2*4			28					
		T/4 : (1,65+2,55)*2*4			33,6					
		T/5 : (1,65+1,85)*2			7					
		T/7 : (1,65+0,375)*2*3			12,15					
		T/10 : (0,875+0,375)*2			2,5					
		T/11 : (4,8+1,55)*2*2			25,4					
		T/12 : (1,65+1,85)*2*4			28					
		T/14 : (1,65+1,85)*2			7					
33	PC-SAMOZAVÍRA	Dveřní samozavírač (T/4) s rámečkem a aretací ve shodě s normou EN1154 - montáž	ks	4,00000	591,00	2 364,00		Vlastní	Indiv	
		T/4 : 4			4					
34	PCSITĚHMYZ	Sítě proti hmyzu do oken T/1, T/2, T/5, T/11, T/14 barva rámečku modrá, síťovina šedá - D+M	m2	38,74500	738,75	28 622,87		Vlastní	Indiv	
		T/1 : (4,8*1,85)			8,88					
		T/2 : (4,8*1,85)			8,88					
		T/5 : (1,65*1,85)			3,05					
		T/11 : (4,8*1,55)*2			14,88					
		T/14 : (1,65*1,85)			3,05					
35	PC-STAVEČ DVEŘ	Hliníkový stavěč dveří (T/4) - montáž	ks	4,00000	147,75	591,00		Vlastní	Indiv	
		T/4 : 4			4					
36	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	20 140,66620	0,49	9 868,93		RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 784		Malby				4 365,21				
37	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	68,10000	15,90	1 082,79		Vlastní	Indiv	
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 68,10			68,1					
38	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	68,10000	48,20	3 282,42		Vlastní	Indiv	
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 68,10			68,1					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 715,80				
39	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,70235	282,50	1 328,41		Vlastní	Indiv	
40	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,70235	173,00	813,51		Vlastní	Indiv	
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,70235	188,50	886,39		Vlastní	Indiv	
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,83290	15,00	987,49		RTS 17/ I	Indiv	
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,70235	249,50	1 173,24		Vlastní	Indiv	
44	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	4,70235	750,00	3 526,76		RTS 17/ I	Indiv	
Celkem						1 802 893,34				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 08-INV	SO08 Pavilon pro denní činnost U - výměna výplní otvorů - INV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				42 605,29			
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	80,60620	40,20	3 240,37		Vlastní	Indiv
		T/2 : (1,65*1,85)*5		15,26					
		T/4 : (1,65*1,85)*7		21,37					
		T/6 : (1,65*0,375)*2		1,24					
		T/7 : (1,65*2,55)*4		16,83					
		T/9 : (4,8*1,55)		7,44					
		T/10 : (4,8*1,55)*2		14,88					
		T/12 : (1,65*2,175)		3,59					
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	68,58000	574,00	39 364,92		Vlastní	Indiv
		T/2 : (1,65+1,85)*2*0,4*5		14					
		T/4 : (1,65+1,85)*2*0,4*7		19,6					
		T/6 : (1,65+0,375)*2*0,4*2		3,24					
		T/7 : (1,65+2,55)*2*0,4*4		13,44					
		T/9 : (4,8+1,55)*2*0,4		5,08					
		T/10 : (4,8+1,55)*2*0,4*2		10,16					
		T/12 : (1,65+2,175)*2*0,4		3,06					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 422,70			
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	81,30000	79,00	6 422,70		Vlastní	Indiv
		T/2 : (2,65*1,2)*5		15,9					
		T/4 : (2,65*1,2)*7		22,26					
		T/6 : (2,65*1,2)*2		6,36					
		T/7 : (2,65*1,2)*4		12,72					
		T/9 : (5,8*1,2)		6,96					
		T/10 : (5,8*1,2)*2		13,92					
		T/12 : (2,65*1,2)		3,18					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 235,42			

4	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah	m2	101,62500	30,00	3 048,75		Vlastní	Indiv
		T/2 : (2,65*1,5)*5			19,88				
		T/4 : (2,65*1,5)*7			27,82				
		T/6 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/7 : (2,65*1,5)*4			15,9				
		T/9 : (5,8*1,5)			8,7				
		T/10 : (5,8*1,5)*2			17,4				
		T/12 : (2,65*1,5)			3,98				
5	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	80,60620	41,30	3 329,04		Vlastní	Indiv
		T/2 : (1,65*1,85)*5			15,26				
		T/4 : (1,65*1,85)*7			21,37				
		T/6 : (1,65*0,375)*2			1,24				
		T/7 : (1,65*2,55)*4			16,83				
		T/9 : (4,8*1,55)			7,44				
		T/10 : (4,8*1,55)*2			14,88				
		T/12 : (1,65*2,175)			3,59				
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	101,62500	97,00	9 857,63		Vlastní	Indiv
		T/2 : (2,65*1,5)*5			19,88				
		T/4 : (2,65*1,5)*7			27,82				
		T/6 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/7 : (2,65*1,5)*4			15,9				
		T/9 : (5,8*1,5)			8,7				
		T/10 : (5,8*1,5)*2			17,4				
		T/12 : (2,65*1,5)			3,98				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 566,46			
7	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	82,00000	8,00	656,00		Vlastní	Indiv
		T/2 : 4*5			20				
		T/4 : 4*7			28				
		T/6 : 2*2			4				
		T/9 : 10			10				
		T/10 : 10*2			20				
8	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	20,00000	13,20	264,00		Vlastní	Indiv
		T/7 : 4*4			16				
		T/12 : 4			4				
9	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,23750	338,50	418,89		Vlastní	Indiv
		T/6 : (1,65*0,375)*2			1,24				
10	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	58,95000	161,00	9 490,95		Vlastní	Indiv
		T/2 : (1,65*1,85)*5			15,26				

		T/4 : (1,65*1,85)*7			21,37				
		T/9 : (4,8*1,55)			7,44				
		T/10 : (4,8*1,55)*2			14,88				
11	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	20,41870	183,00	3 736,62		Vlastní	Indiv
		T/7 : (1,65*2,55)*4			16,83				
		T/12 : (1,65*2,175)			3,59				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 598,08			
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,16359	624,00	2 598,08		Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 724 270,39			
13	PC - 766 - T/02	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	5,00000	36 887,95	184 439,75		Vlastní	Indiv
		T/2 : 5			5				
14	PC - 766 - T/04	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	7,00000	42 499,64	297 497,48		Vlastní	Indiv
		T/4 : 7			7				
15	PC - 766 - T/06	Dřevěné EURO okno 1650/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	21 566,36	43 132,72		Vlastní	Indiv
		T/6 : 2			2				
16	PC - 766 - T/07	Dřevěná EURO dveře 1650/2550 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	4,00000	132 786,16	531 144,64		Vlastní	Indiv
		T/7 : 4			4				
17	PC - 766 - T/09	Dřevěné EURO okno 4800/1550 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	80 077,91	80 077,91		Vlastní	Indiv
		T/9 : 1			1				
18	PC - 766 - T/10	Dřevěné EURO okno 4800/1550 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	111 234,65	222 469,30		Vlastní	Indiv
		T/10 : 2			2				
19	PC - 766 - T/12	Dřevěná EURO dveře 1650/2175 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	1,00000	143 811,21	143 811,21		Vlastní	Indiv
		T/12 : 1			1				
20	PC-DOPRAV+MAN	Doprava + manipulace výplní otvorů	m2	80,60620	87,32	7 038,53		Vlastní	Indiv
		T/2 : (1,65*1,85)*5			15,26				
		T/4 : (1,65*1,85)*7			21,37				
		T/6 : (1,65*0,375)*2			1,24				
		T/7 : (1,65*2,55)*4			16,83				
		T/9 : (4,8*1,55)			7,44				
		T/10 : (4,8*1,55)*2			14,88				
		T/12 : (1,65*2,175)			3,59				
21	PC-EXTER.OSTĚN	Exteriérové ostění a nadpraží oken, dveří - obroušení+nátěr - D+M	m	125,70000	1 058,32	133 030,82		Vlastní	Indiv
		T/2 : (1,85+1,65+1,85)*5			26,75				
		T/4 : (1,85+1,65+1,85)*7			37,45				
		T/6 : (0,375+1,65+0,375)*2			4,8				
		T/7 : (2,55+1,65+2,55)*4			27				
		T/9 : (1,55+4,8+1,55)			7,9				
		T/10 : (1,55+4,8+1,55)*2			15,8				

		T/12 : (2,175+1,65+2,175)			6					
22	PC-PAR.EXTERIÉ	Exteriérový aluparapet tažený š.180 mm barva stříbrná - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	37,50000	419,61	15 735,38		Vlastní	Indiv	
		T/2 : 1,65*5			8,25					
		T/4 : 1,65*7			11,55					
		T/6 : 1,65*2			3,3					
		T/9 : 4,8			4,8					
		T/10 : 4,8*2			9,6					
23	PC-PAR.INTERIÉ	Interiérový dřevotřískový parapet s nosem š.400 mm barva buk - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	37,50000	437,34	16 400,25		Vlastní	Indiv	
		T/2 : 1,65*5			8,25					
		T/4 : 1,65*7			11,55					
		T/6 : 1,65*2			3,3					
		T/9 : 4,8			4,8					
		T/10 : 4,8*2			9,6					
24	PC-PAR.ZÁBRAN	Parotěsná vrstva-interiér-parapet,ostění,APU lišta Paropropustná vrstva-exteriér-parapet,ostění - D+M	m	171,45000	73,88	12 666,73		Vlastní	Indiv	
		T/2 : (1,65+1,85)*2*5			35					
		T/4 : (1,65+1,85)*2*7			49					
		T/6 : (1,65+0,375)*2*2			8,1					
		T/7 : (1,65+2,55)*2*4			33,6					
		T/9 : (4,8+1,55)*2			12,7					
		T/10 : (4,8+1,55)*2*2			25,4					
		T/12 : (1,65+2,175)*2			7,65					
25	PC-SAMOZAVÍRA	Dveřní samozavírač (T/7,T/12) s rámečkem a aretací ve shodě s normou EN1154 - montáž	ks	5,00000	591,00	2 955,00		Vlastní	Indiv	
		T/7 : 4			4					
		T/12 : 1			1					
26	PCSITĚHMYZ	Sítě proti hmyzu do oken T/4, T/9, T/12 barva rámečku modrá, síťovina šedá - D+M	m2	32,39620	738,75	23 932,69		Vlastní	Indiv	
		T/4 : (1,65*1,85)*7			21,37					
		T/9 : (4,8*1,55)			7,44					
		T/12 : (1,65*2,175)			3,59					
27	PC-STAVĚČ DVEŘ	Hliníkový stavěč dveří (T/7, T/12) - montáž	ks	5,00000	147,75	738,75		Vlastní	Indiv	
		T/7 : 4			4					
		T/12 : 1			1					
28	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	18 773,93686	0,49	9 199,23		RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 784		Malby				4 395,98				
29	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	68,58000	15,90	1 090,42		Vlastní	Indiv	
		Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 68,58			68,58					

30	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	68,58000	48,20	3 305,56	Vlastní	Indiv
				Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 68,58		68,58		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			8 607,97			
31	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,64417	282,50	1 311,98	Vlastní	Indiv
32	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,64417	173,00	803,44	Vlastní	Indiv
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,64417	188,50	875,43	Vlastní	Indiv
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,01832	15,00	975,27	RTS 17/ I	Indiv
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,64417	249,50	1 158,72	Vlastní	Indiv
36	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	4,64417	750,00	3 483,13	RTS 17/ I	Indiv

Celkem						1 819 702,29		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 08-NIV	SO08 Pavilon pro denní činnost U - rekonstrukce ochozů - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				89 278,29			
1	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Pavilon U : Úroveň -0,150 až +8,650 : (2*(31,5+2*1,2)+2*(20,0+2*1,2))*8,8	m2	990,88000	50,10	49 643,09		Vlastní	Indiv
2	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 Pavilon U : Nájem : Plocha lešení : 990,88*2	m2	1 981,76000	10,00	19 817,60		Vlastní	Indiv
3	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m Pavilon U : Plocha lešení : 990,88	m2	990,88000	20,00	19 817,60		Vlastní	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 160,00			
4	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah Pavilon U : Úroveň -0,150 : (4,0+2,0+20,0+2,0+4,0)*2,0*2	m2	128,00000	30,00	3 840,00		Vlastní	Indiv
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Pavilon U : Úroveň -0,150 : (4,0+2,0+20,0+2,0+4,0)*2,0*2	m2	128,00000	65,00	8 320,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 022,41			
6	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 Pavilon U : Profil 30/30 mm : (0,95*22)*4+(0,95*18)*2 Profil 90/45 mm : (3,0*4)+(2,5*2) Profil 90/80 mm : (3,0*4)+(2,5*2) Profil 180/45 mm : (3,25+1,5+3,25+3,25+1,25)	m	164,30000	38,20	6 276,26		Vlastní	Indiv
7	762711840R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 Pavilon U :	m	9,50000	59,70	567,15		Vlastní	Indiv

		Profil 175/175 mm : (1,0+1,0+7,5)			9,5				
8	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 4,5 cm	m2	5,00000	35,80	179,00		Vlastní	Indiv
		Pavilon U :							
		Desky 80/45 nn na P+D : 5,0			5				
Díl: 97		Prorážení otvorů				8 846,46			
9	975053151R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2m	m	17,85000	450,00	8 032,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon U :							
		Sloupky ochozů :							
		Profil 175/175 mm : (1,0*2)+7,35			9,35				
		Schodišťový prvek :							
		Profil 180/45 mm : 8,5			8,5				
10	975058151R00	Příplatek za každý další 1 m výšky,nad 1500 kg/m2	m	17,85000	45,60	813,96		Vlastní	Indiv
		Pavilon U :							
		Sloupky ochozů :							
		Profil 175/175 mm : (1,0*2)+7,35			9,35				
		Schodišťový prvek :							
		Profil 180/45 mm : 8,5			8,5				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 442,55			
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	20,88510	500,00	10 442,55		Vlastní	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				52 218,33			
12	762524108R00	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka	m2	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní	Indiv
		Pavilon U :							
		Desky 80/45 nn na P+D : 5,0			5				
13	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,01800	300,00	5,40		RTS 17/ I	Indiv
		Pavilon U :							
		Desky 80/45 nn na P+D : 5,0*(0,08*0,045)			0,02				
14	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	164,30000	210,00	34 503,00		Vlastní	Indiv
		Pavilon U :							
		Profil 30/30 mm : (0,95*22)*4+(0,95*18)*2			117,8				
		Profil 90/45 mm : (3,0*4)+(2,5*2)			17				
		Profil 90/80 mm : (3,0*4)+(2,5*2)			17				
		Profil 180/45 mm : (3,25+1,5+3,25+3,25+1,25)			12,5				
15	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	9,50000	315,00	2 992,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon U :							
		Profil 175/175 mm : (1,0+1,0+7,5)			9,5				
16	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,68950	750,00	517,13		RTS 17/ I	Indiv
		Pavilon U :							
		Profil 30/30 mm : ((0,95*22)*4+(0,95*18)*2)*(0,03*0,03)			0,11				

		Profil 90/45 mm : $((3,0*4)+(2,5*2))*(0,09*0,045)$			0,07				
		Profil 90/80 mm : $((3,0*4)+(2,5*2))*(0,09*0,08)$			0,12				
		Profil 180/45 mm : $(3,25+1,5+3,25+3,25+1,25)*(0,18*0,045)$			0,1				
		Profil 175/175 mm : $(1,0+1,0+7,5)*(0,175*0,175)$			0,29				
17	60512601	Prkno, fošna hoblované - pero, drážka	m3	0,01980	13 260,00	262,55		Vlastní	Indiv
		Ztratné :							
		Pavilon U :							
		Desky 80/45 mm na P+D : $5,0*(0,08*0,045)*1,10$			0,02				
18	PC-HOBL.HRANO	Hoblované hranoly dle jednotlivých profilů -specifikace	m3	0,75840	13 260,00	10 056,38		Vlastní	Indiv
		Ztratné :							
		Pavilon U :							
		Profil 30/30 mm : $((0,95*22)*4+(0,95*18)*2)*(0,03*0,03)*1,10$			0,12				
		Profil 90/45 mm : $((3,0*4)+(2,5*2))*(0,09*0,045)*1,10$			0,08				
		Profil 90/80 mm : $((3,0*4)+(2,5*2))*(0,09*0,08)*1,10$			0,13				
		Profil 180/45 mm : $(3,25+1,5+3,25+3,25+1,25)*(0,18*0,045)*1,10$			0,11				
		Profil 175/175 mm : $(1,0+1,0+7,5)*(0,175*0,175)*1,10$			0,32				
19	PCOPRAVAKOVA	Lokální oprava kování vrátek zábradlí - D+M	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		Vrátka na schodišti : 1			1				
20	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	543,79050	3,00	1 631,37		RTS 17/ I	Indiv
Díl: 783 Nátěry					318 024,30				
21	783602826R00	Odstranění nátěrů, truhlářské, opálením s obroušen	m2	963,71000	50,00	48 185,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon U - viz výměra dřevěných prvků : 963,71			963,71				
22	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační - viz. příloha souhrnné technické zprávy	m2	963,71000	50,00	48 185,50		Vlastní	Indiv
		Pavilon U - viz výměra dřevěných prvků : 963,71			963,71				
23	783626311RT2	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x - viz. příloha souhrnné technické zprávy	m2	963,71000	230,00	221 653,30		Vlastní	Indiv
		Pavilon U - viz výměra dřevěných prvků : 963,71			963,71				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					1 661,05				
24	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,27430	282,50	359,99		Vlastní	Indiv
25	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,27430	173,00	220,45		Vlastní	Indiv
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,27430	188,50	240,21		Vlastní	Indiv
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,84020	15,00	267,60		RTS 17/ I	Indiv
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,27430	249,50	317,94		Vlastní	Indiv
29	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,27430	200,00	254,86		RTS 17/ I	Indiv
Celkem					499 653,39				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	OCHOZY,OKN Rekonstrukce ochozů, výměna výplní otvorů	
R:	SO 08-NIV	SO08 Pavilon pro denní činnost U - výměna výplní otvorů - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	22 668,43						
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	37,86750	40,20	1 522,27		Vlastní	Indiv
		T/1 : (1,65*1,85)*5		15,26					
		T/3 : (1,65*1,85)*7		21,37					
		T/5 : (1,65*0,375)*2		1,24					
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	36,84000	574,00	21 146,16		Vlastní	Indiv
		T/1 : (1,65+1,85)*2*0,4*5		14					
		T/3 : (1,65+1,85)*2*0,4*7		19,6					
		T/5 : (1,65+0,375)*2*0,4*2		3,24					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	31 859,01						
3	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	135,02280	56,40	7 615,29		Vlastní	Indiv
		T/14 : (3,06+11,37+3,06)*7,72		135,02					
4	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	135,02280	32,30	4 361,24		Vlastní	Indiv
		Nájem :							
		Plocha lešení : 135,0228		135,02					
5	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	135,02280	41,20	5 562,94		Vlastní	Indiv
		Plocha lešení : 135,0228		135,02					
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	181,26000	79,00	14 319,54		Vlastní	Indiv
		T/1 : (2,65*1,2)*5		15,9					
		T/3 : (2,65*1,2)*7		22,26					
		T/5 : (2,65*1,2)*2		6,36					
		T/11 : (2,65*1,2)*17		54,06					
		T/13 : (2,65*1,2)*13*2		82,68					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	43 345,72						
7	289970111R00	Vrstva geotextilie-zakrytí podlah	m2	279,04500	30,00	8 371,35		Vlastní	Indiv
		T/1 : (2,65*1,5)*5		19,88					
		T/3 : (2,65*1,5)*7		27,82					

		T/5 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/11 : (2,65*1,5)*17			67,58				
		T/13 : (2,65*1,5)*13*2			103,35				
		T/14 : (3,06+11,37+3,06)*1,5*2			52,47				
8	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	191,45280	41,30	7 907,00		Vlastní	Indiv
		T/1 : (1,65*1,85)*5			15,26				
		T/3 : (1,65*1,85)*7			21,37				
		T/5 : (1,65*0,375)*2			1,24				
		T/11 : (1,65*0,375)*17			10,52				
		T/13 : (1,65*0,375)*13			8,04				
		T/14 : (3,06+11,37+3,06)*7,72			135,02				
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	279,04500	97,00	27 067,37		Vlastní	Indiv
		T/1 : (2,65*1,5)*5			19,88				
		T/3 : (2,65*1,5)*7			27,82				
		T/5 : (2,65*1,5)*2			7,95				
		T/11 : (2,65*1,5)*17			67,58				
		T/13 : (2,65*1,5)*13*2			103,35				
		T/14 : (3,06+11,37+3,06)*1,5*2			52,47				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 732,32			
10	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	52,00000	8,00	416,00		Vlastní	Indiv
		T/1 : 4*5			20				
		T/3 : 4*7			28				
		T/5 : 2*2			4				
11	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,23750	338,50	418,89		Vlastní	Indiv
		T/5 : (1,65*0,375)*2			1,24				
12	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	36,63000	161,00	5 897,43		Vlastní	Indiv
		T/1 : (1,65*1,85)*5			15,26				
		T/3 : (1,65*1,85)*7			21,37				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 203,05			
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,13310	624,00	3 203,05		Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				848 334,85			
14	PC - 766 - T/01	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	5,00000	38 640,96	193 204,80		Vlastní	Indiv
		T/1 : 5			5				
15	PC - 766 - T/03	Dřevěné EURO okno 1650/1850 mm s viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	7,00000	41 317,72	289 224,04		Vlastní	Indiv
		T/3 : 7			7				
16	PC - 766 - T/05	Dřevěné EURO okno 1650/375 mm viz výpis výrobků truhlářských - specifikace	ks	2,00000	18 361,70	36 723,40		Vlastní	Indiv
		T/5 : 2			2				
17	PC - 766 - T/11	Dřevěná okna 1650/375 mm - obroušení a natření stáv.okna viz výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	17,00000	2 973,25	50 545,25		Vlastní	Indiv

		T/11 : 17				17				
18	PC - 766 - T/13	Dřevěná okna 1650/375 mm - obroušení a natření stáv.okna viz výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	13,00000	2 973,25	38 652,25		Vlastní	Indiv	
		T/13 : 13				13				
19	PC - 766 - T/14	Dřev.stěna 3060+11370+3060/7720 mm-obroušení+nátěr stáv.okna viz výpis výrobků truhlářských - D+M	ks	1,00000	116 231,99	116 231,99		Vlastní	Indiv	
		T/14 : 1				1				
20	PC-DOPRAV+MAN	Doprava + manipulace výplní otvorů	m2	37,86750	87,32	3 306,59		Vlastní	Indiv	
		T/1 : (1,65*1,85)*5			15,26					
		T/3 : (1,65*1,85)*7			21,37					
		T/5 : (1,65*0,375)*2			1,24					
21	PC-EXTER.OSTĚN	Exteriérové ostění a nadpraží oken, dveří - obroušení+nátěr - D+M	m	69,00000	1 058,32	73 024,08		Vlastní	Indiv	
		T/1 : (1,85+1,65+1,85)*5			26,75					
		T/3 : (1,85+1,65+1,85)*7			37,45					
		T/5 : (0,375+1,65+0,375)*2			4,8					
22	PC-PAR.EXTERIÉ	Exteriérový aluparapet tažený š.180 mm barva stříbrná - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	23,10000	419,61	9 692,99		Vlastní	Indiv	
		T/1 : 1,65*5			8,25					
		T/3 : 1,65*7			11,55					
		T/5 : 1,65*2			3,3					
23	PC-PAR.INTERIÉ	Interiérový dřevotřískový parapet s nosem š.400 mm barva buk - D+M vč.demontáže, likvidace stáv.	m	23,10000	437,34	10 102,55		Vlastní	Indiv	
		T/1 : 1,65*5			8,25					
		T/3 : 1,65*7			11,55					
		T/5 : 1,65*2			3,3					
24	PC-PAR.ZÁBRAN	Parotěsná vrstva-interiér-parapet,ostění,APU lišta Paropropustná vrstva-exteriér-parapet,ostění - D+M	m	92,10000	73,88	6 804,35		Vlastní	Indiv	
		T/1 : (1,65+1,85)*2*5			35					
		T/3 : (1,65+1,85)*2*7			49					
		T/5 : (1,65+0,375)*2*2			8,1					
25	PCSITĚHMYZ	Sítě proti hmyzu do oken T/3 barva rámečku modrá, síťovina šedá - D+M	m2	21,36750	738,75	15 785,24		Vlastní	Indiv	
		T/3 : (1,65*1,85)*7			21,37					
26	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	10 280,23692	0,49	5 037,32		RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 783		Nátěry				107 509,71				
27	783602826R00	Odstranění nátěrů, truhlářské, opálením s obroušen	m2	307,17060	100,00	30 717,06		Vlastní	Indiv	
		T/11 : (1,65*0,375)*17*2			21,04					
		T/13 : (1,65*0,375)*13*2			16,09					
		T/14 : (3,06+11,37+3,06)*7,72*2			270,05					
28	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační - viz. příloha souhrnné technické zprávy	m2	307,17060	50,00	15 358,53		Vlastní	Indiv	
		T/11 : (1,65*0,375)*17*2			21,04					

T/13 : (1,65*0,375)*13*2 16,09

T/14 : (3,06+11,37+3,06)*7,72*2 270,05

29	783626311RT2	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x - viz. příloha souhrnné technické zprávy	m2	307,17060	200,00	61 434,12	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

T/11 : (1,65*0,375)*17*2 21,04

T/13 : (1,65*0,375)*13*2 16,09

T/14 : (3,06+11,37+3,06)*7,72*2 270,05

Díl: 784	Malby					2 361,45		
-----------------	--------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

30	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	36,84000	15,90	585,76	Vlastní	Indiv
----	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	--------	---------	-------

Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 36,84 36,84

31	784195222R00	Malba tekutá, barva 2 x	m2	36,84000	48,20	1 775,69	Vlastní	Indiv
----	--------------	-------------------------	----	----------	-------	----------	---------	-------

Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění oken : 36,84 36,84

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					3 838,27		
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,07083	282,50	585,01	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-------

33	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,07083	173,00	358,25	Vlastní	Indiv
----	--------------	----------------------------------	---	---------	--------	--------	---------	-------

34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,07083	188,50	390,35	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	-------

35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,99166	15,00	434,87	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-----------	-------

36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,07083	249,50	516,67	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	-------

37	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	2,07083	750,00	1 553,12	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------	-----------	-------

Celkem						1 069 852,81		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 01-INV <input type="checkbox"/>	SO 01 Ústřední budova - oprava střech - INV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				460 727,76			
1	767999804R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 250 do 500 kg vč D. - .1.04 - viz řez : nově HL/2 : stávající světlík včetně spojovacího materiálu : a svislé dopravy jeřábem - 2 kusy , 50 kg/m2 : 2,97*1,485/2*4*2*40 ostatní materiál 10 % : 705,672*0,10 Mezisoučet	kg	776,23920	24,80	19 250,73	800-767	RTS 17/ I	Indiv
					705,67				
					70,57				
					776,24				
2	767 PC 02	HL/2 - Dodávka střešního světlíku podle VHV - odkaz HL/2 - 2970*3970 mm včetně dopravy vč D. - .1.08- odkaz HL/2 : 2	ks	2,00000	195 211,00	390 422,00		Vlastní	Indiv
									2
3	767 PC 02a	HL/2 - Montáž střešního světlíku podle VHV - odkaz HL/2 - 2970*3970 mm včetně svislé dopravy - osazení jeřábem na místo určené za pomoci pomocných lan a popruh - práce stavebních montážníků při osazení na stávající zdivo - kotvení, vrtání, pomocný spojovací a kotvící materiál - rektifikace směrová a výšková, doplnění pomocných profilů, úprava ložné plochy po montáži - pomocné zakrytí okolních konstrukcí okolo světlíků - folie, textilie, bednění - montáž a demontáž - úklid po provedení prací vč D. - .1.08- odkaz HL/2 : 2	ks	2,00000	21 323,00	42 646,00		Vlastní	Indiv
									2
4	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 312,32510	1,95	8 409,03	800-767	RTS 17/ I	Indiv
Celkem						460 727,76			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst. ochozů, výměna výplní otvorů, oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 01-NIV	SO 01 Ústřední budova - oprava střech - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						172 484,80			
1	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 367,65000	50,00	68 382,50	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="color: green;">Včetně kotvení lešení.</p> <p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= + 8,21 m + část nad ut od +-0 : (1+46,10+1+1+30,35+1+1+46,10+1+1+30,35+1)*8,50 1367,65</p>									
2	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	2 735,30000	20,00	54 706,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= + 8,21 m + část nad ut od +-0 - pro 2 měsíce : 2735,3</p> <p>(1+46,10+1+1+30,35+1+1+46,10+1+1+30,35+1)*8,50*2</p>									
3	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	1 367,65000	30,00	41 029,50	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= + 8,21 m + část nad ut od +-0 : (1+46,10+1+1+30,35+1+1+46,10+1+1+30,35+1)*8,50 1367,65</p>									
4	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	643,60000	5,00	3 218,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03+04 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= 4,00 m : (1+46,10+1+1+30,35+1+1+46,10+1+1+30,35+1)*4,00 643,6</p>									
5	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použitých ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 287,20000	3,00	3 861,60	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03+04 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= 4,00 m : (1+46,10+1+1+30,35+1+1+46,10+1+1+30,35+1)*4,00 643,6</p> <p>pro 2 měsíce - tj. 1* výměra navíc : 643,60*1 643,6</p>									
6	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	643,60000	2,00	1 287,20	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03+04 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= 4,00 m : (1+46,10+1+1+30,35+1+1+46,10+1+1+30,35+1)*4,00 643,6</p>									

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						45 450,00		
7	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	1 515,00000	30,00	45 450,00	801-4	RTS 17/ I	Indiv	
<p>vč D - .1.04 pro stávající objekt :</p> <p>propočet podle plochy bednění z prken : 1515 1515</p>										
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						13 731,21		
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	27,46241	500,00	13 731,21	801-4	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 712		Živičné krytiny						936,92		
9	712400831RT1JD	Odstranění podkladních živičných pásů střech do 30° 1vrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m2 - u světlíků	m2	31,76000	28,00	889,28		Vlastní	Indiv	
<p>vč D - .1.04 pro stávající objekt :</p> <p>viz střecha - konická úprava styku střešní šikmé roviny :</p> <p>se svislou plochou zdi u stávajícího světlíku - styk konstrukcí :</p> <p>pro oba stáv světlíky : $1,00 \cdot (1,00 + 2,97 + 1,00) \cdot 2 \cdot 2 + 2,97 \cdot 1 \cdot 2 \cdot 2$ 31,76</p>										
10	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	15,88000	3,00	47,64	800-711	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 713		Izolace tepelné						128 450,49		
11	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	290,89500	50,00	14 544,75	800-713	RTS 17/ I	Indiv	
<p>vč D - .1.05 pro stávající objekt :</p> <p>zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná :</p> <p>1/2 délky jako obvod mezi pozednicemi na š= 6,15 m :</p> <p>viz půdorys a řez objektem : $6,15 \cdot (18,85 + 9,60 + 18,85)$ 290,89</p>										
12	631 PC 01	Izolační desky z minerální plsti tl 100 mm - pevnost 70 KPa	m2	319,98450	60,00	19 199,07		Vlastní	Indiv	
<p>vč D - .1.05 pro stávající objekt :</p> <p>zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná :</p> <p>1/2 délky jako obvod mezi pozednicemi na š= 6,15 m :</p> <p>viz půdorys a řez objektem : $6,15 \cdot (18,85 + 9,60 + 18,85)$ 290,89</p> <p>ztratné a prořez 4 % : $290,895 \cdot 0,10$ 29,09</p>										
13	631 Pc 02	Izolační desky z minerální plsti tl 160 mm pevnost 50 kPa	m2	319,98450	96,00	30 718,51		Vlastní	Indiv	
<p>vč D - .1.05 pro stávající objekt :</p> <p>zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná :</p> <p>1/2 délky jako obvod mezi pozednicemi na š= 6,15 m :</p> <p>viz půdorys a řez objektem : $6,15 \cdot (18,85 + 9,60 + 18,85)$ 290,89</p> <p>ztratné a prořez 4 % : $290,895 \cdot 0,10$ 29,09</p>										
14	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	734,17125	50,00	36 708,56	800-713	RTS 17/ I	Indiv	
<p>vč D - .1.05 pro stávající objekt :</p> <p>celá výměra podle propočtu GP : 1515 1515</p>										

Mezisoučet

1515

odpočet za část , kterou zabírá průmět stropu na š= 4,00 m :

plochy svislé :

šikmina lichoběžník větší vnější : $-3,705 \cdot (23,10 + 15,80) / 2 \cdot 2$ -144,12šikmina lichoběžník menší vnitřní : $-3,705 \cdot (15,80 + 9,60) / 2 \cdot 4$ -188,21

plochy vodorovné :

šikmina lichoběžník větší vnější : $-3,705 \cdot (38,85 + 31,40) / 2 \cdot 2$ -260,28šiminy lichoběžník menší vnitřní : $-3,705 \cdot (15,80 + 9,60) / 2 \cdot 4$ -188,21

Mezisoučet -780,83

15	6315083950R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	763,53810	30,00	22 906,14	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

celá výměra podle propočtu GP : 1515 1515

Mezisoučet 1515

odpočet za část , kterou zabírá průmět stropu na š= 4,00 m :

plochy svislé :

šikmina lichoběžník větší vnější : $-3,705 \cdot (23,10 + 15,80) / 2 \cdot 2$ -144,12šikmina lichoběžník menší vnitřní : $-3,705 \cdot (15,80 + 9,60) / 2 \cdot 4$ -188,21

plochy vodorovné :

šikmina lichoběžník větší vnější : $-3,705 \cdot (38,85 + 31,40) / 2 \cdot 2$ -260,28šiminy lichoběžník menší vnitřní : $-3,705 \cdot (15,80 + 9,60) / 2 \cdot 4$ -188,21

Mezisoučet -780,83

ztratné a prořez 4 % : $(1515,00 - 780,82875) \cdot 0,04$ 29,37

Mezisoučet 29,37

16	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 373,46230	1,00	4 373,46	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-------------	------	----------	---------	-----------	-------

Díl: 762		Konstrukce tesařské	878 669,95						
-----------------	--	----------------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--

17	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	1 276,00000	78,00	99 528,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D - .1.05 pro stávající objekt :

viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 1276,00 1276

18	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	96,65529	108,00	10 438,77	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

viz výřez - tabulka - odkaz C+D po jednotlivých délkách :

z celkové délky 20 % výměn do 3,00 bm :

tj. pol (A+B+C)*0,20 : (229,00+26,50+36,60)*0,20 58,42

dtto z kubatury krokví 1,95 m3 celkem - 20 % : 1,95/0,06/0,17*0,20 38,24

Mezisoučet 96,66

19	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	386,62118	93,00	35 955,77	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

viz výřez - tabulka - odkaz C+D po jednotlivých délkách :

z celkové délky 80 % výměn do 3,00 bm :

tj. pol (A+B+C)*0,80 : (229,00+26,50+36,60)*0,80 233,68

Mezisoučet 233,68

dtto z kubatury krokví 1,95 m3 - 80 % : 1,95/0,06/0,17*0,80 152,94

Mezisoučet 152,94

20	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střešních rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	1 515,00000	78,00	118 170,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	-------	------------	---------	-----------	-------

vč D2.1.05 :

základ z desek hrubých tl 25 mm : 1515,00 1515

21	762342204R00	Bednění a laťování montáž laťování střešních o sklonu do 60° kontralatě, přibité	m2	1 515,00000	16,50	24 997,50	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D - .1.05 pro stávající objekt :

propočít podle plochy bednění z prken : 1515,00 1515

22	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střešních o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	1 515,00000	16,50	24 997,50	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

viz propočít GP : 1515,00 1515

23	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	49,23172	960,00	47 262,45	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - 1.05 pro stávající objekt :

základ z desek hrubých tl 250 mm : 1515,00*0,025 37,88

vč D - .1.05 pro stávající objekt :

viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 1276,00*0,05*0,050 3,19

vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :

kontralatě 40/60 mm : 1276,00*0,04*0,06 3,06

kubatura za výměny :

položka A : 229*0,06*0,17 2,34

položka B : 26,50*0,14*0,12 0,45

položka C : 36,60*0,06*0,17 0,37

Mezisoučet 47,28

připočít za kubaturu krokví pro výměnu - viz tabulka : 1,95 1,95

		Mezisoučet			1,95					
24	783782205R00	Nátěry tesafských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	4 442,97000	37,20	165 278,48	800-783	RTS 17/ I	Indiv	
		protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. vč D - .1.05 pro stávající objekt : viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 1276,00*0,05*4 255,2 vč D2.1.05 - viz výpis : latě 40-60 mm - 696 bm : 1276,00*(0,04+0,06)*2 255,2 základ - prkna tl 25 mm : 1515,00*2 3030 plocha ze stávajících konstrukcí krovu : Mezisoučet 3540,4								
		krokve 60/170 mm včetně vyměněných - 3 strany : části lichoběžníkové obvod 0,06*1+0,17*2 = 0,40 m : 358,58 8,06*(16*2+31*2)*0,40+(6,90*2*4+4,70*2*4+3,45*2*4+2,30*2*4)*0,40 části trojúhelníkové vnitřní obvod dtto = 0,40 m : 202,56 (7,10*16*2)*0,40+(5,80*4*4+4,70*4*4+3,45*4*4+2,30*4*4+1,20*4*4)*0,40 pozednice 140/120 - obvod 0,52 m : (46,10-2*1+30,35-2*1)*0,52 37,67 dtto střední vaznice - pozednice - strop 140/120 obv 0,52 m : (22,40+38,20)*2*0,52 63,02 dtto střední vaznice - pozednice 140/120 obv 0,52 m : (9,60*4+25,20*2)*0,52 46,18 nároží 60/170 - obvod 0,46 m : 44,00*0,46 20,24 úžlabí 60/170 - obvod 0,46 m : 80,00*0,46 36,8 kleštiny 60/170 - obvod 0,92 pro 2 ks/bm : 1,20*(15+28)*2*0,92+1,20*12*1*0,92 108,19 nároží 60/170 - obvod 0,92 m pro 2 ks/bm : 1,20*4*0,92+1,20*4*0,92 8,83 sloupky 140/140 obvod 0,56 m : 6*4,10*0,56 13,78 pásy 100/100 mm obvod 0,1*4=0,40 m : 1,20*(2+2+2+2+3*2)*0,40 6,72 Mezisoučet 902,57								
25	762332932RT2JD3	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod. hranolů 60*170 mm	m	429,46555	228,00	97 918,15		Vlastní	Indiv	
		vč D - .1.05 pro stávající objekt : viz výřez - tabulka - odkaz A+C po jednotlivých délkách : 229,00+36,60 265,6 připocet za výměny krokví 60/170 mm po částech : kubatura 1,95/0,07/0,17 po jednotlivých částech : 1,95/0,07/0,17 163,87 Mezisoučet 429,47								
26	762332932RT3JD4	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod. hranolů 140*120 mm	m	26,50000	311,00	8 241,50		Vlastní	Indiv	
		vč D - .1.05 pro stávající objekt : viz výřez - tabulka - odkaz B po jednotlivých délkách : 26,50 26,5								
27	60512542R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané	m3	41,66250	4 620,00	192 480,75	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
		vč D - .1.05 pro stávající objekt :								

základ z desek hrubých tl 25 mm : 1515,00*0,025 37,88
ztrátne a prořez 10 % : 37,875*0,10 3,79
Mezisoučet 41,66

28	60515002R	hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	3,50900	6 180,00	21 685,62	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	-----------	--	----	---------	----------	-----------	------	-----------	-------

vč D - .1.05 pro stávající objekt :
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 1276,00*0,05*0,050 3,19
ztrátne a prořez 10 % : 3,19*0,10 0,32
Mezisoučet 3,51

29	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	3,36864	6 180,00	20 818,20	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	-----------	-------------------	----	---------	----------	-----------	------	-----------	-------

vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :
1276 bm : 1276,00*0,04*0,06 3,06
ztrátne a prořez 10% : 3,0624*0,10 0,31
Mezisoučet 3,37

30	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	10 897,25620	1,00	10 897,26	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	--------------	------	-----------	---------	-----------	-------

50 m vodorovně

Díl: 764		Konstrukce klempířské			2 546 116,60				
-----------------	--	------------------------------	--	--	---------------------	--	--	--	--

31	764773201R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, , tloušťka plechu 0,7 mm, ,	m2	1 980,00000	926,54	1 834 549,20	800-764	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	--------	--------------	---------	-----------	-------

včetně pomocného lešení.
vč D - .1.05 pro stávající objekt :
viz propočet GP : 1980 1980

32	764773306R00JD1	Podkladní pás asfaltový tl 1 mm pod střešní krytinu - D+M	m2	1 980,00000	54,30	107 514,00		Vlastní	Indiv
----	-----------------	---	----	-------------	-------	------------	--	---------	-------

včetně pomocného lešení.
vč D - .1.05 pro stávající objekt :
viz propočet GP : 1980 1980
Mezisoučet 1980

33	764773313R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, sněhový hák , , ,	kus	7 910,00000	27,00	213 570,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	-----	-------------	-------	------------	---------	-----------	-------

včetně spojovacích prostředků.
vč D - .1.05 pro stávající objekt :
viz propočet GP : 7910 7910

34	764775303R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , hřebenáč pro větrané střechy, , ,	m	111,00000	541,00	60 051,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------	-------

včetně těsnících pásky.
vč D - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/17 : 111 111

35	764775308R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , okapový plech, tloušťka plechu 0,7 mm, šířky 230 mm,	m	28,00000	342,00	9 576,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------	-------

včetně spojovacích prostředků.
vč D - .1.07 - pro stávající objekt viz VKV - K/2 : 28 28

36	764775308R00JD1	K/15 - PREFA okapový plech, šířka 230 mm, okapnička včetně spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/15 : 193	m	193,00000	342,00	66 006,00		Vlastní	Indiv
37	764778107R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, hliníkový plech s povrchovou úpravou, pro žlab 333 mm, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé světle šedé vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/1 - položka navíc : 4,00	kus	4,00000	336,00	1 344,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
38	764778113R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, hliníkový plech s povrchovou úpravou, RŠ 330 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé včetně háků a čela. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/1 : 153	m	153,00000	630,00	96 390,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
39	764778123R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, hliníkový plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé včetně objímek, kolen a zednické výpomoci. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/3 : 40	m	40,00000	585,00	23 400,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
40	764775303R00JD1	K/18 - hřebenač pro větrané střechy, oplechování nároží včetně těsnící pásky. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/18 : 44,00	m	44,00000	438,00	19 272,00		Vlastní	Indiv
41	764775303R00JD1	K/19 - oplechování úžlabí, plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnící pásky. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/19 : 80,00	m	80,00000	650,00	52 000,00		Vlastní	Indiv
42	764775303R00JD1	K/19A -mezistřešní úžlabí z mPVC rš= 1500 mm na záklop včetně vyvedení na boky světlíků, D+m folie tl 1,5 mm , včetně spoj mat a pomocných poplast profilů včetně těsnící pásky. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/19A - navíc : 32,00	m	32,00000	1 920,00	61 440,00		Vlastní	Indiv
43	764775303R00JD3	K/12 - neobsazeno včetně těsnící pásky. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/12 : 0	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
44	764775309R00JD1	K/4 - krycí lišta , rš 250 mm, u zdíva komínového tělesa, plech Al, tl 0,70 mm včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/4 : 3,60	m	3,60000	279,00	1 004,40		Vlastní	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						62 700,00			
45	764775314R00JD1	HL/1 - střešní výlez rozměr 410*550 mm včetně spojovacích prostředků. vč D. - .1.08 pro stávající objekt viz VHV HL/1 : 7	kus	7,00000	5 100,00	35 700,00		Vlastní	Indiv
46	764775314R00JD2	HL/3 - střešní výlez rozměr 550*1180 mm včetně spojovacích prostředků.	kus	2,00000	13 500,00	27 000,00		Vlastní	Indiv

vč D. - .1.08 pro stávající objekt viz VHV HL/3 : 2

2

Díl: 764		Konstrukce klempířské			82 565,53				
47	764775323R00JD1	K/5 - lemování komínů z AL plechů, v ploše, plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/5 : 3,60	m2	3,60000	1 545,00	5 562,00		Vlastní	Indiv
48	764775323R00JD1	K/8 - oplechování VZT dn 350 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/8 : 1	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
49	764775323R00JD2	K/9 - oplechování VZT dn 300 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/9 : 4	ks	4,00000	2 987,00	11 948,00		Vlastní	Indiv
50	764775323R00JD1	K/7 - oplechování VZT dn 600 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/7 : 1	ks	1,00000	3 399,00	3 399,00		Vlastní	Indiv
51	764775323R00JD1	K/6 - oplechování VZT dn 700 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/6 : 2	ks	2,00000	3 399,00	6 798,00		Vlastní	Indiv
52	764775323R00JD3	K/10 - oplechování VZT dn 250 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/10 : 2	ks	2,00000	2 987,00	5 974,00		Vlastní	Indiv
53	764775323R00JD4	K/11 - oplechování VZT dn 200 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/11 : 2	ks	2,00000	2 987,00	5 974,00		Vlastní	Indiv
54	764775323R00JD5	K/13 - oplechování VZT dn 150 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/13 : 3	ks	3,00000	2 987,00	8 961,00		Vlastní	Indiv
55	764775323R00JD6	K/14 - oplechování VZT dn 120 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/14 : 1	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
56	764775323R00JD7	K/16 - oplechování prostupu anténního stožáru dn 80 mm - plech Al, tl 0,70 mm včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků. vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/16 : 1	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
57	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	24 988,53000	1,00	24 988,53	800-764	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 764 D		Konstrukce klempířské - demontáž			13 041,20				

58	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : oplechování stěn světlíků rš do 500 mm : nově K/2 , původně rš 350 mm : 3*4+2	m	14,00000	27,00	378,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
					14				
59	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : viz nové prvky - krycí lišta u komína (nově K/4) : 3,60 dtto lemování u komína (nově K/5) : 3,60 dttookapnička (nově K/15) : 193 Mezisoučet	m	200,20000	16,00	3 203,20	800-764	RTS 17/ I	Indiv
					3,6				
					3,6				
					193				
					200,2				
60	764342821R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub dn 80 mm (nově K/16) : 1	kus	1,00000	24,00	24,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
					1				
61	764342841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 do 250 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub do dn 250 mm (nově K/14) : 1 dtto nově K/13 : 3 dtto nově K/11 : 2 dtto nově K/10 : 2	kus	8,00000	27,00	216,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
					1				
					3				
					2				
					2				
62	764343811R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů průměru do 300 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub dn 300 mm (nově K/9) : 4	kus	4,00000	37,00	148,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
					4				
63	764343841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů průměru přes 500 do 600 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub dn 600 mm (nově K/7) : 1	kus	1,00000	63,00	63,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
					1				
64	764343821R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů průměru přes 300 do 400 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub dn 350 mm (nově K/8) : 1	kus	1,00000	51,00	51,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
					1				

65	764343851R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů průměru přes 600 do 700 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub dn 700 mm (nově K/6) : 2	kus	2,00000	63,00	126,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
66	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30° vč D. - 2.1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv háků pro žlaby (nově K/1) : (46,10/1,05+1)*2 (30,35/1,05+1)*2 dopočet do násobku celého kusu : 0,38095 Mezisoučet	kus	150,00000	12,00	1 800,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
67	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv žlabů (nově K/1) : 153	m	153,00000	21,00	3 213,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
68	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kotlíky na svodech a žlabech (nově sočást K/1) : 4*1	kus	4,00000	21,00	84,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
69	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající výlez (nově HL/1) : 7 dtto HL/3 : 2	kus	9,00000	99,00	891,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
70	764453844R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	21,00	84,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
71	764392850R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající úžlabí (nově K/19) : 80	m	80,00000	21,00	1 680,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
72	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající svod dn 120 mm (nově součást K/3) : 40	m	40,00000	27,00	1 080,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 194,00				
73	767 PC 03	Z/1 - D+M anténního stožáru -trubky dn 80 mm včetně záslepky a kotevnic prvků, žárově zinkováno - dodávka kompletu anténního stožáru - doprava na místo vodorovná a svislá na střechu - osazení stožáru, kotvení ke konstrukci krovu - pomocné lešení z lávky dřevěné - součástí není oplechování prostupu - viz k-ce 764		1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní	Indiv	

vč D. - .1.09 - Z/1 : 1

1

74	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	694,00000	1,00	694,00	800-767	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------	-------

Díl: 764 D	Konstrukce klempířské - demontáž	281,09							
-------------------	---	---------------	--	--	--	--	--	--	--

75	764456855R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtakových kruhových, o průměru 120, 150 a 200 mm	kus	4,00000	30,00	120,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1

4

76	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	161,08540	1,00	161,09	800-764	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------	-------

Díl: 765	Krytiny tvrdé	168 774,38							
-----------------	----------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

77	765321813R00	Demontáž vláknocementové krytiny bez azbestu, ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti	m2	1 980,00000	28,22	55 875,60	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

vítz propočít GP : 1980

1980

78	765328811R00	Demontáž vláknocementové krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti	m	155,00000	62,00	9 610,00	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

viz propočít GP - nároží - viz K/18 : 44,00

44

hřeben - viz K/17 : 111,00

111

79	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	1 980,00000	7,41	14 671,80	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	----	-------------	------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

vítz propočít GP : 1980

1980

80	765799310RK5	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.	m2	1 515,00000	52,50	79 537,50	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

plocha podle bednění : 1515

1515

81	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 815,89500	5,00	9 079,48	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-------------	------	----------	---------	-----------	-------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	111 985,76							
-----------------	--	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

82	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	54,85733	115,00	6 308,59		RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------	--	-----------	-------

83	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	54,85733	200,00	10 971,47	822-1	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-------

84	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	54,85733	200,00	10 971,47	801-3	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-------

85	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	54,85733	150,00	8 228,60	801-3	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-------

86	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	329,14396	27,80	9 150,20	801-3	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	-----------	-------

87	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	54,85733	200,00	10 971,47		RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	--	-----------	-------

88	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	54,85733	9,60	526,63		RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	------	--------	--	-----------	-------

89	979990201R00JD1	Poplatek za skládku suti - cembrit, folie, ostatní	t	54,85733	1 000,00	54 857,33		Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	---	----------	----------	-----------	--	---------	-------

Celkem	4 231 381,93
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst. ochozů, výměna výplní otvorů, oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 01-NIV	SO 01 Ústřední budova - bleskosvod - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: M21		Elektromontáže					51 135,00			
1	210220301RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka připojovací SO okapových žlabů 6x 1ks	kus	6,00000	52,00	312,00	M21	RTS 17/ I	Indiv	
2	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	142,00	1 136,00	Prav.M	RTS 17/ I	Indiv	
3	PC210220155	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na hřebenech) 114m+18m+20m	m	152,00000	71,00	10 792,00		Vlastní	Indiv	
4	PC210220156	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na sněhových zachytávačích) 48m+15m+23m+7m+14m+8m	m	115,00000	71,00	8 165,00		Vlastní	Indiv	
5	PC210220329	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SU nerez 16+16+4+8+4x19	kus	120,00000	63,00	7 560,00		Vlastní	Indiv	
6	PC210220377	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm nerez 13+15	kus	28,00000	93,00	2 604,00		Vlastní	Indiv	
7	PC210220478	Pomocný jímač AlMgSi8 0,5m dodávka a montáž 19ks střecha	kus	19,00000	724,00	13 756,00		Vlastní	Indiv	
8	PC905002 R01	Demontáž stávajícího zařízení (jímací vedení, svorky, pomocné jímače)	h	30,00000	227,00	6 810,00		Vlastní	Indiv	
Celkem						51 135,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 02-NIV	SO 02 Obytný pavilon A - oprava střech - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						107 761,03			
1	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	839,42000	50,00	41 971,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="color: green;">Včetně kotvení lešení.</p> <p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$ 839,42</p>									
2	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 678,84000	20,00	33 576,80	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 - pro 2 měsíce : 839,42</p> <p>$(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$</p> <p>dtto pro druhý měsíc : 839,42 839,42</p>									
3	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	839,42000	30,00	25 182,60	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$ 839,42</p>									
4	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	11,00200	117,00	1 287,23	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.04 pro stávající objekt :</p> <p>pomocné lešení pro : :</p> <p>oplechování stěn šachty od rš 500 mm do 1500 mm :</p> <p>ze spodní strany šachty : $(1,00+2,602+1,00)*1,00$ 4,6</p> <p>dto boky šachet : $(1,00+2,20+0)*2*1,00$ 6,4</p> <p>zadní část pro výšku cca 50 mm se neuvažuje :</p> <p style="color: orange;">Mezisoučet 11</p>									
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,80000	5,00	2 209,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p>									

pouze pro poslední podlaží -na v= 4,00 m : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00$ 441,8

6	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	883,60000	3,00	2 650,80	800-3	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.03 pro stávající objekt :

pro 2 měsíce celkem :

pouze pro poslední podlaží - na v= 4,00 m :

$(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00*2$ 883,6

7	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,80000	2,00	883,60	800-3	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	------	--------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.03 pro stávající objekt :

pouze pro poslední podlaží -na v= 4,00 m : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00$ 441,8

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							20 880,00	
----------------	---	--	--	--	--	--	--	------------------	--

8	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	696,00000	30,00	20 880,00	801-4	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-------

vč D - .1.04 pro stávající objekt :

propočít podle plochy bednění z prken : 696

696

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							8 436,47	
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--

9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	16,87294	500,00	8 436,47	801-4	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 712	Živičné krytiny							208,62	
-----------------	------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------	--

10	712600832R00JD	Odstranění krytiny střech nad 30° plast - folie nad šikminou u šachty, viz styk šikmina/šachta	m2	7,32000	28,00	204,96		Vlastní	Indiv
----	----------------	--	----	---------	-------	--------	--	---------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

viz střecha - konická úprava styku střešní šikmé roviny :

s oplechováním výtahové šachty na celou šířku + rozšíření 0,50 m 2* : $2,00*(0,50+2,66+0,50)$ 7,32

7,32

11	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,66000	1,00	3,66	800-711	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	-----------	-------

50 m vodorovně

Díl: 713	Izolace tepelné							49 290,79	
-----------------	------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

12	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	257,64000	36,00	9 275,04	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná : $22,80*11,30$ 257,64

257,64

doplnění TI o tloušťku 70 mm :

13	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	345,43200	50,00	17 271,60	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

izolace šikmin - zesílení o plus 50 mm - skleněná vlákna :

šikminy delší strana - 2* : $4,20*(0,30+29,60+0,30+0,30+22,80+0,30)/2*2$ 225,12

225,12

kratší strana - 2* : 4,20*(19,90-0,75*2+0,30+11,20+0,30)/2*2 126,84
 odpočet za šachtu : -2,40*2,72 -6,53
 Mezisoučet 345,43

14	6315083950R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	359,24928	30,00	10 777,48	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 izolace šikmin - zesílení o plus 50 mm - skleněná vlákna :
 šikminy delší strana - 2* : 4,20*(0,30+29,60+0,30+0,30+22,80+0,30)/2*2 225,12
 kratší strana - 2* : 4,20*(19,90-0,75*2+0,30+11,20+0,30)/2*2 126,84
 odpočet za šachtu : -2,40*2,72 -6,53
 Mezisoučet 345,43
 ztratné a prořez 4% : 345,432*0,04 13,82
 Mezisoučet 13,82

15	631508431R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 70,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,850 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	267,94560	42,00	11 253,72	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	------------	---	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná : 22,80*11,30 257,64
 doplnění TI o tloušťku 70 mm :
 ztratné a prořez 4% : 257,64*0,04 10,31
 Mezisoučet 267,95

16	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	712,94800	1,00	712,95	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------	-------

Díl: 762		Konstrukce tesařské			405 711,78				
-----------------	--	----------------------------	--	--	-------------------	--	--	--	--

17	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	696,00000	78,00	54 288,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00 696

18	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	8,10000	108,00	874,80	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výřez - tabulka - odkaz C+D po jednotlivých délkách : 6,30+1,80 8,1

19	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	139,70000	93,00	12 992,10	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výřez - tabulka - odkaz A+B po jednotlivých délkách : 31,10+3,60 34,7
 přípočet za výměny krokví 100/140 mm po částech :
 kubatura 1,47 m3/0,10/0,14 = délka skutečná : 1,47/0,10/0,14 105

20	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	696,00000	78,00	54 288,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D2.1.05 :										
základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00										
696										
21	762342204R00	Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu do 60° kontralatě, přibité	m2	696,00000	16,50	11 484,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
propočet podle plochy bednění z prken : 696										
696										
22	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	696,00000	16,50	11 484,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.04 pro stávající objekt :										
vitz propočet GP : 696										
696										
23	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	22,92550	960,00	22 008,48	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00*0,025										
17,4										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*0,050										
1,74										
vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :										
696 bm : 696*0,04*0,06										
1,67										
kubatura za výměny 100/140 mm - viz výpočet výměna : 142,40*0,10*0,14										
1,99										
kubatura za výměny 150/150 mm - viz výpočet výměna : 5,40*0,15*0,15										
0,12										
Mezisoučet										
22,93										
24	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	2 349,10400	37,20	87 386,67	800-783	RTS 17/ I	Indiv	
protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům										
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*4										
139,2										
vč D2.1.05 - viz výpis :										
latě 40-60 mm - 696 bm : 696*(0,04+0,06)*2										
139,2										
základ - prkna tl 25 mm : 696*2										
1392										
plocha ze stávajících konstrukcí krovu :										
Mezisoučet										
1670,4										
krokve 100/140 mm včetně vyměněných :										
části trojúhelníkové obvod 0,10*1+0,14*2 = 0,38m :										
80,33										
(10,6*2+9,4*2+8,2*2+7,0*2+5,85*2+4,7*2+3,55*2+2,35*2+1,2*2)*2*0,38										

části lichoběžníkové obvod dtto = 0,38 m :	59,24
$(1,20*2+2,35*2+3,55*2+4,70+2+5,85+2+7,0*2+8,2*2+9,4*2)*2*0,38$	
11,30*11*2*0,38	94,47
pozednice 150/150 - obvod 0,15*4 = 0,60 m : $(31,35-0,96*2+19,95-0,96*2)*2*0,60$	56,95
dtto střední vaznice - strop 150/150 : $(22,80+11,30)*2*0,60$	40,92
dtto vrcholová vaznice 150/150 : 11,60*1*0,60	6,96
nároží 150/150 - obvod 0,15*4 = 0,60 m : 14,90*4*0,60	35,76
bačkora 150/180 - obvod $(0,15+0,18)*2 = 0,66$ m : $1,20*(10*2+21*2)*0,66$	49,1
kleštiny 80/160 - obvod $(0,08+0,16)*2*2 = 0,96$ m pro 2 ks : $1,20*(10*2+21*2)*0,96$	71,42
nárožní 80/160 : 4,35*4*0,96	16,7
středové v plné vazbě 80/160 : 7,20*3*0,96	20,74
dtto krátké středové 80/160 : $1,20*(4*2+3+3)*0,96$	16,13
dtto středové kolmé na sebe - na stropě 80/160 : 3,60*2*4*0,96	27,65
dtto spodní v plné vazbě 80/160 : 3,60*3*2*0,96	20,74
dtto krátké u středové vaznice 50/100 - obvod = 0,60 m pro 2 ks : $1,20*(10*2+21*2)*0,60$	44,64
sloupky 150/150 obvod 0,15*4 = 0,60 m : $3*2*2,60*0,60+2*2*1,40*0,60$	12,72
pásy 100/100 mm obvod 0,1*4=0,40 m : $1,20*(2+2+2+2+3*2)*0,40$	6,72
Mezisoučet	661,19
šachta :	
krokve šachty 80/80 mm - nebudou natírány : 0	
pozednice 80/120 - obvod 0,40 m - nebudou natírány : 0	
bačkora 160/160 - obvod 0,64 m - nebudou natírány : 0	
stěny - bednění šachty - podle propočtu klemp výrobků : 11,50	11,5
strop - podle propočtu klemp výrobků : 6,01	6,01
Mezisoučet	17,51

25	762332932RT2JD	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod, hranolů 100 x 140 mm	m	142,40000	228,00	32 467,20		Vlastní	Indiv
		vč D. - .1.05 pro stávající objekt :							
		viz výřez - tabulka - odkaz A+C po jednotlivých délkách : 31,10+6,30			37,4				
		přípočet za výměny krokví 100/140 mm po částech :							
		kubatura 1,47 m ³ /0,10/0,14 = délka skutečná : 1,47/0,10/0,14			105				
26	762332932RT3JD	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod, hranolů 150 x 150 mm	m	5,40000	311,00	1 679,40		Vlastní	Indiv
		vč D. - .1.05 pro stávající objekt :							
		viz výřez - tabulka - odkaz B+D po jednotlivých délkách : 3,60+1,80			5,4				
27	60512542R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané	m ³	19,14000	4 620,00	88 426,80	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
		vč D - .1.05 pro stávající objekt :							
		základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00*0,025			17,4				
		ztrátne a prořez 10 % : 17,40*0,10			1,74				
		Mezisoučet			19,14				

28	60515002R	hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	1,91400	6 180,00	11 828,52	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*0,050										
ztratné a prořez 10 % : 1,74*0,10										
Mezisoučet										
29	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	1,83744	6 180,00	11 355,38	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :										
696 bm : 696*0,04*0,06										
ztratné a prořez 10% : 1,6704*0,10										
Mezisoučet										
30	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	5 148,42670	1,00	5 148,43	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
50 m vodorovně										
Díl: 764		Konstrukce klempířské					1 173 953,64			
31	764773201R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, , tloušťka plechu 0,7 mm, ,	m2	911,00000	926,54	844 077,94	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 911										
32	764773306R00JD1	Podkladní asfaltový pás pod střešní krytinu tl 1 mm - D+M	m2	911,00000	54,30	49 467,30		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 911										
Mezisoučet										
33	764773313R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, sněhový hák , , ,	kus	3 450,00000	27,00	93 150,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 3450										
34	764775303R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , hřebenač pro větrané střechy, , ,	m	11,60000	541,00	6 275,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/9 : 11,60										
35	764775308R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , okapový plech, tloušťka plechu 0,7 mm, šířky 230 mm,	m	103,00000	342,00	35 226,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D - .1.07 - pro stávající objekt viz VKV - K/2 : 103										
36	764778107R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, hliníkový plech s povrchovou úpravou, pro žlab 333 mm, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	kus	4,00000	336,00	1 344,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
světle šedé										

vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/1 - položka navíc : 4,00										4
37	764778113R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, hliníkový plech s povrchovou úpravou, RŠ 330 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	103,00000	630,00	64 890,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně háků a čela.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/1 : 103										103
38	764778123R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, hliníkový plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	36,00000	585,00	21 060,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/3 : 36,00										36
39	764773201R00JD1	Falcované šablony , tl. 0,7 mm - 0,29*0,29 m - opláštění šachty boční plochy	m2	11,50000	1 236,00	14 214,00		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt + vč D. - .1.05 pro stávající objekt : viz propočet GP : 11,50										11,5
40	764773201R00JD2	Falcované šablony PREFA, tl. 0,7 mm - 0,29*0,29 m - střecha šachty	m2	6,00000	1 482,00	8 892,00		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D. - .1.05 pro stávající objekt : viz propočet GP : 6,00										6
41	764775303R00JD1	K/10 - hřebenáč pro větrané střechy, olpechování nároží	m	59,60000	438,00	26 104,80		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/10 : 59,60										59,6
42	764775303R00JD2	K/11 - lemování výtahové šachty se střechou , rš 250 mm	m	12,00000	339,00	4 068,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/11 : 12										12
43	764775303R00JD3	K/12 - okapní profil rš 250 mm - střecha/stěna, Al, 0,70 mm	m	12,00000	339,00	4 068,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/12 : 12										12
44	764775309R00JD1	K/4 - krycí lišta , rš 250 mm, u zdíva komínového tělesa	m	4,00000	279,00	1 116,00		Vlastní	Indiv	
včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/4 : 4,00										4
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						15 480,00				
45	764775314R00JD1	HL/1 - střešní výlez rozměr 410*550 mm	kus	3,00000	5 100,00	15 300,00		Vlastní	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.08 pro stávající objekt viz VHV HL/1 : 3										3
46	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	180,00000	1,00	180,00	800-767	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 764 Konstrukce klempířské						26 267,81				
47	764775323R00JD1	K/5 - lemování komínů z AL plechů, v ploše	m2	4,00000	1 545,00	6 180,00		Vlastní	Indiv	

včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/5 : 4,00										
48	764775323R00JD2	K/6 - oplechování VZT dn 300 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/6 : 1										
49	764775323R00JD3	K/7 - oplechování VZT dn 100 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/7 : 1										
50	764775323R00JD4	K/8 - oplechování VZT dn 200 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/8 : 1										
51	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	11 126,81000	1,00	11 126,81	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 764 D		Konstrukce klempířské - demontáž					6 545,87			
52	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	6,00000	42,00	252,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :										
oplechování střechy šachty : 6,00										
53	764321860R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30°	m	11,50000	42,00	483,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :										
oplechování stěn šachty od rš 500 mm do 1500 mm :										
pro převod na bm 11,50 m2/ průměr 1,00 m = 11,50 bm vč rezervy : 11,50/1,00										
54	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	32,00000	15,60	499,20	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :										
viz nové prvky - krycí lišta u komína (nově K/4) : 4,00										
dtto lemování u komína (nově K/5) : 4,00										
dtto lemování výtahové šachty (nově K/11) : 12,00										
dtto okapní plech u výtahové šachty (nově K/12) : 12,00										
Mezisoučet										
55	764342821R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	24,50	24,50	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :										
demontáž stáv oplechování trub dn 100 mm (nově K/7) : 1										
56	764342841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 do 250 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	27,90	27,90	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :										
demontáž stáv oplechování trub dn 200 mm (nově K/8) : 1										

57	764343811R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů průměru do 300 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub dn 300 mm (nově K/6) : 1	kus	1,00000	36,00	36,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
58	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30° vč D. - 2.1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv háků pro žlaby (nově K/1) : (31,50/1,05+1)*2 (19,95/1,05+1)*2	kus	102,00000	15,00	1 530,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
59	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv žlabů (nově K/1) : 103,00	m	103,00000	21,90	2 255,70	800-764	RTS 17/ I	Indiv
60	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kotlíky na svodech a žlabech (nově součást K/1) : 4*1	kus	4,00000	21,90	87,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv
61	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající výlez (nově HL/1) : 3	kus	3,00000	99,00	297,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
62	764453844R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolien horních dvojitých, 120 a 150 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	21,90	87,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv
63	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající svod dn 120 mm (nově součást K/3) : 4*9,00	m	36,00000	21,90	788,40	800-764	RTS 17/ I	Indiv
64	764456855R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolien výtokových kruhových, o průměru 120, 150 a 200 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	24,00	96,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
65	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	80,97450	1,00	80,97	800-764	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 765		Krytiny tvrdé				77 587,24			
66	765321813R00	Demontáž vláknocementové krytiny bez azbestu, ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti vč D. - .1.04 pro stávající objekt : vitz propočet GP : 911	m2	911,00000	28,22	25 708,42	800-765	RTS 17/ I	Indiv
67	765328811R00	Demontáž vláknocementové krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti vč D. - .1.04 pro stávající objekt : viz propočet GP - nároží : 59,60 hřeben : 11,60	m	71,20000	62,00	4 414,40	800-765	RTS 17/ I	Indiv

68	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	911,00000	7,41	6 750,51	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

vítz propočet GP : 911

911

69	765799310R05	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,	m2	696,00000	52,50	36 540,00	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

plocha podle bednění : 696

696

70	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	834,78100	5,00	4 173,91	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------	-------

50 m vodorovně

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			49 609,06				
71	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	24,30149	115,00	2 794,67		RTS 17/ I	Indiv
72	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	24,30149	200,00	4 860,30	822-1	RTS 17/ I	Indiv
73	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	24,30149	200,00	4 860,30	801-3	RTS 17/ I	Indiv
74	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	24,30149	150,00	3 645,22	801-3	RTS 17/ I	Indiv
75	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	145,80892	27,80	4 053,49	801-3	RTS 17/ I	Indiv
76	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	24,30149	200,00	4 860,30		RTS 17/ I	Indiv
77	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	24,30149	9,60	233,29		RTS 17/ I	Indiv
78	979990201R00JD1	Poplatek za skládku suti -cembrit, folie, ostatní	t	24,30149	1 000,00	24 301,49		Vlastní	Indiv

Celkem						1 941 732,31				
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 02-NIV	SO 02 Obytný pavilon A - bleskosvod - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže	23 096,00						
1	210220301RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka připojovací SO okapových žlabů <i>4x 1ks</i>	kus	4,00000	52,00	208,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
2	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	142,00	1 136,00	Prav.M	RTS 17/ I	Indiv
3	PC210220155	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm <i>včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na hřebenech) 14m+4x9m</i>	m	50,00000	71,00	3 550,00		Vlastní	Indiv
4	PC210220156	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm <i>včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na na sněhových zachytávačích) 4x7m+3m+3m+2m+2m+6m</i>	m	44,00000	71,00	3 124,00		Vlastní	Indiv
5	PC210220329	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SU nerez <i>10+10+4+8</i>	kus	32,00000	63,00	2 016,00		Vlastní	Indiv
6	PC210220377	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm nerez <i>6x1</i>	kus	6,00000	93,00	558,00		Vlastní	Indiv
7	PC210220478	Pomocný jímač AlMgSi8 0,5m dodávka a montáž <i>11ks střecha</i>	kus	11,00000	724,00	7 964,00		Vlastní	Indiv
8	PC905002 R01	Demontáž stávajícího zařízení (jímací vedení, svorky, pomocné jímače)	h	20,00000	227,00	4 540,00		Vlastní	Indiv
Celkem						23 096,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 03-NIV	SO 03 Obytný pavilon B - oprava střech - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						107 761,03			
1	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	839,42000	50,00	41 971,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="margin-left: 20px; color: green;">Včetně kotvení lešení.</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 : (1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60 839,42</p>									
2	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 678,84000	20,00	33 576,80	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="margin-left: 20px; color: blue;">vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 - pro 2 měsíce : 839,42</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">dtto pro druhý měsíc : 839,42 839,42</p>									
3	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	839,42000	30,00	25 182,60	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="margin-left: 20px; color: blue;">vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 : (1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60 839,42</p>									
4	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	11,00200	117,00	1 287,23	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="margin-left: 20px; color: blue;">vč D. - .1.04 pro stávající objekt :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">pomocné lešení pro : :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">oplechování stěn šachty od rš 500 mm do 1500 mm :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">ze spodní strany šachty : (1,00+2,602+1,00)*1,00 4,6</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">dto boky šachet : (1,00+2,20+0)*2*1,00 6,4</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">zadní část pro výšku cca 50 mm se neuvažuje :</p> <p style="margin-left: 20px; color: orange;">Mezisoučet 11</p>									
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,80000	5,00	2 209,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="margin-left: 20px; color: blue;">vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p>									

pouze pro poslední podlaží - na v= 4,00 m : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00$ 441,8

6	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	883,60000	3,00	2 650,80	800-3	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.03 pro stávající objekt :

pro 2 měsíce celkem :

pouze pro poslední podlaží - na v= 4,00 m :

$(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00*2$ 883,6

7	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,80000	2,00	883,60	800-3	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	------	--------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.03 pro stávající objekt :

pouze pro poslední podlaží - na v= 4,00 m : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00$ 441,8

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			20 880,00				
----------------	--	---	--	--	------------------	--	--	--	--

8	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	696,00000	30,00	20 880,00	801-4	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

propoččet podle plochy bednění z prken : 696

696

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			8 436,47				
----------------	--	--------------------------------	--	--	-----------------	--	--	--	--

9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	16,87294	500,00	8 436,47	801-4	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 712		Živičné krytiny			207,89				
-----------------	--	------------------------	--	--	---------------	--	--	--	--

10	712600832R00JD	Odstranění krytiny střech nad 30° plast - folie nad šikminou u šachty, viz styk šikmina/šachta	m2	7,32000	27,90	204,23		Vlastní	Indiv
----	----------------	--	----	---------	-------	--------	--	---------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

viz střecha - konická úprava styku střešní šikmé roviny :

s oplechováním výtahové šachty na celou šířku + rozšíření 0,50 m 2* : $2,00*(0,50+2,66+0,50)$ 7,32

7,32

11	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,66000	1,00	3,66	800-711	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	-----------	-------

50 m vodorovně

Díl: 713		Izolace tepelné			49 290,79				
-----------------	--	------------------------	--	--	------------------	--	--	--	--

12	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	257,64000	36,00	9 275,04	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná : $22,80*11,30$ 257,64

257,64

doplnění TI o tloušťku 70 mm :

13	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	345,43200	50,00	17 271,60	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

izolace šikmin - zesílení o plus 50 mm - skleněná vlákna :

šikminy delší strana - 2* : $4,20*(0,30+29,60+0,30+0,30+22,80+0,30)/2*2$ 225,12

225,12

kratší strana - 2* : 4,20*(19,90-0,75*2+0,30+11,20+0,30)/2*2 126,84
 odpočet za šachtu : -2,40*2,72 -6,53
 Mezisoučet 345,43

14	6315083950R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	359,24928	30,00	10 777,48	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 izolace šikmin - zesílení o plus 50 mm - skleněná vlákna :
 šikminy delší strana - 2* : 4,20*(0,30+29,60+0,30+0,30+22,80+0,30)/2*2 225,12
 kratší strana - 2* : 4,20*(19,90-0,75*2+0,30+11,20+0,30)/2*2 126,84
 odpočet za šachtu : -2,40*2,72 -6,53
 Mezisoučet 345,43
 ztratné a prořez 4% : 345,432*0,04 13,82
 Mezisoučet 13,82

15	631508431R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 70,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,850 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	267,94560	42,00	11 253,72	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	------------	---	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná : 22,80*11,30 257,64
 doplnění TI o tloušťku 70 mm :
 ztratné a prořez 4% : 257,64*0,04 10,31
 Mezisoučet 267,95

16	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	712,94800	1,00	712,95	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------	-------

Díl: 762		Konstrukce tesařské			405 711,78				
-----------------	--	----------------------------	--	--	-------------------	--	--	--	--

17	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	696,00000	78,00	54 288,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00 696

18	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	8,10000	108,00	874,80	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výřez - tabulka - odkaz C+D po jednotlivých délkách : 6,30+1,80 8,1

19	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	139,70000	93,00	12 992,10	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výřez - tabulka - odkaz A+B po jednotlivých délkách : 31,10+3,60 34,7
 přípočet za výměny krokví 100/140 mm po částech :
 kubatura 1,47 m3/0,10/0,14 = délka skutečná : 1,47/0,10/0,14 105

20	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	696,00000	78,00	54 288,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D2.1.05 :										
základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00										
696										
21	762342204R00	Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu do 60° kontralatě, přibité	m2	696,00000	16,50	11 484,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
propočet podle plochy bednění z prken : 696										
696										
22	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	696,00000	16,50	11 484,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.04 pro stávající objekt :										
viz propočet GP : 696										
696										
23	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	22,92550	960,00	22 008,48	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00*0,025										
17,4										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*0,050										
1,74										
vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :										
696 bm : 696*0,04*0,06										
1,67										
kubatura za výměny 100/140 mm - viz výpočet výměna : 142,40*0,10*0,14										
1,99										
kubatura za výměny 150/150 mm - viz výpočet výměna : 5,40*0,15*0,15										
0,12										
Mezisoučet										
22,93										
24	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	2 349,10400	37,20	87 386,67	800-783	RTS 17/ I	Indiv	
protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům										
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*4										
139,2										
vč D2.1.05 - viz výpis :										
latě 40-60 mm - 696 bm : 696*(0,04+0,06)*2										
139,2										
základ - prkna tl 25 mm : 696*2										
1392										
plocha ze stávajících konstrukcí krovu :										
Mezisoučet										
1670,4										
krokve 100/140 mm včetně vyměněných :										
části trojúhelníkové obvod 0,10*1+0,14*2 = 0,38m :										
80,33										
(10,6*2+9,4*2+8,2*2+7,0*2+5,85*2+4,7*2+3,55*2+2,35*2+1,2*2)*2*0,38										

části lichoběžníkové obvod dtto = 0,38 m :	59,24
$(1,20*2+2,35*2+3,55*2+4,70+2+5,85+2+7,0*2+8,2*2+9,4*2)*2*0,38$	
11,30*11*2*0,38	94,47
pozednice 150/150 - obvod 0,15*4 = 0,60 m : $(31,35-0,96*2+19,95-0,96*2)*2*0,60$	56,95
dtto střední vaznice - strop 150/150 : $(22,80+11,30)*2*0,60$	40,92
dtto vrcholová vaznice 150/150 : 11,60*1*0,60	6,96
nároží 150/150 - obvod 0,15*4 = 0,60 m : 14,90*4*0,60	35,76
bačkora 150/180 - obvod $(0,15+0,18)*2 = 0,66$ m : $1,20*(10*2+21*2)*0,66$	49,1
kleštiny 80/160 - obvod $(0,08+0,16)*2*2 = 0,96$ m pro 2 ks : $1,20*(10*2+21*2)*0,96$	71,42
nárožní 80/160 : 4,35*4*0,96	16,7
středové v plné vazbě 80/160 : 7,20*3*0,96	20,74
dtto krátké středové 80/160 : $1,20*(4*2+3+3)*0,96$	16,13
dtto středové kolmé na sebe - na stropě 80/160 : 3,60*2*4*0,96	27,65
dtto spodní v plné vazbě 80/160 : 3,60*3*2*0,96	20,74
dtto krátké u středové vaznice 50/100 - obvod = 0,60 m pro 2 ks : $1,20*(10*2+21*2)*0,60$	44,64
sloupky 150/150 obvod 0,15*4 = 0,60 m : $3*2*2,60*0,60+2*2*1,40*0,60$	12,72
pásky 100/100 mm obvod 0,1*4=0,40 m : $1,20*(2+2+2+2+3*2)*0,40$	6,72
Mezisoučet	661,19
šachta :	
krokve šachty 80/80 mm - nebudou natírány : 0	
pozednice 80/120 - obvod 0,40 m - nebudou natírány : 0	
bačkora 160/160 - obvod 0,64 m - nebudou natírány : 0	
stěny - bednění šachty - podle propočtu klemp výrobků : 11,50	11,5
strop - podle propočtu klemp výrobků : 6,01	6,01
Mezisoučet	17,51

25	762332932RT2JD	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod, hranolů 100 x 140 mm	m	142,40000	228,00	32 467,20		Vlastní	Indiv
		vč D. - .1.05 pro stávající objekt :							
		viz výřez - tabulka - odkaz A+C po jednotlivých délkách : 31,10+6,30			37,4				
		přípočet za výměny krokví 100/140 mm po částech :							
		kubatura 1,47 m ³ /0,10/0,14 = délka skutečná : 1,47/0,10/0,14			105				
26	762332932RT3JD	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod, hranolů 150 x 150 mm	m	5,40000	311,00	1 679,40		Vlastní	Indiv
		vč D. - .1.05 pro stávající objekt :							
		viz výřez - tabulka - odkaz B+D po jednotlivých délkách : 3,60+1,80			5,4				
27	60512542R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané	m ³	19,14000	4 620,00	88 426,80	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
		vč D - .1.05 pro stávající objekt :							
		záklon z desek hrubých tl 250 mm : 696,00*0,025			17,4				
		ztratné a prořez 10 % : 17,40*0,10			1,74				
		Mezisoučet			19,14				

28	60515002R	hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	1,91400	6 180,00	11 828,52	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*0,050										
ztratné a prořez 10 % : 1,74*0,10										
Mezisoučet										
29	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	1,83744	6 180,00	11 355,38	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :										
696 bm : 696*0,04*0,06										
ztratné a prořez 10% : 1,6704*0,10										
Mezisoučet										
30	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	5 148,42670	1,00	5 148,43	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
50 m vodorovně										
Díl: 764		Konstrukce klempířské					1 173 953,64			
31	764773201R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, , tloušťka plechu 0,7 mm, ,	m2	911,00000	926,54	844 077,94	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 911										
32	764773306R00JD1	Podkladní asfaltový pás tl 1 mm pod střešní krytinu - D+M	m2	911,00000	54,30	49 467,30		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 911										
Mezisoučet										
33	764773313R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, sněhový hák , , ,	kus	3 450,00000	27,00	93 150,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 3450										
34	764775303R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , hřebenač pro větrané střechy, , ,	m	11,60000	541,00	6 275,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/9 : 11,60										
35	764775308R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , okapový plech, tloušťka plechu 0,7 mm, šířky 230 mm,	m	103,00000	342,00	35 226,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D - .1.07 - pro stávající objekt viz VKV - K/2 : 103										
36	764778107R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, hliníkový plech s povrchovou úpravou, pro žlab 333 mm, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	kus	4,00000	336,00	1 344,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
světle šedé										

vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/1 - položka navíc : 4,00										4
37	764778113R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, hliníkový plech s povrchovou úpravou, RŠ 330 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	103,00000	630,00	64 890,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně háků a čela.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/1 : 103										103
38	764778123R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, hliníkový plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	36,00000	585,00	21 060,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/3 : 36,00										36
39	764773201R00JD1	Falcované šablony , tl. 0,7 mm - 0,29*0,29 m - opláštění šachty boční plochy	m2	11,50000	1 236,00	14 214,00		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt + vč D. - .1.05 pro stávající objekt : viz propočet GP : 11,50										11,5
40	764773201R00JD2	Falcované šablony PREFA, tl. 0,7 mm - 0,29*0,29 m - střecha šachty	m2	6,00000	1 482,00	8 892,00		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D. - .1.05 pro stávající objekt : viz propočet GP : 6,00										6
41	764775303R00JD1	K/10 - hřebenač pro větrané střechy, olpechování nároží	m	59,60000	438,00	26 104,80		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/10 : 59,60										59,6
42	764775303R00JD2	K/11 - lemování výtahové šachty se střechou , rš 250 mm	m	12,00000	339,00	4 068,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/11 : 12										12
43	764775303R00JD3	K/12 - okapní profil rš 250 mm - střecha/stěna, Al, 0,70 mm	m	12,00000	339,00	4 068,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/12 : 12										12
44	764775309R00JD1	K/4 - krycí lišta , rš 250 mm, u zdíva komínového tělesa	m	4,00000	279,00	1 116,00		Vlastní	Indiv	
včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/4 : 4,00										4
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						15 480,00				
45	764775314R00JD1	HL/1 - střešní výlez rozměr 410*550 mm	kus	3,00000	5 100,00	15 300,00		Vlastní	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.08 pro stávající objekt viz VHV HL/1 : 3										3
46	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	180,00000	1,00	180,00	800-767	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 764 Konstrukce klempířské						26 267,81				
47	764775323R00JD1	K/5 - lemování komínů z AL plechů, v ploše	m2	4,00000	1 545,00	6 180,00		Vlastní	Indiv	

včetně těsnících pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/5 : 4,00									
48	764775323R00JD2	K/6 - oplechování VZT dn 300 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnících pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/6 : 1									
49	764775323R00JD3	K/7 - oplechování VZT dn 100 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnících pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/7 : 1									
50	764775323R00JD4	K/8 - oplechování VZT dn 200 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnících pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/8 : 1									
51	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	11 126,81000	1,00	11 126,81	800-764	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 764 D Konstrukce klempířské - demontáž						6 546,47			
52	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	6,00000	42,00	252,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
oplechování střechy šachty : 6,00									
53	764321860R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30°	m	11,50000	42,00	483,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
oplechování stěn šachty od rš 500 mm do 1500 mm :									
pro převod na bm 11,50 m2/ průměr 1,00 m = 11,50 bm vč rezervy : 11,50/1,00									
54	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	32,00000	15,60	499,20	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
viz nové prvky - krycí lišta u komína (nově K/4) : 4,00									
dtto lemování u komína (nově K/5) : 4,00									
dtto lemování výtahové šachty (nově K/11) : 12,00									
dtto okapní plech u výtahové šachty (nově K/12) : 12,00									
Mezisoučet									
55	764342821R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	25,00	25,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
demontáž stáv oplechování trub dn 100 mm (nově K/7) : 1									
56	764342841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 do 250 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	28,00	28,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
demontáž stáv oplechování trub dn 200 mm (nově K/8) : 1									

57	764343811R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů průměru do 300 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub dn 300 mm (nově K/6) : 1	kus	1,00000	36,00	36,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
58	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30° vč D. - 2.1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv háků pro žlaby (nově K/1) : (31,50/1,05+1)*2 (19,95/1,05+1)*2	kus	102,00000	15,00	1 530,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
59	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv žlabů (nově K/1) : 103,00	m	103,00000	21,90	2 255,70	800-764	RTS 17/ I	Indiv
60	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kotlíky na svodech a žlabech (nově součást K/1) : 4*1	kus	4,00000	21,90	87,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv
61	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající výlez (nově HL/1) : 3	kus	3,00000	99,00	297,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
62	764453844R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolien horních dvojitých, 120 a 150 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	21,90	87,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv
63	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající svod dn 120 mm (nově součást K/3) : 4*9,00	m	36,00000	21,90	788,40	800-764	RTS 17/ I	Indiv
64	764456855R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolien výtokových kruhových, o průměru 120, 150 a 200 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	24,00	96,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
65	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	80,97450	1,00	80,97	800-764	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 765		Krytiny tvrdé	77 580,12						
66	765321813R00	Demontáž vláknocementové krytiny bez azbestu, ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti vč D. - .1.04 pro stávající objekt : vitz propočet GP : 911	m2	911,00000	28,22	25 708,42	800-765	RTS 17/ I	Indiv
67	765328811R00	Demontáž vláknocementové krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti vč D. - .1.04 pro stávající objekt : viz propočet GP - nároží : 59,60 hřeben : 11,60	m	71,20000	61,90	4 407,28	800-765	RTS 17/ I	Indiv

68	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	911,00000	7,41	6 750,51	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

vítz propočet GP : 911

911

69	765799310R05	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,	m2	696,00000	52,50	36 540,00	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

plocha podle bednění : 696

696

70	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	834,78100	5,00	4 173,91	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------	-------

50 m vodorovně

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			49 609,06				
71	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	24,30149	115,00	2 794,67		RTS 17/ I	Indiv
72	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	24,30149	200,00	4 860,30	822-1	RTS 17/ I	Indiv
73	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	24,30149	200,00	4 860,30	801-3	RTS 17/ I	Indiv
74	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	24,30149	150,00	3 645,22	801-3	RTS 17/ I	Indiv
75	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	145,80892	27,80	4 053,49	801-3	RTS 17/ I	Indiv
76	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	24,30149	200,00	4 860,30		RTS 17/ I	Indiv
77	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	24,30149	9,60	233,29		RTS 17/ I	Indiv
78	979990201R00JD1	Poplatek za skládku suti - cembrit, folie, ostatní	t	24,30149	1 000,00	24 301,49		Vlastní	Indiv

Celkem						1 941 725,06				
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 03-NIV	SO 03 Obytný pavilon B - bleskosvod - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: M21		Elektromontáže					23 238,00			
1	210220301RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka připojovací SO okapových žlabů <i>4x 1ks</i>	kus	4,00000	52,00	208,00	M21	RTS 17/ I	Indiv	
2	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	142,00	1 136,00	Prav.M	RTS 17/ I	Indiv	
3	PC210220155	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm <i>včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na hřebenech) 14m+4x9m</i>	m	50,00000	71,00	3 550,00		Vlastní	Indiv	
4	PC210220156	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm <i>včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na na sněhových zachytávačích) 4x7m+4m+4m+2m+2m+6m</i>	m	46,00000	71,00	3 266,00		Vlastní	Indiv	
5	PC210220329	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SU nerez <i>10+10+4+8</i>	kus	32,00000	63,00	2 016,00		Vlastní	Indiv	
6	PC210220377	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm nerez <i>6x1</i>	kus	6,00000	93,00	558,00		Vlastní	Indiv	
7	PC210220478	Pomocný jímač AlMgSi8 0,5m dodávka a montáž <i>11ks střecha</i>	kus	11,00000	724,00	7 964,00		Vlastní	Indiv	
8	PC905002 R01	Demontáž stávajícího zařízení (jímací vedení, svorky, pomocné jímače)	h	20,00000	227,00	4 540,00		Vlastní	Indiv	
Celkem						23 238,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 04-NIV	SO 04 Obytný pavilon C - oprava střech - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						107 761,03			
1	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	839,42000	50,00	41 971,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="margin-left: 20px; color: green;">Včetně kotvení lešení.</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$ 839,42</p>									
2	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 678,84000	20,00	33 576,80	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="margin-left: 20px; color: blue;">vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 - pro 2 měsíce : 839,42</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">$(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">dtto pro druhý měsíc : 839,42 839,42</p>									
3	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	839,42000	30,00	25 182,60	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="margin-left: 20px; color: blue;">vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$ 839,42</p>									
4	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	11,00200	117,00	1 287,23	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="margin-left: 20px; color: blue;">vč D. - .1.04 pro stávající objekt :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">pomocné lešení pro : :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">oplechování stěn šachty od rš 500 mm do 1500 mm :</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">ze spodní strany šachty : $(1,00+2,602+1,00)*1,00$ 4,6</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">dto boky šachet : $(1,00+2,20+0)*2*1,00$ 6,4</p> <p style="margin-left: 20px; color: blue;">zadní část pro výšku cca 50 mm se neuvažuje :</p> <p style="margin-left: 20px; color: orange;">Mezisoučet 11</p>									
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,80000	5,00	2 209,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="margin-left: 20px; color: blue;">vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p>									

pouze pro poslední podlaží -na v= 4,00 m : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00$ 441,8

6	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	883,60000	3,00	2 650,80	800-3	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.03 pro stávající objekt :

pro 2 měsíce celkem :

pouze pro poslední podlaží - na v= 4,00 m :

$(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00*2$ 883,6

7	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,80000	2,00	883,60	800-3	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	------	--------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.03 pro stávající objekt :

pouze pro poslední podlaží -na v= 4,00 m : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00$ 441,8

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			20 880,00				
----------------	--	---	--	--	------------------	--	--	--	--

8	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	696,00000	30,00	20 880,00	801-4	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-------

vč D - .1.04 pro stávající objekt :

propoččet podle plochy bednění z prken : 696

696

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			8 436,47				
----------------	--	--------------------------------	--	--	-----------------	--	--	--	--

9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	16,87294	500,00	8 436,47	801-4	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 712		Živičné krytiny			207,89				
-----------------	--	------------------------	--	--	---------------	--	--	--	--

10	712600832R00JD	Odstranění krytiny střech nad 30° plast - folie nad šikminou u šachty, viz styk šikmina/šachta	m2	7,32000	27,90	204,23		Vlastní	Indiv
----	----------------	--	----	---------	-------	--------	--	---------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

viz střecha - konická úprava styku střešní šikmé roviny :

s oplechováním výtahové šachty na celou šířku + rozšíření 0,50 m 2* : $2,00*(0,50+2,66+0,50)$ 7,32

7,32

11	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,66000	1,00	3,66	800-711	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	-----------	-------

50 m vodorovně

Díl: 713		Izolace tepelné			49 290,79				
-----------------	--	------------------------	--	--	------------------	--	--	--	--

12	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	257,64000	36,00	9 275,04	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná : $22,80*11,30$ 257,64

257,64

doplnění TI o tloušťku 70 mm :

13	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	345,43200	50,00	17 271,60	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

izolace šikmin - zesílení o plus 50 mm - skleněná vlákna :

šikminy delší strana - 2* : $4,20*(0,30+29,60+0,30+0,30+22,80+0,30)/2*2$ 225,12

225,12

kratší strana - 2* : 4,20*(19,90-0,75*2+0,30+11,20+0,30)/2*2 126,84
 odpočet za šachtu : -2,40*2,72 -6,53
 Mezisoučet 345,43

14	6315083950R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	359,24928	30,00	10 777,48	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 izolace šikmin - zesílení o plus 50 mm - skleněná vlákna :
 šikminy delší strana - 2* : 4,20*(0,30+29,60+0,30+0,30+22,80+0,30)/2*2 225,12
 kratší strana - 2* : 4,20*(19,90-0,75*2+0,30+11,20+0,30)/2*2 126,84
 odpočet za šachtu : -2,40*2,72 -6,53
 Mezisoučet 345,43
 ztratné a prořez 4% : 345,432*0,04 13,82
 Mezisoučet 13,82

15	631508431R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 70,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,850 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	267,94560	42,00	11 253,72	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	------------	---	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná : 22,80*11,30 257,64
 doplnění TI o tloušťku 70 mm :
 ztratné a prořez 4% : 257,64*0,04 10,31
 Mezisoučet 267,95

16	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	712,94800	1,00	712,95	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------	-------

Díl: 762		Konstrukce tesařské			405 711,78				
-----------------	--	----------------------------	--	--	-------------------	--	--	--	--

17	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	696,00000	78,00	54 288,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00 696

18	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	8,10000	108,00	874,80	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výřez - tabulka - odkaz C+D po jednotlivých délkách : 6,30+1,80 8,1

19	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	139,70000	93,00	12 992,10	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výřez - tabulka - odkaz A+B po jednotlivých délkách : 31,10+3,60 34,7
 přípočet za výměny krokví 100/140 mm po částech :
 kubatura 1,47 m3/0,10/0,14 = délka skutečná : 1,47/0,10/0,14 105

20	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	696,00000	78,00	54 288,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D2.1.05 :										
základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00										
696										
21	762342204R00	Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu do 60° kontralatě, přibité	m2	696,00000	16,50	11 484,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
propočet podle plochy bednění z prken : 696										
696										
22	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	696,00000	16,50	11 484,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.04 pro stávající objekt :										
vitz propočet GP : 696										
696										
23	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	22,92550	960,00	22 008,48	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00*0,025										
17,4										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*0,050										
1,74										
vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :										
696 bm : 696*0,04*0,06										
1,67										
kubatura za výměny 100/140 mm - viz výpočet výměna : 142,40*0,10*0,14										
1,99										
kubatura za výměny 150/150 mm - viz výpočet výměna : 5,40*0,15*0,15										
0,12										
Mezisoučet										
22,93										
24	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	2 349,10400	37,20	87 386,67	800-783	RTS 17/ I	Indiv	
protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům										
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*4										
139,2										
vč D2.1.05 - viz výpis :										
latě 40-60 mm - 696 bm : 696*(0,04+0,06)*2										
139,2										
základ - prkna tl 25 mm : 696*2										
1392										
plocha ze stávajících konstrukcí krovu :										
Mezisoučet										
1670,4										
krokve 100/140 mm včetně vyměněných :										
části trojúhelníkové obvod 0,10*1+0,14*2 = 0,38m :										
80,33										
(10,6*2+9,4*2+8,2*2+7,0*2+5,85*2+4,7*2+3,55*2+2,35*2+1,2*2)*2*0,38										

části lichoběžníkové obvod dtto = 0,38 m :	59,24
$(1,20*2+2,35*2+3,55*2+4,70+2+5,85+2+7,0*2+8,2*2+9,4*2)*2*0,38$	
11,30*11*2*0,38	94,47
pozednice 150/150 - obvod 0,15*4 = 0,60 m : $(31,35-0,96*2+19,95-0,96*2)*2*0,60$	56,95
dtto střední vaznice - strop 150/150 : $(22,80+11,30)*2*0,60$	40,92
dtto vrcholová vaznice 150/150 : 11,60*1*0,60	6,96
nároží 150/150 - obvod 0,15*4 = 0,60 m : 14,90*4*0,60	35,76
bačkora 150/180 - obvod $(0,15+0,18)*2 = 0,66$ m : $1,20*(10*2+21*2)*0,66$	49,1
kleštiny 80/160 - obvod $(0,08+0,16)*2*2 = 0,96$ m pro 2 ks : $1,20*(10*2+21*2)*0,96$	71,42
nárožní 80/160 : 4,35*4*0,96	16,7
středové v plné vazbě 80/160 : 7,20*3*0,96	20,74
dtto krátké středové 80/160 : $1,20*(4*2+3+3)*0,96$	16,13
dtto středové kolmé na sebe - na stropě 80/160 : 3,60*2*4*0,96	27,65
dtto spodní v plné vazbě 80/160 : 3,60*3*2*0,96	20,74
dtto krátké u středové vaznice 50/100 - obvod = 0,60 m pro 2 ks : $1,20*(10*2+21*2)*0,60$	44,64
sloupky 150/150 obvod 0,15*4 = 0,60 m : $3*2*2,60*0,60+2*2*1,40*0,60$	12,72
pásky 100/100 mm obvod 0,1*4=0,40 m : $1,20*(2+2+2+2+3*2)*0,40$	6,72
Mezisoučet	661,19
šachta :	
krokve šachty 80/80 mm - nebudou natírány : 0	
pozednice 80/120 - obvod 0,40 m - nebudou natírány : 0	
bačkora 160/160 - obvod 0,64 m - nebudou natírány : 0	
stěny - bednění šachty - podle propočtu klemp výrobků : 11,50	11,5
strop - podle propočtu klemp výrobků : 6,01	6,01
Mezisoučet	17,51

25	762332932RT2JD	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod, hranolů 100 x 140 mm	m	142,40000	228,00	32 467,20		Vlastní	Indiv
		vč D. - .1.05 pro stávající objekt :							
		viz výřez - tabulka - odkaz A+C po jednotlivých délkách : 31,10+6,30			37,4				
		přípočet za výměny krokví 100/140 mm po částech :							
		kubatura 1,47 m ³ /0,10/0,14 = délka skutečná : 1,47/0,10/0,14			105				
26	762332932RT3JD	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod, hranolů 150 x 150 mm	m	5,40000	311,00	1 679,40		Vlastní	Indiv
		vč D. - .1.05 pro stávající objekt :							
		viz výřez - tabulka - odkaz B+D po jednotlivých délkách : 3,60+1,80			5,4				
27	60512542R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané	m ³	19,14000	4 620,00	88 426,80	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
		vč D - .1.05 pro stávající objekt :							
		základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00*0,025			17,4				
		ztrátne a přeřez 10 % : 17,40*0,10			1,74				
		Mezisoučet			19,14				

28	60515002R	hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	1,91400	6 180,00	11 828,52	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*0,050										
ztratné a prořez 10 % : 1,74*0,10										
Mezisoučet										
29	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	1,83744	6 180,00	11 355,38	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :										
696 bm : 696*0,04*0,06										
ztratné a prořez 10% : 1,6704*0,10										
Mezisoučet										
30	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	5 148,42670	1,00	5 148,43	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
50 m vodorovně										
Díl: 764		Konstrukce klempířské					1 173 953,64			
31	764773201R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, , tloušťka plechu 0,7 mm, ,	m2	911,00000	926,54	844 077,94	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 911										
32	764773306R00JD1	Podkladní asfaltový pás tl 1 mm pod střešní krytinu - D+M	m2	911,00000	54,30	49 467,30		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 911										
Mezisoučet										
33	764773313R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, sněhový hák , , ,	kus	3 450,00000	27,00	93 150,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 3450										
34	764775303R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , hřebenač pro větrané střechy, , ,	m	11,60000	541,00	6 275,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/9 : 11,60										
35	764775308R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , okapový plech, tloušťka plechu 0,7 mm, šířky 230 mm,	m	103,00000	342,00	35 226,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D - .1.07 - pro stávající objekt viz VKV - K/2 : 103										
36	764778107R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, hliníkový plech s povrchovou úpravou, pro žlab 333 mm, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	kus	4,00000	336,00	1 344,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
světle šedé										

vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/1 - položka navíc : 4,00										4
37	764778113R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, hliníkový plech s povrchovou úpravou, RŠ 330 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	103,00000	630,00	64 890,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně háků a čela.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/1 : 103										103
38	764778123R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, hliníkový plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	36,00000	585,00	21 060,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/3 : 36,00										36
39	764773201R00JD1	Falcované šablony , tl. 0,7 mm - 0,29*0,29 m - opláštění šachty boční plochy	m2	11,50000	1 236,00	14 214,00		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt + vč D. - .1.05 pro stávající objekt : viz propočet GP : 11,50										11,5
40	764773201R00JD2	Falcované šablony PREFA, tl. 0,7 mm - 0,29*0,29 m - střecha šachty	m2	6,00000	1 482,00	8 892,00		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D. - .1.05 pro stávající objekt : viz propočet GP : 6,00										6
41	764775303R00JD1	K/10 - hřebenáč pro větrané střechy, olpechování nároží	m	59,60000	438,00	26 104,80		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/10 : 59,60										59,6
42	764775303R00JD2	K/11 - lemování výtahové šachty se střechou , rš 250 mm	m	12,00000	339,00	4 068,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/11 : 12										12
43	764775303R00JD3	K/12 - okapní profil rš 250 mm - střecha/stěna, Al, 0,70 mm	m	12,00000	339,00	4 068,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/12 : 12										12
44	764775309R00JD1	K/4 - krycí lišta , rš 250 mm, u zdíva komínového tělesa	m	4,00000	279,00	1 116,00		Vlastní	Indiv	
včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/4 : 4,00										4
Díl: 767						Konstrukce zámečnické		15 480,00		
45	764775314R00JD1	HL/1 - střešní výlez rozměr 410*550 mm	kus	3,00000	5 100,00	15 300,00		Vlastní	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.08 pro stávající objekt viz VHV HL/1 : 3										3
46	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	180,00000	1,00	180,00	800-767	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 764						Konstrukce klempířské		26 267,81		
47	764775323R00JD1	K/5 - lemování komínů z AL plechů, v ploše	m2	4,00000	1 545,00	6 180,00		Vlastní	Indiv	

včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/5 : 4,00									
48	764775323R00JD2	K/6 - oplechování VZT dn 300 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/6 : 1									
49	764775323R00JD3	K/7 - oplechování VZT dn 100 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/7 : 1									
50	764775323R00JD4	K/8 - oplechování VZT dn 200 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/8 : 1									
51	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	11 126,81000	1,00	11 126,81	800-764	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 764 D Konstrukce klempířské - demontáž					6 545,97				
52	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	6,00000	42,00	252,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
oplechování střechy šachty : 6,00									
53	764321860R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30°	m	11,50000	42,00	483,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
oplechování stěn šachty od rš 500 mm do 1500 mm :									
pro převod na bm 11,50 m2/ průměr 1,00 m = 11,50 bm vč rezervy : 11,50/1,00									
54	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	32,00000	15,60	499,20	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
viz nové prvky - krycí lišta u komína (nově K/4) : 4,00									
dtto lemování u komína (nově K/5) : 4,00									
dtto lemování výtahové šachty (nově K/11) : 12,00									
dtto okapní plech u výtahové šachty (nově K/12) : 12,00									
Mezisoučet									
55	764342821R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	24,60	24,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
demontáž stáv oplechování trub dn 100 mm (nově K/7) : 1									
56	764342841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 do 250 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	27,90	27,90	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
demontáž stáv oplechování trub dn 200 mm (nově K/8) : 1									

57	764343811R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů průměru do 300 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub dn 300 mm (nově K/6) : 1	kus	1,00000	36,00	36,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
58	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30° vč D. - 2.1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv háků pro žlaby (nově K/1) : (31,50/1,05+1)*2 (19,95/1,05+1)*2	kus	102,00000	15,00	1 530,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
59	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv žlabů (nově K/1) : 103,00	m	103,00000	21,90	2 255,70	800-764	RTS 17/ I	Indiv
60	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kotlíky na svodech a žlabech (nově součást K/1) : 4*1	kus	4,00000	21,90	87,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv
61	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající výlez (nově HL/1) : 3	kus	3,00000	99,00	297,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
62	764453844R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolien horních dvojitých, 120 a 150 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	21,90	87,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv
63	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající svod dn 120 mm (nově součást K/3) : 4*9,00	m	36,00000	21,90	788,40	800-764	RTS 17/ I	Indiv
64	764456855R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolien výtokových kruhových, o průměru 120, 150 a 200 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	24,00	96,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
65	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	80,97450	1,00	80,97	800-764	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 765		Krytiny tvrdé	77 580,12						
66	765321813R00	Demontáž vláknocementové krytiny bez azbestu, ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti vč D. - .1.04 pro stávající objekt : vitz propočet GP : 911	m2	911,00000	28,22	25 708,42	800-765	RTS 17/ I	Indiv
67	765328811R00	Demontáž vláknocementové krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti vč D. - .1.04 pro stávající objekt : viz propočet GP - nároží : 59,60 hřeben : 11,60	m	71,20000	61,90	4 407,28	800-765	RTS 17/ I	Indiv

68	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	911,00000	7,41	6 750,51	800-765	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
vítz propočet GP : 911									
69	765799310RK5	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,	m2	696,00000	52,50	36 540,00	800-765	RTS 17/ I	Indiv
Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.05 pro stávající objekt :									
plocha podle bednění : 696									
70	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	834,78100	5,00	4 173,91	800-765	RTS 17/ I	Indiv
50 m vodorovně									
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			49 609,06				
71	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	24,30149	115,00	2 794,67		RTS 17/ I	Indiv
72	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	24,30149	200,00	4 860,30	822-1	RTS 17/ I	Indiv
73	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	24,30149	200,00	4 860,30	801-3	RTS 17/ I	Indiv
74	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	24,30149	150,00	3 645,22	801-3	RTS 17/ I	Indiv
75	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	145,80892	27,80	4 053,49	801-3	RTS 17/ I	Indiv
76	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	24,30149	200,00	4 860,30		RTS 17/ I	Indiv
77	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	24,30149	9,60	233,29		RTS 17/ I	Indiv
78	979990201R00JD1	Poplatek za skládku suti - cembrit, folie, ostatní	t	24,30149	1 000,00	24 301,49		Vlastní	Indiv
Díl: 766		Vodorovné konstrukce			57 390,44				
79	61140251.AR	okno střešní š = 660 mm; h = 1 180,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,20 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní	kus	4,00000	9 250,00	37 000,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.09 VTV odkaz T/1) p HL/1) :									
okno střešní 660/1180 mm - dle textu výpisu : 4									
80	61140281.AR	lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 660 mm; h okna 1 180 mm; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá	kus	4,00000	1 915,00	7 660,00	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.09 VTV odkaz T/1) p HL/1) :									
okno střešní 660/1180 mm - dle textu výpisu : 4									
81	416091071RT1	Příplatky k podhledům sádkartonovým za opláštění střešního okna včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	643,00	2 572,00	801-1	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.09 VTV odkaz T/1) p HL/1) :									
okno střešní 660/1180 mm - dle textu výpisu : 4									
82	416091071RT1JD2	Příplatek za výřez plochy pro dodatečné osazení střešního okna v k-ci SDK podhledu, včetně odvozu a likvidace odpadu	kus	4,00000	600,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
vč D. - .1.09 VTV odkaz T/1) p HL/1) :									
okno střešní 660/1180 mm - dle textu výpisu : 4									
83	416091071RT1JD2	Příplatek za napojení tepelné a parotěsné izolace po montáži střešního okna, včetně dodávky materiálu T1 + folie + přelepení spojů	kus	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní	Indiv
vč D. - .1.09 VTV odkaz T/1) p HL/1) :									

		okno střešní 660/1180 mm - dle textu výpisu : 4			4					
84	766624046R00	Montáž střešních oken rozměru 66/118 cm	kus	4,00000	1 537,00	6 148,00	800-766	RTS 17/ I	Indiv	
		vč D. - .1.09 VTV odkaz T/1) p HL/1) :			4					
		okno střešní 660/1180 mm - dle textu výpisu : 4			4					
85	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,01053	991,00	10,44	800-766	RTS 17/ I	Indiv	
Celkem					1 999 115,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 04-NIV	SO 04 Obytný pavilon C - bleskosvod - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže	23 238,00						
1	210220301RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka připojovací SO okapových žlabů <i>4x 1ks</i>	kus	4,00000	52,00	208,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
2	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	142,00	1 136,00	Prav.M	RTS 17/ I	Indiv
3	PC210220155	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm <i>včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na hřebenech) 14m+4x9m</i>	m	50,00000	71,00	3 550,00		Vlastní	Indiv
4	PC210220156	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm <i>včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na na sněhových zachytávačích) 4x7m+4m+4m+2m+2m+6m</i>	m	46,00000	71,00	3 266,00		Vlastní	Indiv
5	PC210220329	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SU nerez <i>10+10+4+8</i>	kus	32,00000	63,00	2 016,00		Vlastní	Indiv
6	PC210220377	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm nerez <i>6x1</i>	kus	6,00000	93,00	558,00		Vlastní	Indiv
7	PC210220478	Pomocný jímač AlMgSi8 0,5m dodávka a montáž <i>11ks střecha</i>	kus	11,00000	724,00	7 964,00		Vlastní	Indiv
8	PC905002 R01	Demontáž stávajícího zařízení (jímací vedení, svorky, pomocné jímače)	h	20,00000	227,00	4 540,00		Vlastní	Indiv
Celkem						23 238,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 05-NIV	SO 05 Obytný pavilon D - oprava střech - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						107 761,03			
1	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	839,42000	50,00	41 971,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="color: green;">Včetně kotvení lešení.</p> <p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$ 839,42</p>									
2	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 678,84000	20,00	33 576,80	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 - pro 2 měsíce : 839,42</p> <p>$(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$</p> <p>dtto pro druhý měsíc : 839,42 839,42</p>									
3	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	839,42000	30,00	25 182,60	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$ 839,42</p>									
4	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	11,00200	117,00	1 287,23	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.04 pro stávající objekt :</p> <p>pomocné lešení pro : :</p> <p>oplechování stěn šachty od rš 500 mm do 1500 mm :</p> <p>ze spodní strany šachty : $(1,00+2,602+1,00)*1,00$ 4,6</p> <p>dto boky šachet : $(1,00+2,20+0)*2*1,00$ 6,4</p> <p>zadní část pro výšku cca 50 mm se neuvažuje :</p> <p style="color: orange;">Mezisoučet 11</p>									
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,80000	5,00	2 209,00	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p>									

pouze pro poslední podlaží -na v= 4,00 m : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00$ 441,8

6	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	883,60000	3,00	2 650,80	800-3	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.03 pro stávající objekt :

pro 2 měsíce celkem :

pouze pro poslední podlaží - na v= 4,00 m :

$(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00*2$ 883,6

7	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,80000	2,00	883,60	800-3	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	------	--------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.03 pro stávající objekt :

pouze pro poslední podlaží -na v= 4,00 m : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00$ 441,8

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			20 880,00				
----------------	--	---	--	--	------------------	--	--	--	--

8	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	696,00000	30,00	20 880,00	801-4	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-------

vč D - .1.04 pro stávající objekt :

propočít podle plochy bednění z prken : 696

696

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			8 436,47				
----------------	--	--------------------------------	--	--	-----------------	--	--	--	--

9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	16,87294	500,00	8 436,47	801-4	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 712		Živičné krytiny			207,89				
-----------------	--	------------------------	--	--	---------------	--	--	--	--

10	712600832R00JD	Odstranění krytiny střech nad 30° plast - folie nad šikminou u šachty, viz styk šikmina/šachta	m2	7,32000	27,90	204,23		Vlastní	Indiv
----	----------------	--	----	---------	-------	--------	--	---------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

viz střecha - konická úprava styku střešní šikmé roviny :

s oplechováním výtahové šachty na celou šířku + rozšíření 0,50 m 2* : $2,00*(0,50+2,66+0,50)$ 7,32

7,32

11	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,66000	1,00	3,66	800-711	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	-----------	-------

50 m vodorovně

Díl: 713		Izolace tepelné			49 290,79				
-----------------	--	------------------------	--	--	------------------	--	--	--	--

12	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	257,64000	36,00	9 275,04	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná : $22,80*11,30$ 257,64

257,64

doplnění TI o tloušťku 70 mm :

13	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	345,43200	50,00	17 271,60	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

izolace šikmin - zesílení o plus 50 mm - skleněná vlákna :

šikminy delší strana - 2* : $4,20*(0,30+29,60+0,30+0,30+22,80+0,30)/2*2$ 225,12

225,12

kratší strana - 2* : 4,20*(19,90-0,75*2+0,30+11,20+0,30)/2*2 126,84
 odpočet za šachtu : -2,40*2,72 -6,53
 Mezisoučet 345,43

14	6315083950R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	359,24928	30,00	10 777,48	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 izolace šikmin - zesílení o plus 50 mm - skleněná vlákna :
 šikminy delší strana - 2* : 4,20*(0,30+29,60+0,30+0,30+22,80+0,30)/2*2 225,12
 kratší strana - 2* : 4,20*(19,90-0,75*2+0,30+11,20+0,30)/2*2 126,84
 odpočet za šachtu : -2,40*2,72 -6,53
 Mezisoučet 345,43
 ztratné a prořez 4% : 345,432*0,04 13,82
 Mezisoučet 13,82

15	631508431R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 70,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,850 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	267,94560	42,00	11 253,72	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	------------	---	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná : 22,80*11,30 257,64
 doplnění TI o tloušťku 70 mm :
 ztratné a prořez 4% : 257,64*0,04 10,31
 Mezisoučet 267,95

16	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	712,94800	1,00	712,95	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------	-------

Díl: 762		Konstrukce tesařské			405 711,78				
-----------------	--	----------------------------	--	--	-------------------	--	--	--	--

17	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	696,00000	78,00	54 288,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00 696

18	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	8,10000	108,00	874,80	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výřez - tabulka - odkaz C+D po jednotlivých délkách : 6,30+1,80 8,1

19	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	139,70000	93,00	12 992,10	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výřez - tabulka - odkaz A+B po jednotlivých délkách : 31,10+3,60 34,7
 přípočet za výměny krokví 100/140 mm po částech :
 kubatura 1,47 m3/0,10/0,14 = délka skutečná : 1,47/0,10/0,14 105

20	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	696,00000	78,00	54 288,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D2.1.05 :										
základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00										
696										
21	762342204R00	Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu do 60° kontralatě, přibité	m2	696,00000	16,50	11 484,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
propočet podle plochy bednění z prken : 696										
696										
22	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	696,00000	16,50	11 484,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.04 pro stávající objekt :										
viz propočet GP : 696										
696										
23	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	22,92550	960,00	22 008,48	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00*0,025										
17,4										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*0,050										
1,74										
vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :										
696 bm : 696*0,04*0,06										
1,67										
kubatura za výměny 100/140 mm - viz výpočet výměna : 142,40*0,10*0,14										
1,99										
kubatura za výměny 150/150 mm - viz výpočet výměna : 5,40*0,15*0,15										
0,12										
Mezisoučet										
22,93										
24	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	2 349,10400	37,20	87 386,67	800-783	RTS 17/ I	Indiv	
protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům										
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*4										
139,2										
vč D2.1.05 - viz výpis :										
latě 40-60 mm - 696 bm : 696*(0,04+0,06)*2										
139,2										
základ - prkna tl 25 mm : 696*2										
1392										
plocha ze stávajících konstrukcí krovu :										
Mezisoučet										
1670,4										
krokve 100/140 mm včetně vyměněných :										
části trojúhelníkové obvod 0,10*1+0,14*2 = 0,38m :										
80,33										
(10,6*2+9,4*2+8,2*2+7,0*2+5,85*2+4,7*2+3,55*2+2,35*2+1,2*2)*2*0,38										

části lichoběžníkové obvod dtto = 0,38 m :	59,24
$(1,20*2+2,35*2+3,55*2+4,70+2+5,85+2+7,0*2+8,2*2+9,4*2)*2*0,38$	
11,30*11*2*0,38	94,47
pozednice 150/150 - obvod 0,15*4 = 0,60 m : $(31,35-0,96*2+19,95-0,96*2)*2*0,60$	56,95
dtto střední vaznice - strop 150/150 : $(22,80+11,30)*2*0,60$	40,92
dtto vrcholová vaznice 150/150 : 11,60*1*0,60	6,96
nároží 150/150 - obvod 0,15*4 = 0,60 m : 14,90*4*0,60	35,76
bačkora 150/180 - obvod $(0,15+0,18)*2 = 0,66$ m : $1,20*(10*2+21*2)*0,66$	49,1
kleštiny 80/160 - obvod $(0,08+0,16)*2*2 = 0,96$ m pro 2 ks : $1,20*(10*2+21*2)*0,96$	71,42
nárožní 80/160 : 4,35*4*0,96	16,7
středové v plné vazbě 80/160 : 7,20*3*0,96	20,74
dtto krátké středové 80/160 : $1,20*(4*2+3+3)*0,96$	16,13
dtto středové kolmé na sebe - na stropě 80/160 : 3,60*2*4*0,96	27,65
dtto spodní v plné vazbě 80/160 : 3,60*3*2*0,96	20,74
dtto krátké u středové vaznice 50/100 - obvod = 0,60 m pro 2 ks : $1,20*(10*2+21*2)*0,60$	44,64
sloupky 150/150 obvod 0,15*4 = 0,60 m : $3*2*2,60*0,60+2*2*1,40*0,60$	12,72
pásy 100/100 mm obvod 0,1*4=0,40 m : $1,20*(2+2+2+2+3*2)*0,40$	6,72
Mezisoučet	661,19
šachta :	
krokve šachty 80/80 mm - nebudou natírány : 0	
pozednice 80/120 - obvod 0,40 m - nebudou natírány : 0	
bačkora 160/160 - obvod 0,64 m - nebudou natírány : 0	
stěny - bednění šachty - podle propočtu klemp výrobků : 11,50	11,5
strop - podle propočtu klemp výrobků : 6,01	6,01
Mezisoučet	17,51

25	762332932RT2JD	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod, hranolů 100 x 140 mm	m	142,40000	228,00	32 467,20		Vlastní	Indiv
		vč D. - .1.05 pro stávající objekt :							
		viz výřez - tabulka - odkaz A+C po jednotlivých délkách : 31,10+6,30			37,4				
		přípočet za výměny krokví 100/140 mm po částech :							
		kubatura 1,47 m ³ /0,10/0,14 = délka skutečná : 1,47/0,10/0,14			105				
26	762332932RT3JD	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod, hranolů 150 x 150 mm	m	5,40000	311,00	1 679,40		Vlastní	Indiv
		vč D. - .1.05 pro stávající objekt :							
		viz výřez - tabulka - odkaz B+D po jednotlivých délkách : 3,60+1,80			5,4				
27	60512542R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané	m ³	19,14000	4 620,00	88 426,80	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
		vč D - .1.05 pro stávající objekt :							
		základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00*0,025			17,4				
		ztrátové a prořez 10 % : 17,40*0,10			1,74				
		Mezisoučet			19,14				

28	60515002R	hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	1,91400	6 180,00	11 828,52	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*0,050										
ztratné a prořez 10 % : 1,74*0,10										
Mezisoučet										
29	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	1,83744	6 180,00	11 355,38	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :										
696 bm : 696*0,04*0,06										
ztratné a prořez 10% : 1,6704*0,10										
Mezisoučet										
30	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	5 148,42670	1,00	5 148,43	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
50 m vodorovně										
Díl: 764		Konstrukce klempířské					1 173 953,64			
31	764773201R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, , tloušťka plechu 0,7 mm, ,	m2	911,00000	926,54	844 077,94	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 911										
32	764773306R00JD1	Podkladní asfaltový pás tl 1 mm pod střešní krytinu - D+M	m2	911,00000	54,30	49 467,30		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 911										
Mezisoučet										
33	764773313R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, sněhový hák , , ,	kus	3 450,00000	27,00	93 150,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 3450										
34	764775303R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , hřebenač pro větrané střechy, , ,	m	11,60000	541,00	6 275,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/9 : 11,60										
35	764775308R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , okapový plech, tloušťka plechu 0,7 mm, šířky 230 mm,	m	103,00000	342,00	35 226,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D - .1.07 - pro stávající objekt viz VKV - K/2 : 103										
36	764778107R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, hliníkový plech s povrchovou úpravou, pro žlab 333 mm, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	kus	4,00000	336,00	1 344,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
světle šedé										

vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/1 - položka navíc : 4,00										4
37	764778113R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, hliníkový plech s povrchovou úpravou, RŠ 330 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	103,00000	630,00	64 890,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně háků a čela.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/1 : 103										103
38	764778123R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, hliníkový plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	36,00000	585,00	21 060,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/3 : 36,00										36
39	764773201R00JD1	Falcované šablony , tl. 0,7 mm - 0,29*0,29 m - opláštění šachty boční plochy	m2	11,50000	1 236,00	14 214,00		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt + vč D. - .1.05 pro stávající objekt : viz propočet GP : 11,50										11,5
40	764773201R00JD2	Falcované šablony PREFA, tl. 0,7 mm - 0,29*0,29 m - střecha šachty	m2	6,00000	1 482,00	8 892,00		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D. - .1.05 pro stávající objekt : viz propočet GP : 6,00										6
41	764775303R00JD1	K/10 - hřebenáč pro větrané střechy, olpechování nároží	m	59,60000	438,00	26 104,80		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/10 : 59,60										59,6
42	764775303R00JD2	K/11 - lemování výtahové šachty se střechou , rš 250 mm	m	12,00000	339,00	4 068,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/11 : 12										12
43	764775303R00JD3	K/12 - okapní profil rš 250 mm - střecha/stěna, Al, 0,70 mm	m	12,00000	339,00	4 068,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/12 : 12										12
44	764775309R00JD1	K/4 - krycí lišta , rš 250 mm, u zdíva komínového tělesa	m	4,00000	279,00	1 116,00		Vlastní	Indiv	
včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/4 : 4,00										4
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						10 320,00				
45	764775314R00JD1	HL/1 - střešní výlez rozměr 410*550 mm	kus	2,00000	5 100,00	10 200,00		Vlastní	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.08 pro stávající objekt viz VHV HL/1 : 2										2
46	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	120,00000	1,00	120,00	800-767	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 764 Konstrukce klempířské						26 267,81				
47	764775323R00JD1	K/5 - lemování komínů z AL plechů, v ploše	m2	4,00000	1 545,00	6 180,00		Vlastní	Indiv	

včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/5 : 4,00									
48	764775323R00JD2	K/6 - oplechování VZT dn 300 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/6 : 1									
49	764775323R00JD3	K/7 - oplechování VZT dn 100 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/7 : 1									
50	764775323R00JD4	K/8 - oplechování VZT dn 200 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/8 : 1									
51	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	11 126,81000	1,00	11 126,81	800-764	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 764 D Konstrukce klempířské - demontáž					6 545,97				
52	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	6,00000	42,00	252,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
oplechování střechy šachty : 6,00									
53	764321860R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30°	m	11,50000	42,00	483,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
oplechování stěn šachty od rš 500 mm do 1500 mm :									
pro převod na bm 11,50 m2/ průměr 1,00 m = 11,50 bm vč rezervy : 11,50/1,00									
54	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	32,00000	15,60	499,20	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
viz nové prvky - krycí lišta u komína (nově K/4) : 4,00									
dtto lemování u komína (nově K/5) : 4,00									
dtto lemování výtahové šachty (nově K/11) : 12,00									
dtto okapní plech u výtahové šachty (nově K/12) : 12,00									
Mezisoučet									
55	764342821R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	24,60	24,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
demontáž stáv oplechování trub dn 100 mm (nově K/7) : 1									
56	764342841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 do 250 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	27,90	27,90	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
demontáž stáv oplechování trub dn 200 mm (nově K/8) : 1									

57	764343811R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů průměru do 300 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub dn 300 mm (nově K/6) : 1	kus	1,00000	36,00	36,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
58	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30° vč D. - 2.1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv háků pro žlaby (nově K/1) : (31,50/1,05+1)*2 (19,95/1,05+1)*2	kus	102,00000	15,00	1 530,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
59	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv žlabů (nově K/1) : 103,00	m	103,00000	21,90	2 255,70	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
60	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kotlíky na svodech a žlabech (nově součást K/1) : 4*1	kus	4,00000	21,90	87,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
61	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající výlez (nově HL/1) : 3	kus	3,00000	99,00	297,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
62	764453844R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	21,90	87,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
63	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající svod dn 120 mm (nově součást K/3) : 4*9,00	m	36,00000	21,90	788,40	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
64	764456855R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, o průměru 120, 150 a 200 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	24,00	96,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
65	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	80,97450	1,00	80,97	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 765		Krytiny tvrdé								77 580,12
66	765321813R00	Demontáž vláknocementové krytiny bez azbestu, ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti vč D. - .1.04 pro stávající objekt : vitz propočet GP : 911	m2	911,00000	28,22	25 708,42	800-765	RTS 17/ I	Indiv	
67	765328811R00	Demontáž vláknocementové krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti vč D. - .1.04 pro stávající objekt : viz propočet GP - nároží : 59,60 hřeben : 11,60	m	71,20000	61,90	4 407,28	800-765	RTS 17/ I	Indiv	

68	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	911,00000	7,41	6 750,51	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

vítz propočet GP : 911

911

69	765799310R05	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,	m2	696,00000	52,50	36 540,00	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

plocha podle bednění : 696

696

70	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	834,78100	5,00	4 173,91	800-765	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------	-------

50 m vodorovně

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			49 609,06				
71	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	24,30149	115,00	2 794,67		RTS 17/ I	Indiv
72	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	24,30149	200,00	4 860,30	822-1	RTS 17/ I	Indiv
73	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	24,30149	200,00	4 860,30	801-3	RTS 17/ I	Indiv
74	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	24,30149	150,00	3 645,22	801-3	RTS 17/ I	Indiv
75	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	145,80892	27,80	4 053,49	801-3	RTS 17/ I	Indiv
76	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	24,30149	200,00	4 860,30		RTS 17/ I	Indiv
77	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	24,30149	9,60	233,29		RTS 17/ I	Indiv
78	979990201R00JD1	Poplatek za skládku suti - cembrit, folie, ostatní	t	24,30149	1 000,00	24 301,49		Vlastní	Indiv

Celkem						1 936 564,56				
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst. ochozů, výměna výplní otvorů, oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 05-NIV	SO 05 Obytný pavilon D - bleskosvod - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: M21		Elektromontáže					23 238,00			
1	210220301RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka připojovací SO okapových žlabů <i>4x 1ks</i>	kus	4,00000	52,00	208,00	M21	RTS 17/ I	Indiv	
2	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	142,00	1 136,00	Prav.M	RTS 17/ I	Indiv	
3	PC210220155	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm <i>včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na hřebenech) 14m+4x9m</i>	m	50,00000	71,00	3 550,00		Vlastní	Indiv	
4	PC210220156	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm <i>včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na na sněhových zachytávačích) 4x7m+4m+4m+2m+2m+6m</i>	m	46,00000	71,00	3 266,00		Vlastní	Indiv	
5	PC210220329	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SU nerez <i>10+10+4+8</i>	kus	32,00000	63,00	2 016,00		Vlastní	Indiv	
6	PC210220377	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm nerez <i>6x1</i>	kus	6,00000	93,00	558,00		Vlastní	Indiv	
7	PC210220478	Pomocný jímač AlMgSi8 0,5m dodávka a montáž <i>11ks střecha</i>	kus	11,00000	724,00	7 964,00		Vlastní	Indiv	
8	PC905002 R01	Demontáž stávajícího zařízení (jímací vedení, svorky, pomocné jímače)	h	20,00000	227,00	4 540,00		Vlastní	Indiv	
Celkem						23 238,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 08-NIV	SO 08 Pavilon pro denní činnost U - oprava střech - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						136 955,17			
1	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	839,42000	51,00	42 810,42	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p style="color: green;">Včetně kotvení lešení.</p> <p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$ 839,42</p>									
2	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 678,84000	28,30	47 511,17	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 - pro 2 měsíce : 839,42</p> <p>$(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$</p> <p>dtto pro druhý měsíc : 839,42 839,42</p>									
3	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	839,42000	36,60	30 722,77	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p> <p>pro v= +7,44 m + část nad ut od +-0 : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*7,60$ 839,42</p>									
4	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	11,00200	117,00	1 287,23	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.04 pro stávající objekt :</p> <p>pomocné lešení pro : :</p> <p>oplechování stěn šachty od rš 500 mm do 1500 mm :</p> <p>ze spodní strany šachty : $(1,00+2,602+1,00)*1,00$ 4,6</p> <p>dto boky šachet : $(1,00+2,20+0)*2*1,00$ 6,4</p> <p>zadní část pro výšku cca 50 mm se neuvažuje :</p> <p style="color: orange;">Mezisoučet 11</p>									
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,80000	11,10	4 903,98	800-3	RTS 17/ I	Indiv
<p>vč D. - .1.03 pro stávající objekt :</p>									

pouze pro poslední podlaží -na v= 4,00 m : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00$ 441,8

6	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	883,60000	7,70	6 803,72	800-3	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.03 pro stávající objekt :

pro 2 měsíce celkem :

pouze pro poslední podlaží - na v= 4,00 m :

$(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00*2$ 883,6

7	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	441,80000	6,60	2 915,88	800-3	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	-----------	-------

vč D. - .1.03 pro stávající objekt :

pouze pro poslední podlaží -na v= 4,00 m : $(1+19,95+2*1+31,50+2*1+19,50+2*1+31,50+1)*4,00$ 441,8

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			28 675,20				
----------------	--	---	--	--	------------------	--	--	--	--

8	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů	m2	696,00000	41,20	28 675,20	801-4	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-------

vč D - .1.04 pro stávající objekt :

propoččet podle plochy bednění z prken : 696

696

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			10 528,71				
----------------	--	--------------------------------	--	--	------------------	--	--	--	--

9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	16,87294	624,00	10 528,71	801-4	RTS 17/ I	Indiv
---	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 712		Živičné krytiny			211,55				
-----------------	--	------------------------	--	--	---------------	--	--	--	--

10	712600832R00JD	Odstranění krytiny střech nad 30° plast - folie nad šikminou u šachty, viz styk šikmina/šachta	m2	7,32000	27,90	204,23		Vlastní	Indiv
----	----------------	--	----	---------	-------	--------	--	---------	-------

vč D. - .1.04 pro stávající objekt :

viz střecha - konická úprava styku střešní šikmé roviny :

s oplechováním výtahové šachty na celou šířku + rozšíření 0,50 m 2* : $2,00*(0,50+2,66+0,50)$ 7,32

7,32

11	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,66000	2,00	7,32	800-711	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	-----------	-------

50 m vodorovně

Díl: 713		Izolace tepelné			58 617,45				
-----------------	--	------------------------	--	--	------------------	--	--	--	--

12	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	257,64000	36,00	9 275,04	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná : $22,80*11,30$ 257,64

257,64

doplnění TI o tloušťku 70 mm :

13	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	345,43200	77,00	26 598,26	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :

izolace šikmin - zesílení o plus 50 mm - skleněná vlákna :

šikminy delší strana - 2* : $4,20*(0,30+29,60+0,30+0,30+22,80+0,30)/2*2$ 225,12

225,12

kratší strana - 2* : 4,20*(19,90-0,75*2+0,30+11,20+0,30)/2*2 126,84
 odpočet za šachtu : -2,40*2,72 -6,53
 Mezisoučet 345,43

14	6315083950R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	359,24928	30,00	10 777,48	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 izolace šikmin - zesílení o plus 50 mm - skleněná vlákna :
 šikminy delší strana - 2* : 4,20*(0,30+29,60+0,30+0,30+22,80+0,30)/2*2 225,12
 kratší strana - 2* : 4,20*(19,90-0,75*2+0,30+11,20+0,30)/2*2 126,84
 odpočet za šachtu : -2,40*2,72 -6,53
 Mezisoučet 345,43
 ztratné a prořez 4% : 345,432*0,04 13,82
 Mezisoučet 13,82

15	631508431R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 70,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,850 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	267,94560	42,00	11 253,72	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
----	------------	---	----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 zateplení stropu vrchem - část mezi pozednicemi vodorovná : 22,80*11,30 257,64
 doplnění TI o tloušťku 70 mm :
 ztratné a prořez 4% : 257,64*0,04 10,31
 Mezisoučet 267,95

16	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	712,94800	1,00	712,95	800-713	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------	-------

Díl: 762		Konstrukce tesařské			405 711,78				
-----------------	--	----------------------------	--	--	-------------------	--	--	--	--

17	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	696,00000	78,00	54 288,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00 696

18	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	8,10000	108,00	874,80	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výřez - tabulka - odkaz C+D po jednotlivých délkách : 6,30+1,80 8,1

19	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	139,70000	93,00	12 992,10	800-762	RTS 17/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------	-------

vč D. - .1.05 pro stávající objekt :
 viz výřez - tabulka - odkaz A+B po jednotlivých délkách : 31,10+3,60 34,7
 přípočet za výměny krokví 100/140 mm po částech :
 kubatura 1,47 m3/0,10/0,14 = délka skutečná : 1,47/0,10/0,14 105

20	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	696,00000	78,00	54 288,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D2.1.05 :										
základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00										
696										
21	762342204R00	Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu do 60° kontralatě, přibité	m2	696,00000	16,50	11 484,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
propočet podle plochy bednění z prken : 696										
696										
22	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	696,00000	16,50	11 484,00	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.04 pro stávající objekt :										
viz propočet GP : 696										
696										
23	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	22,92550	960,00	22 008,48	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00*0,025										
17,4										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*0,050										
1,74										
vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :										
696 bm : 696*0,04*0,06										
1,67										
kubatura za výměny 100/140 mm - viz výpočet výměna : 142,40*0,10*0,14										
1,99										
kubatura za výměny 150/150 mm - viz výpočet výměna : 5,40*0,15*0,15										
0,12										
Mezisoučet										
22,93										
24	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	2 349,10400	37,20	87 386,67	800-783	RTS 17/ I	Indiv	
protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům										
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*4										
139,2										
vč D2.1.05 - viz výpis :										
latě 40-60 mm - 696 bm : 696*(0,04+0,06)*2										
139,2										
základ - prkna tl 25 mm : 696*2										
1392										
plocha ze stávajících konstrukcí krovu :										
Mezisoučet										
1670,4										
krokve 100/140 mm včetně vyměněných :										
části trojúhelníkové obvod 0,10*1+0,14*2 = 0,38m :										
80,33										
(10,6*2+9,4*2+8,2*2+7,0*2+5,85*2+4,7*2+3,55*2+2,35*2+1,2*2)*0,38										

části lichoběžníkové obvod dtto = 0,38 m :	59,24
$(1,20*2+2,35*2+3,55*2+4,70+2+5,85+2+7,0*2+8,2*2+9,4*2)*2*0,38$	
11,30*11*2*0,38	94,47
pozednice 150/150 - obvod 0,15*4 = 0,60 m : $(31,35-0,96*2+19,95-0,96*2)*2*0,60$	56,95
dtto střední vaznice - strop 150/150 : $(22,80+11,30)*2*0,60$	40,92
dtto vrcholová vaznice 150/150 : 11,60*1*0,60	6,96
nároží 150/150 - obvod 0,15*4 = 0,60 m : 14,90*4*0,60	35,76
bačkora 150/180 - obvod $(0,15+0,18)*2 = 0,66$ m : $1,20*(10*2+21*2)*0,66$	49,1
kleštiny 80/160 - obvod $(0,08+0,16)*2*2 = 0,96$ m pro 2 ks : $1,20*(10*2+21*2)*0,96$	71,42
nárožní 80/160 : 4,35*4*0,96	16,7
středové v plné vazbě 80/160 : 7,20*3*0,96	20,74
dtto krátké středové 80/160 : $1,20*(4*2+3+3)*0,96$	16,13
dtto středové kolmé na sebe - na stropě 80/160 : 3,60*2*4*0,96	27,65
dtto spodní v plné vazbě 80/160 : 3,60*3*2*0,96	20,74
dtto krátké u středové vaznice 50/100 - obvod = 0,60 m pro 2 ks : $1,20*(10*2+21*2)*0,60$	44,64
sloupky 150/150 obvod 0,15*4 = 0,60 m : $3*2*2,60*0,60+2*2*1,40*0,60$	12,72
pásky 100/100 mm obvod 0,1*4=0,40 m : $1,20*(2+2+2+2+3*2)*0,40$	6,72
Mezisoučet	661,19
šachta :	
krokve šachty 80/80 mm - nebudou natírány : 0	
pozednice 80/120 - obvod 0,40 m - nebudou natírány : 0	
bačkora 160/160 - obvod 0,64 m - nebudou natírány : 0	
stěny - bednění šachty - podle propočtu klemp výrobků : 11,50	11,5
strop - podle propočtu klemp výrobků : 6,01	6,01
Mezisoučet	17,51

25	762332932RT2JD	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod, hranolů 100 x 140 mm	m	142,40000	228,00	32 467,20		Vlastní	Indiv
		vč D. - .1.05 pro stávající objekt :							
		viz výřez - tabulka - odkaz A+C po jednotlivých délkách : 31,10+6,30			37,4				
		přípočet za výměny krokví 100/140 mm po částech :							
		kubatura 1,47 m ³ /0,10/0,14 = délka skutečná : 1,47/0,10/0,14			105				
26	762332932RT3JD	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm ² vč.dod, hranolů 150 x 150 mm	m	5,40000	311,00	1 679,40		Vlastní	Indiv
		vč D. - .1.05 pro stávající objekt :							
		viz výřez - tabulka - odkaz B+D po jednotlivých délkách : 3,60+1,80			5,4				
27	60512542R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané	m ³	19,14000	4 620,00	88 426,80	SPCM	RTS 17/ I	Indiv
		vč D - .1.05 pro stávající objekt :							
		základ z desek hrubých tl 250 mm : 696,00*0,025			17,4				
		ztrátne a přeřez 10 % : 17,40*0,10			1,74				
		Mezisoučet			19,14				

28	60515002R	hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	1,91400	6 180,00	11 828,52	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz výpis řeziva - hranolek 50/50 mm : 696,00*0,05*0,050										
ztratné a prořez 10 % : 1,74*0,10										
Mezisoučet										
29	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	1,83744	6 180,00	11 355,38	SPCM	RTS 17/ I	Indiv	
vč D - .1.05 - pro stávající objekt - viz výpis :										
696 bm : 696*0,04*0,06										
ztratné a prořez 10% : 1,6704*0,10										
Mezisoučet										
30	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	5 148,42670	1,00	5 148,43	800-762	RTS 17/ I	Indiv	
50 m vodorovně										
Díl: 764		Konstrukce klempířské					1 173 953,64			
31	764773201R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, , tloušťka plechu 0,7 mm, ,	m2	911,00000	926,54	844 077,94	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 911										
32	764773306R00JD1	Podkladní asfaltový pás tl 1 mm pod střešní kytinu - D+M	m2	911,00000	54,30	49 467,30		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 911										
Mezisoučet										
33	764773313R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu falcované šablony, sněhový hák , , ,	kus	3 450,00000	27,00	93 150,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propoččet GP : 3450										
34	764775303R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , hřebenač pro větrané střechy, , ,	m	11,60000	541,00	6 275,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/9 : 11,60										
35	764775308R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z hliníkového lakovaného plechu , okapový plech, tloušťka plechu 0,7 mm, šířky 230 mm,	m	103,00000	342,00	35 226,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D - .1.07 - pro stávající objekt viz VKV - K/2 : 103										
36	764778107R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, hliníkový plech s povrchovou úpravou, pro žlab 333 mm, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	kus	4,00000	336,00	1 344,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
světle šedé										

vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/1 - položka navíc : 4,00										4
37	764778113R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, hliníkový plech s povrchovou úpravou, RŠ 330 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	103,00000	630,00	64 890,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně háků a čela.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV - K/1 : 103										103
38	764778123R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, hliníkový plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v barvě tmavě hnědé, antracitové a světle šedé	m	36,00000	585,00	21 060,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
včetně objímek, kolen a zednické výpomoci.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/3 : 36,00										36
39	764773201R00JD1	Falcované šablony , tl. 0,7 mm - 0,29*0,29 m - opláštění šachty boční plochy	m2	11,50000	1 236,00	14 214,00		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt + vč D. - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propočet GP : 11,50										11,5
40	764773201R00JD2	Falcované šablony PREFA, tl. 0,7 mm - 0,29*0,29 m - střecha šachty	m2	6,00000	1 482,00	8 892,00		Vlastní	Indiv	
včetně pomocného lešení.										
vč D. - .1.05 pro stávající objekt :										
viz propočet GP : 6,00										6
41	764775303R00JD1	K/10 - hřebenáč pro větrané střechy, olpechování nároží	m	59,60000	438,00	26 104,80		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/10 : 59,60										59,6
42	764775303R00JD2	K/11 - lemování výtahové šachty se střechou , rš 250 mm	m	12,00000	339,00	4 068,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/11 : 12										12
43	764775303R00JD3	K/12 - okapní profil rš 250 mm - střecha/stěna, Al, 0,70 mm	m	12,00000	339,00	4 068,00		Vlastní	Indiv	
včetně těsnící pásky.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/12 : 12										12
44	764775309R00JD1	K/4 - krycí lišta , rš 250 mm, u zdíva komínového tělesa	m	4,00000	279,00	1 116,00		Vlastní	Indiv	
včetně zavětrovací lišty a spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/4 : 4,00										4
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						15 480,00				
45	764775314R00JD1	HL/1 - střešní výlez rozměr 410*550 mm	kus	3,00000	5 100,00	15 300,00		Vlastní	Indiv	
včetně spojovacích prostředků.										
vč D. - .1.08 pro stávající objekt viz VHV HL/1 : 3										3
46	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	180,00000	1,00	180,00	800-767	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 764 Konstrukce klempířské						26 267,81				
47	764775323R00JD1	K/5 - lemování komínů z AL plechů, v ploše	m2	4,00000	1 545,00	6 180,00		Vlastní	Indiv	

včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/5 : 4,00									
48	764775323R00JD2	K/6 - oplechování VZT dn 300 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/6 : 1									
49	764775323R00JD3	K/7 - oplechování VZT dn 100 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/7 : 1									
50	764775323R00JD4	K/8 - oplechování VZT dn 200 mm + vytažení 300 mm nad střechu - plech Al, tl 0,70 mm	ks	1,00000	2 987,00	2 987,00		Vlastní	Indiv
včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.									
vč D. - .1.07 pro stávající objekt viz VKV K/8 : 1									
51	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	11 126,81000	1,00	11 126,81	800-764	RTS 17/ I	Indiv
Díl: 764 D Konstrukce klempířské - demontáž					6 545,97				
52	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	6,00000	42,00	252,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
oplechování střechy šachty : 6,00									
53	764321860R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30°	m	11,50000	42,00	483,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
oplechování stěn šachty od rš 500 mm do 1500 mm :									
pro převod na bm 11,50 m2/ průměr 1,00 m = 11,50 bm vč rezervy : 11,50/1,00									
54	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	32,00000	15,60	499,20	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
viz nové prvky - krycí lišta u komína (nově K/4) : 4,00									
dtto lemování u komína (nově K/5) : 4,00									
dtto lemování výtahové šachty (nově K/11) : 12,00									
dtto okapní plech u výtahové šachty (nově K/12) : 12,00									
Mezisoučet									
55	764342821R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	24,60	24,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
demontáž stáv oplechování trub dn 100 mm (nově K/7) : 1									
56	764342841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 100 do 250 mm, sklonu do 30°	kus	1,00000	27,90	27,90	800-764	RTS 17/ I	Indiv
vč D. - .1.04 pro stávající objekt :									
demontáž stáv oplechování trub dn 200 mm (nově K/8) : 1									

57	764343811R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub s dilatačním kloboučkem ze dvou dílů průměru do 300 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv oplechování trub dn 300 mm (nově K/6) : 1	kus	1,00000	36,00	36,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
58	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30° vč D. - 2.1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv háků pro žlaby (nově K/1) : (31,50/1,05+1)*2 (19,95/1,05+1)*2	kus	102,00000	15,00	1 530,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
59	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : demontáž stáv žlabů (nově K/1) : 103,00	m	103,00000	21,90	2 255,70	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
60	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kotlíky na svodech a žlabech (nově součást K/1) : 4*1	kus	4,00000	21,90	87,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
61	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30° vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající výlez (nově HL/1) : 3	kus	3,00000	99,00	297,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
62	764453844R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	21,90	87,60	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
63	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající svod dn 120 mm (nově součást K/3) : 4*9,00	m	36,00000	21,90	788,40	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
64	764456855R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, o průměru 120, 150 a 200 mm vč D. - .1.04 pro stávající objekt : stávající kolena u svodů (nově součást K/3) : 4*1	kus	4,00000	24,00	96,00	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
65	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	80,97450	1,00	80,97	800-764	RTS 17/ I	Indiv	
Díl: 765		Krytiny tvrdé								77 580,12
66	765321813R00	Demontáž vláknocementové krytiny bez azbestu, ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti vč D. - .1.04 pro stávající objekt : vitz propočet GP : 911	m2	911,00000	28,22	25 708,42	800-765	RTS 17/ I	Indiv	
67	765328811R00	Demontáž vláknocementové krytiny hřebenů a nároží, krytiny hladké, do suti vč D. - .1.04 pro stávající objekt : viz propočet GP - nároží : 59,60 hřeben : 11,60	m	71,20000	61,90	4 407,28	800-765	RTS 17/ I	Indiv	

68	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž vč D. - .1.04 pro stávající objekt : vitz propočet GP : 911	m2	911,00000	7,41	6 750,51	800-765	RTS 17/ I	Indiv
69	765799310R05	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků. vč D. - .1.05 pro stávající objekt : plocha podle bednění : 696	m2	696,00000	52,50	36 540,00	800-765	RTS 17/ I	Indiv
70	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	834,78100	5,00	4 173,91	800-765	RTS 17/ I	Indiv

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			55 745,18				
71	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	24,30149	115,00	2 794,67		RTS 17/ I	Indiv
72	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	24,30149	231,50	5 625,79	822-1	RTS 17/ I	Indiv
73	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	24,30149	282,50	6 865,17	801-3	RTS 17/ I	Indiv
74	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	24,30149	173,00	4 204,16	801-3	RTS 17/ I	Indiv
75	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	145,80892	27,80	4 053,49	801-3	RTS 17/ I	Indiv
76	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	24,30149	315,50	7 667,12		RTS 17/ I	Indiv
77	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	24,30149	9,60	233,29		RTS 17/ I	Indiv
78	979990201R00JD1	Poplatek za skládku suti - cembrit, folie, ostatní	t	24,30149	1 000,00	24 301,49		Vlastní	Indiv

Celkem						1 996 272,58			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	STŘECHY	Oprava střech
R:	SO 08-NIV	SO 08 Pavilon pro denní činnost U - bleskosvod - NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže	23 238,00						
1	210220301RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka připojovací SO okapových žlabů <i>4x 1ks</i>	kus	4,00000	52,00	208,00	M21	RTS 17/ I	Indiv
2	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	142,00	1 136,00	Prav.M	RTS 17/ I	Indiv
3	PC210220155	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm <i>včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na hřebenech) 14m+4x9m</i>	m	50,00000	71,00	3 550,00		Vlastní	Indiv
4	PC210220156	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry nerezové, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm <i>včetně nerezových připojovacích svorek (jímací vedení na na sněhových zachytávačích) 4x7m+4m+4m+2m+2m+6m</i>	m	46,00000	71,00	3 266,00		Vlastní	Indiv
5	PC210220329	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SU nerez <i>10+10+4+8</i>	kus	32,00000	63,00	2 016,00		Vlastní	Indiv
6	PC210220377	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm nerez <i>6x1</i>	kus	6,00000	93,00	558,00		Vlastní	Indiv
7	PC210220478	Pomocný jímač AlMgSi8 0,5m dodávka a montáž <i>11ks střecha</i>	kus	11,00000	724,00	7 964,00		Vlastní	Indiv
8	PC905002 R01	Demontáž stávajícího zařízení (jímací vedení, svorky, pomocné jímače)	h	20,00000	227,00	4 540,00		Vlastní	Indiv
Celkem						23 238,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VON-INV	Vedlejší a ostatní náklady-INV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 01		celý objekt				46 187,13			
1	005121 RJD1	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, montáž a demontáž panelové vozovky 815 m2 celkem	m2	24,45000	400,00	9 780,00		Vlastní	Indiv

PANELOVA VOZOVKA

- zhutnění povrchu
- dodávka a montáž geotextilie ochranné na stávající povrch
- dodávka rozproštění vrstvy šterkopísku tl průměrně50+100 mm v celé ploše pro vyrovnání nerovností a jako podklad pod panely
- dodávka - 15 % odpis (amortizace) panelů silničních IZD 10/10 - tl 215 mm + montáž jeřábem na štp podklad
- zásyp spar mezi panely
- zpětná demontáž panelů a odvoz na skládku zhotovitele do 10 km, uložení
- zpětná demontáž štp vrstvy a odvoz do 10 km na skládku zhotovitele, uložení
- zpětná demontáž geotextilie a odvoz do 10 km na skládku zhotovitele, uložení
- strojní přehrabání plochy po panelové vozovce bez TÚ a SÚ

vč C2, C3 :

podle situace a podkladů GP - podíl 3 % : 815*0,03

24,45

2	005121 RJD2	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, oprava stávající komunikace poškození stav činností	m2	3,15000	600,00	1 890,00		Vlastní	Indiv
---	-------------	--	----	---------	--------	----------	--	---------	-------

- oprava stávající komunikace - očištění povrchu
- lokální vysprávka - beton nebo živice po výřezu
- celkové vyčištění plochy metacím vozem před předáním, kolaudací

viz popis položky - m2 - podíl 32 % : 105*0,03

3,15

3	005121 RJD3	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, úprava terénu , osazení trávníku, údržba počáteční	m2	15,30000	100,00	1 530,00		Vlastní	Indiv
---	-------------	---	----	----------	--------	----------	--	---------	-------

- úprava terénu po provedení stavebních prací - rozrytím nebo rotavátorováním
- výškové srovnání včetně dodání části kubatury zeminy
- založení trávníku včetně dodávky osiva
- počáteční údržba trávníku kropením 2*, bez stříhání

viz popis položky - m2 podíl 3 % : 510*0,03

15,3

4	005121 RJD4	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, oplocení pletivové na sloupcích - uvedení do původního stavu	m2	0,90000	2 000,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
<p>- demontáž původního oplocení poškozeného stavební činností včetně sloupků</p> <p>- úprava výkopů - šachet pro nové osazení sloupků</p> <p>- d+m sloupků nových</p> <p>- d+m oplocení poplastovaného</p> <p>- napojení na staré oplocení</p> <p>- d+m oprava branky</p> <p>viz popis položky - m - podíl 3 % : 30,00*0,03</p>									
					0,9				
5	005121 RJD5	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, zakrývání střech objektů proti zatečení a poškození - viz popis	m2	136,23780	30,00	4 087,13		Vlastní	Indiv
<p>- náklady zhotovitele, které vzniknou při plnění SOD - průběžné zakrývání střech proti zatečení</p> <p>- půdorysná plocha - zhotovitel ocení v jednotkové ceně přípočet za šikminy</p> <p>- dtto náklady za odstranění zakrývání</p> <p>půdorysné rozměry objektů - podíl 3 % :</p> <p>SO 01 : 46,10*30,35*0,03</p> <p>SO 02 : 31,50*19,95*0,03</p> <p>SO 03 : 31,50*19,95*0,03</p> <p>SO 04 : 31,50*19,95*0,03</p> <p>SO 05 : 31,50*19,95*0,03</p> <p>SO 08 : 31,50*19,95*0,03</p> <p>Mezisoučet</p>									
					41,97				
					18,85				
					18,85				
					18,85				
					18,85				
					18,85				
					136,24				
6	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00		RTS 17/ I	Indiv
<p>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p> <p>komplet celkem : 1</p>									
					1				
7	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 17/ I	Indiv
<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p> <p>komplet celkem : 1</p>									
					1				
8	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 17/ I	Indiv
<p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p> <p>komplet celkem : 1</p>									
					1				
9	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 17/ I	Indiv
<p>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</p> <p>- odpojení vedení od anténního stožáru :</p>									

- demontáž slučovače a antén :
 - svislá doprava stožáru na plochu ZS, a uskladnění :
 - zpětné napojení vedení - kabeláž, antény apod. :
 - ladění signálu, odzkoušení funkčnosti :
 - protokol , zápis o funkčnosti :
- komplet : 1

10	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 17/ I	Indiv
----	------------	--------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------	-------

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

komplet celkem : 1

11	005231020RJD1	Kompletační a koordinační činnost (silnoproud, VZT , klemp, výplně otvorů)	Soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
----	---------------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

005 23-1020 Kompletační a koordinační činnost

Do této položky patří náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení (silnoprod, VZT)

- náklady zhotovitele na koordinační činnost prací subdodavatelů :
- včetně řízení nástupů profesí na jednotlivé objekty :
- kontrola nasazení profesí :
- zápisy do SD :

komplet pro lhůtu výstavby : 1

12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 17/ I	Indiv
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

komplet celkem : 1

13	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ I	Indiv
----	------------	---------------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------	-------

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

14	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ I	Indiv
----	------------	-----------	--------	---------	----------	----------	--	-----------	-------

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

- vybudování základů pro panel :
- vybudování NK pro plochu panelu :
- d+m desky panelu :
- úklid okolo panelu , fotodokumentace :

komplet : 1

Celkem								46 187,13	
---------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-3633/4	Sociální služby UH,p.o. DZP Velehrad Buchlovská - rekonst.ochozů,výměna výplní otvorů,oprava střech
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VON-NIV	Vedlejší a ostatní náklady-NIV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 01		celý objekt				741 338,85			
1	005121 RJD1	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, montáž a demontáž panelové vozovky 815 m2 celkem	m2	790,55000	400,00	316 220,00		Vlastní	Indiv

PANELOVA VOZOVKA

- zhutnění povrchu
- dodávka a montáž geotextilie ochranné na stávající povrch
- dodávka rozproštění vrstvy šterkopísku tl průměrně50+100 mm v celé ploše pro vyrovnání nerovností a jako podklad pod panely
- dodávka - 15 % odpis (amortizace) panelů silničních IZD 10/10 - tl 215 mm + montáž jeřábem na štp podklad
- zásyp spar mezi panely
- zpětná demontáž panelů a odvoz na skládku zhotovitele do 10 km, uložení
- zpětná demontáž štp vrstvy a odvoz do 10 km na skládku zhotovitele, uložení
- zpětná demontáž geotextilie a odvoz do 10 km na skládku zhotovitele, uložení
- strojní přehrabání plochy po panelové vozovce bez TÚ a SÚ

vč C2, C3 :

podle situace a podkladů GP - podíl 97 % : 815,00*0,97

790,55

2	005121 RJD2	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, oprava stávající komunikace poškození stav činností	m2	101,85000	600,00	61 110,00		Vlastní	Indiv
---	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	--	---------	-------

- oprava stávající komunikace - očištění povrchu
- lokální vysprávka - beton nebo živice po výřezu
- celkové vyčištění plochy metacím vozem před předáním, kolaudací

viz popis položky - m2 - podíl 97 % : 105*0,97

101,85

3	005121 RJD3	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, úprava terénu , osazení trávníku, údržba počáteční	m2	494,70000	50,00	24 735,00		Vlastní	Indiv
---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------	--	---------	-------

- úprava terénu po provedení stavebních prací - rozrytím nebo rotavátorováním
- výškové srovnání včetně dodání části kubatury zeminy
- založení trávníku včetně dodávky osiva
- počáteční údržba trávníku kropením 2*, bez stříhání

viz popis položky - m2 - podíl 97 % : 510*0,97

494,7

4	005121 RJD4	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, oplocení pletivové na sloupcích - uvedení do původního stavu	m2	29,10000	1 500,00	43 650,00		Vlastní	Indiv	
<ul style="list-style-type: none"> - demontáž původního oplocení poškozeného stavební činností včetně sloupků - úprava výkopů - šachet pro nové osazení sloupků - d+m sloupků nových - d+m oplocení poplastovaného - napojení na staré oplocení - d+m oprava branky 										
				29,1						
5	005121 RJD5	Zařízení staveniště - mimo pol 00512-1010.R, zakrývání střech objektů proti zatečení a poškození - viz popis	m2	4 405,02220	20,00	88 100,44		Vlastní	Indiv	
<ul style="list-style-type: none"> - náklady zhotovitele, které vzniknou při plnění SOD - průběžné zakrývání střech proti zatečení - půdorysná plocha - zhotovitel ocení v jednotkové ceně přípočet za šikminy - dtto náklady za odstranění zakrývání 										
půdorysné rozměry objektů - podíl 97 % :										
SO 01 : 46,10*30,35*0,97				1357,16						
SO 02 : 31,50*19,95*0,97				609,57						
SO 03 : 31,50*19,95*0,97				609,57						
SO 04 : 31,50*19,95*0,97				609,57						
SO 05 : 31,50*19,95*0,97				609,57						
SO 08 : 31,50*19,95*0,97				609,57						
Mezisoučet				4405,02						
6	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	169 023,41	169 023,41		RTS 17/ I	Indiv	
<ul style="list-style-type: none"> Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. 										
komplet celkem : 1				1						
7	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/ I	Indiv	
<ul style="list-style-type: none"> Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 										
komplet celkem : 1				1						
8	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/ I	Indiv	
<ul style="list-style-type: none"> Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. 										
komplet celkem : 1				1						
9	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/ I	Indiv	
<ul style="list-style-type: none"> Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 										
komplet celkem : 1				1						
10	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 17/ I	Indiv	

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

- odpojení vedení od anténního stožáru :
 - demontáž slučovače a antén :
 - svislá doprava stožáru na plochu ZS, a uskladnění :
 - zpětné napojení vedení - kabeláž, antény apod. :
 - ladění signálu, odzkoušení funkčnosti :
 - protokol , zápis o funkčnosti :
- komplet : 1

11	005231020RJD1	Kompletační a koordinační činnost (silnoproud, VZT , klemp, výplně otvorů)	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
----	---------------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

005 23-1020 Kompletační a koordinační činnost

Do této položky patří náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení (silnoprod, VZT)

- náklady zhotovitele na koordinační činnost prací subdodavatelů :
 - včetně řízení nástupů profesí na jednotlivé objekty :
 - kontrola nasazení profesí :
 - zápisy do SD :
- komplet pro lhůtu výstavby : 1

12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 17/ I	Indiv
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

komplet celkem : 1

13	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ I	Indiv
----	------------	---------------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------	-------

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

14	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 17/ I	Indiv
----	------------	-----------	--------	---------	--------	--------	--	-----------	-------

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

- vybudování základů pro panel :
 - vybudování NK pro plochu panelu :
 - d+m desky panelu :
 - úklid okolo panelu , fotodokumentace :
- komplet : 1

Celkem							741 338,85		
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--